
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  30 Praha  - 23. července 2014 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IN Indiana 
MD Maryland 
NH New Hampshire 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AT Rakousko 
BB Barbados 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CS Československo 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MX Mexiko 
NL Nizozemí 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2012-676 F  21 S 8/10 (2006.01) 

2012-716 G  02 C 5/12 (2006.01) 

2012-724 C  08 K 3/36 (2006.01) 
2012-729 C  08 L 67/04 (2006.01) 

2012-736 B  29 C 45/16 (2006.01) 

2012-746 A  01 N 65/10 (2009.01) 
2012-775 A  01 K 47/06 (2006.01) 

2012-790 C  06 B 41/10 (2006.01) 

2012-796 A  01 N 43/06 (2006.01) 
2012-811 C  06 B 25/20 (2006.01) 

2012-848 B  32 B 1/08 (2006.01) 
2012-859 B  32 B 21/14 (2006.01) 

2012-874 B  23 K 10/00 (2006.01) 

2012-895 B  32 B 5/22 (2006.01) 

2012-940 C  03 C 17/34 (2006.01) 
2013-18 B  09 B 3/00 (2006.01) 

2013-19 A  23 L 1/176 (2006.01) 

2013-20 G  07 C 5/08 (2006.01) 
2013-24 D  04 H 1/4382 (2012.01) 

2013-26 D  01 H 4/08 (2006.01) 

2013-28 C  12 N 1/20 (2006.01) 
2013-220 B  30 B 5/02 (2006.01) 

2013-771 G  01 N 21/63 (2006.01) 
2014-21 A  01 G 13/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 13/02 (2006.01) 
 A01G 17/04 (2006.01) 

(21) 2014-21 

(71) Flügel GmbH, 37520 Osterode/Nienstedt, DE 
(72) Pertl Gerhard, 9560 Feldkirchen, AT 

(54) Ochranný kryt pro rostlinu 

(22) 13.01.2014 

(57) Ochranný kryt (1) pro rostlinu ve tvaru hranolové trubky má na svém 

horním okraji (17), vykývnutelné ploché výstupky (18). Volné okraje (20) 

plochých výstupků (18) jsou zvlněny a obsahují konvexně zakřivené 

oblasti (21), mezi nimiž je upravena vždy jedna konkávně zakřivená oblast 

(22). Tímto zvlněným tvarem volných okrajů (20) plochých výstupků (18) 

je kmen rostlin, kolem nichž je ochranný kryt (1) rostlin umístěn, chráněn 

před poškozením odíráním. 

 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

 
 

 
(51) A01K 47/06 (2006.01) 

 A01K 51/00 (2006.01) 

 A01M 19/00 (2006.01) 
(21) 2012-775 

(71) Linhart Roman, Heřmanův Městec, CZ 

(72) Linhart Roman, Heřmanův Městec, CZ 
(54) Způsob tepelného ošetření včelstev a zařízení k provádění tohoto 

způsobu 
(22) 12.11.2012 

(57) Způsob tepelného ošetření včelstev za účelem zajištění úhynu včelích 

parazitů (20), zejména roztoče Varroa destructor a všech jeho vývojových 

stadií žijících v plodišti pod víčky plodových buněk, ve vnitřním prostoru 

(11) nástavku (1) prostřednictvím přeměny krátkovlnného 

elektromagnetického záření na dlouhovlnné tepelné záření, kde podstata 

spočívá v tom, že účinné navýšení teploty na hodnotu vyšší než 40 °C je 

prováděno pomocí boční tepelné energie (93) a/nebo horní tepelné energie 

(91), kdy sluneční paprsky (10) či generované záření (60) prostupují 

termosolární stěnou (3) na aktivní povrch (361) fotoabsorpčního členu (36) 

a/nebo prochází průhledným okénkem (5) do vnitřního prostoru (11) 

nástavku (1), kde dopadají na aktivní fotoabsorpční vrstvu (72) 

termosolárního rámku (7), přičemž horní tepelná energie (91) proudí ve 

vnitřním prostoru (11) nástavku (1) nejprve vzestupně podél 

termosolárního rámku (7) až do úrovně stropu nástavku (1) nebo stropní 

termosolární stěny (3) nebo víka (4) a poté postupuje v horizontálním 

směru dále do nástavku (1), kde ohřívá plodové těleso (8) po expoziční 

dobu 120 minut při otevřeném česně (121), přičemž expoziční doba je 

variabilní v závislosti na vzdálenosti úlového dna (2) a termosolární stěny 

(3), na teplotě okolního prostředí úlu, intenzitě slunečního záření a na 

tepelně izolačních vlastnostech celého úlového systému. Také je podstatou 

vynálezu zařízení k provádění tepelného ošetření včelstev podle 

uvedeného způsobu. 

 

 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 

 

 
 

 
(51) A01N 43/06 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 

(21) 2012-796 

(71) Výzkumný ústav organických syntéz, a.s., Rybitví, CZ 

 RADANAL, s.r.o., Pardubice, CZ 
 Botanický ústav AV ČR, Průhonice, CZ 

(72) Pilařová Michaela Mgr., Pěnčín, CZ 

 Nývltová Zora Ing., Pardubice, CZ 
 Bartoš Michal Ing., Pardubice, CZ 

 Horna Aleš doc. Ing., Pardubice, CZ 

 Kovářová Marcela RNDr., Praha 3 - Žižkov, CZ 
 Vosátka Miroslav RNDr., Průhonice, CZ 

 Koblihová Helena RNDr., Praha 4, CZ 

 Frantík Tomáš RNDr., Praha 8, CZ 
 Vazačová Kristýna Mgr., Vodňany, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Vlasáková Blanka Mgr., Praha 7, CZ 

 Albrechtová Jana doc. RNDr., Praha 4 - Háje, CZ 

(54) Stimulant klíčení semen a regulátor růstu rostlin, způsob jeho 

přípravy a použití 
(22) 16.11.2012 

(57) Stimulant klíčení a/nebo regulátor růstu rostlin univerzální v použití a 

jednoduchý v přípravě aplikačního roztoku, jehož podstata spočívá v tom, 

že je produktem reakce při spalování, modifikované Maillardovy reakce, 

mezi aminokyselinou a cukrem při omezení přístupu vzdušné vlhkosti a za 

stanovené teploty a doby spalování, když použité cukry jsou jednoduché 

pětiuhlíkaté až šestiuhlíkaté cukry a aminokyselinami jsou výhodně glycin 

a/nebo sarkosin a/nebo arginin, přičemž je možno bez větších omezení 

použít další druhy aminokyselin. Je popsán rovněž způsob přípravy 

stimulantu klíčení semen a regulátoru růstu rostlin, včetně jeho použití. 

 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 

4, 69141 

 
(51) A01N 65/10 (2009.01) 

 A01N 65/38 (2009.01) 
 A01N 65/30 (2009.01) 

(21) 2012-746 

(71) Výzkumný ústav organických syntéz, a.s., Rybitví, CZ 
 RADANAL, s.r.o., Pardubice, CZ 

 Botanický ústav AV ČR, Průhonice, CZ 

(72) Pilařová Michaela Mgr., Pěnčín, CZ 
 Nývltová Zora Ing., Pardubice, CZ 

 Bartoš Michal Ing., Pardubice, CZ 

 Horna Aleš Doc. Ing., Pardubice, CZ 
 Kovářová Marcela RNDr., Praha 3 - Žižkov, CZ 

 Vosátka Miroslav RNDr., Průhonice, CZ 

 Koblihová Helena RNDr., Praha 4, CZ 
 Frantík Tomáš RNDr., Praha 8, CZ 

 Vazačová Kristýna Mgr., Vodňany, CZ 

 Vlasáková Blanka Mgr., Praha 7, CZ 
 Albrechtová Jana doc. RNDr., Praha 4 - Háje, CZ 

(54) Stimulant klíčení semen a regulátor růstu rostlin, způsob jeho 

přípravy a použití 
(22) 02.11.2012 

(57) Stimulant klíčení semen a/nebo regulátor růstu rostlin univerzální v použití 

a jednoduchý v přípravě aplikačního roztoku podle tohoto vynálezu, jehož 

podstata spočívá v tom, že zahrnuje extrakt z rostlinného materiálu, 

bohatého na látky původem z karotenoidů a jiných organických sloučenin 

izolovaných macerací a/nebo extrakcí organickým rozpouštědlem, 

s výhodou ethylacetátem. Popisuje se rovněž způsob přípravy tohoto 

stimulantu klíčení semen a/nebo regulátoru růstu rostlin, včetně jeho 

použití. 

 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 

4, 69141 

 
(51) A23L 1/176 (2006.01) 

 A23L 1/20 (2006.01) 
 A23P 1/08 (2006.01) 

(21) 2013-19 

(71) EXTRUDO Bečice s.r.o., Týn nad Vltavou, CZ 
(72) Bednářová Dana, Dolní Bukovsko, CZ 

 Sobíšková Gabriela, Týn nad Vltavou, CZ 

 Vlášek Martin, Tábor, CZ 
 Fuchs Martin, Dolní Bukovsko, CZ 

 Sýkora Stanislav, Týn nad Vltavou, CZ 

(54) Potravinářská emulze bez lepku pro obalování potravin 
(22) 10.01.2013 

(57) Potravinářská emulze bez lepku pro obalování potravin sestává z 20 až 50 

% hmotn. sypké směsi a vody, přičemž sypká směs obsahuje granulovanou 

nativní rýžovou mouku a alespoň jednu granulovanou nativní luštěninovou 

mouku a popřípadě extrahované rostlinné proteiny. 

 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 

 C04B 18/04 (2006.01) 

 C04B 18/10 (2006.01) 
(21) 2013-18 

(71) SVOBODA A SYN, s.r.o., Brno, CZ 

(72) Batelka Michal Ing., Brno, CZ 
 Štěpánek Robert Ing., Brno, CZ 

(54) Surovinová vsázka pro žíhání popílků 

(22) 09.01.2013 

(57) Surovinová vsázka pro žíhání popílků s vysokým obsahem spalitelných 

látek je tvořena směsí popílku, černého uhlí nebo koksu a pískového lože 

stabilizujícího teplotu žíhání, přičemž popílek je frakce až 2 mm a má 

obsah spalitelných látek vyšší než 15 % hmotn., černé uhlí je frakce až 4 

mm, koks je frakce až 3 mm a pískové lože je tvořeno křemičitým pískem 

nebo sklovitou struskou frakce 1 až 6 mm, obsah černého uhlí nebo koksu 

ve směsi s popílkem je od 2,5 do 20 % hmotn., obsah spalitelných látek ve 

směsi popílku a černého uhlí nebo koksu je do 30 % hmotn., pískové lože j 

v surovinové vsázce zastoupeno 25 až 90 % hmotn. a směs popílku a 

černého uhlí nebo koksu je v surovinové vsázce zastoupeno 10 až 75 % 

hmotn., vztaženo na sušinu. Způsob úpravy a žíhání surtovinové vsázky 

spočívá v tom, že do pískového lože předehřátého na teplotu alespoň 650 

°C se postupně vsypává směs popílku a černého uhlí nebo koksu a žíhá se 

při teplotě 650 až 1100 °C. 

 

 
(74) Ing. František Čáslava, patentová a známková kancelář, Ing. František 

Čáslava, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
(51) B23K 10/00 (2006.01) 

 B23K 9/06 (2006.01) 

(21) 2012-874 
(71) THERMACUT, s.r.o., Uherské Hradiště, CZ 

(72) Crowe George Arthur, Claremont, NH, US 

(54) Sestava elektrody a držáku pro její uchycení v plazmovém hořáku s 

kontaktním startem 
(22) 05.12.2012 

(57) Sestava (100) pro uchycení elektrody (120) v plazmovém hořáku (102) 

s kontaktním startem obsahuje izolátor (116) částečně obklopující 

elektrodu (120), která k posunu dopředu využívá pístu (136) na pružném 

prvku (156). Ten se nachází mezi pístem (136) a kontaktním prvkem (146) 

připevněným k izolátoru (116) a může vést elektrický proud k elektrodě 

(120). Píst (136), pružný prvek (156) a kontaktní prvek (146) jsou 

zachyceny v izolátoru (116), když je při výměně elektrody (120) hořák 

(102) otevřený. Elektroda (120) a píst (136) mají do sebe osově zapadající 

plochy zaručující dobrou tepelnou a elektrickou vodivost mezi nimi. 

Vodivost může být dále zlepšena vyrobením pístu (136) ze stříbra či ze 

slitiny stříbra. V některých provedeních je dutina v izolátoru (116) 

rozdělena na přední komoru (368) a zadní komoru (370), přičemž píst 

(136), pružný prvek (156) a kontaktní prvek (146) jsou zachyceny v zadní 

komoře (370). 

 

 

(74) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
 

 

 
 

 
(51) B29C 45/16 (2006.01) 
 B29C 65/56 (2006.01) 

 B29C 65/70 (2006.01) 
(21) 2012-736 

(71) Technická univerzita v Liberci, Katedra strojírenské technologie, oddělení 

tváření kovů a zpracování plastů, Liberec, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Lenfeld Petr prof. Dr. Ing., Liberec 11, CZ 

 Bobek Jiří Ing., Liberec 14, CZ 

(54) Geometrie nerozebíratelného spojení plastových vstřikovaných 

bikomponentních výrobků 
(22) 29.10.2012 

(57) Řeší se vytvoření specifické geometrie styčné plochy tvrdé komponenty 

bikomponentního vstřikovaného výrobku tak, aby následným sekundárním 

vstřikováním došlo k vzájemné geometricky mechanické vazbě. Tato 

specifická geometrie sestává z osazení daných rozměrů provedeného 

ekvidistantně se styčnou obvodovou plochou tvrdé komponenty a dvou 

otvorů daných rozměrů provedených s určitou roztečí v dané vzdálenosti 

od obvodové plochy tvrdé komponenty. 

 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 

 

 
 

 
(51) B30B 5/02 (2006.01) 

 B29C 43/32 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 
 C08L 9/00 (2006.01) 

(21) 2013-220 

(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Rusnáková Soňa doc. Ing., Lysá pod Makytou, CZ 

 Dvořák Zdeněk doc. Ing., Zlín, CZ 

 Fojtl Ladislav Ing., Nový Malín, CZ 
 Žaludek Milan Ing., Hostišová, CZ 

(54) Přítlačná membrána pro vakuové lisování dílců z polymerních 

kompozitů 
(22) 26.03.2013 

(57) Přítlačná membrána pro vakuové lisování dílců z polymerních kompozitů 

je tvořena plošným útvarem o tloušťce 0,5 až 2 mm z kaučukové směsi na 

bázi dienového elastomeru nebo směsi dienových elastomerů se stupněm 

zesíťování 40 až 85 % příčných vazeb, tažností 200 až 800 %, tvrdostí 20 

až 70 ShA a teplotní odolností do 130 až 180 °C. S výhodou se jedná o 

materiál plynonepropustný, přičemž dienovým elastomerem je alespoň 

jeden kaučuk vybraný ze skupiny zahrnující butylkaučuk nebo 

halobutylkaučuk, chloroprenový kaučuk a kopolymer EPDM. 

 

 

(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
(51) B32B 1/08 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 C08L 23/14 (2006.01) 

 F16L 9/18 (2006.01) 

 F16L 9/133 (2006.01) 
 F16L 9/147 (2006.01) 

(21) 2012-848 

(71) POLYMER INSTITUTE BRNO, spol. s r.o., Brno, CZ 
(72) Pospíšil Ladislav RNDr., Brno, CZ 

 Kučera Jaroslav RNDr., Brno, CZ 

(54) Vytlačovaná vícevrstvá trubka 
(22) 27.11.2012 

(57) Vícevrstvá plastová trubka, tvarovka, fitink se základním tělesem ve tvaru 

pláště válce, sestává z alespoň dvou vrstev termoplastického materiálu, 

obsahující základní materiál tvořený statistickým kopolymerem propylénu 

s etylénem nebo s butenem nebo s etylénem i butenem, přičemž kopolymer 

obsahuje 92 až 98 % hmotnostních propylenu, 2 až 8 % hmotnostních 

komonomeru či komonomerů a má index toku taveniny v rozmezí 0,15 až 

0,35 g/10 min (230 °C; 21 N), přičemž kopolymer je dále doplněn o 

stabilizátory, maziva a zpracovatelské přísady a v některé z vrstev je 

použito 8 až 30 % hmotnostních plniva nebo výztuže a kompatibilizátor 

v množství do 5 % hmotnostních a alespoň ve vnější vrstvě je jeden ze 

stabilizátorů určen k ochraně výrobku proti nežádoucím vlivům UV záření. 

 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 
 

 

 
 

 
(51) B32B 5/22 (2006.01) 

 B32B 5/16 (2006.01) 

 B32B 27/02 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

(21) 2012-895 

(71) VIOLA NANOTECHNOLOGY s.r.o., Praha 5, Řeporyje, CZ 
 Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Knížek Roman Ing. Bc., Liberec, CZ 

 Chaloupka Zdeněk RNDr., Praha 5, CZ 
(54) Textilní kompozit zejména pro outdoorové aplikace 

(22) 12.12.2012 

(57) Textilní kompozit zejména pro outdoorové aplikace, který obsahuje vnější 

textilní vrstvu (1) a vnitřní textilní vrstvu (2), mezi kterými je uložena 

vrstva (3) polymerních nanovláken, přičemž mezi vrstvou (3) polymerních 

nanovláken a vnitřní textilní vrstvou (2) je uložena distanční vrstva (4). 

 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 

 

 
 

 
(51) B32B 21/14 (2006.01) 

 B32B 21/13 (2006.01) 
 B32B 1/08 (2006.01) 

 F16L 9/01 (2006.01) 

 F16L 9/18 (2006.01) 
 F16L 11/20 (2006.01) 

 F16L 11/24 (2006.01) 

(21) 2012-859 
(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta lesnická a dřevařská, 

Katedra zpracování dřeva, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(72) Bureš Miroslav Ing., Praha 5, CZ 

(54) Vrstvená trubka 

(22) 30.11.2012 

(57) Vrstvená trubka z pásků (5) sestávající z alespoň dvou vrstev dýhových 

pásků (5) o tloušťce 0,1 až 2 mm a šířce 5 až 60 mm, které jsou stočeny do 

válcové plochy, přičemž vlákna dýhových pásků (5) jsou skloněna k 

podélné ose trubky o 0,1 až 35 stupňů a každá vrstva je tvořena alespoň ze 

tří dýhových pásků (5). Vlákna každé další vrstva (2, 3, 4) jsou skloněna k 

podélné ose trubky v opačném směru než předešlá vrstva (1, 2, 3) a 

jednotlivé vrstvy (1, 2, 3, 4) jsou spojeny lepidlem. 

 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 

 
 

 
(51) C03C 17/34 (2006.01) 

 C03C 17/22 (2006.01) 
 C03C 27/00 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 

 B32B 7/04 (2006.01) 
 B05C 5/02 (2006.01) 

 B05C 11/06 (2006.01) 

 B05C 11/11 (2006.01) 
(21) 2012-940 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 MEAS CZ, s. r. o., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(72) Řezníček Michal Ing., Nedachlebice, CZ 

 Jankovský Jaroslav Ing., Brno, CZ 

 Buršík Martin Ing., Zlín, CZ 
(54) Způsob vytváření mezivrstvy na skleněných testovacích substrátech, 

určené k lepení čipů, a nanášecí zařízení pro provádění tohoto 

způsobu 
(22) 20.12.2012 

(57) Způsob vytváření mezivrstvy na skleněných testovacích substrátech, 

určené k lepení čipů (3), kde na povrch skleněného testovacího substrátu 

(1) se nanese alespoň jedna vrstva skleněné pasty, načež se bezprostředně 

po nanesení poslední vrstvy skleněné pasty, dříve než skleněná pasta 

zaschne, povrch skleněné pasty popráší jemným prachem z teplotně 

odolného materiálu pomocí nanášecího zařízení, načež se skleněný 

testovací substrát (1) vysuší a pak vypálí při teplotě 450 °C až 650 °C po 

dobu 5 až 20 min, načež se povrch skleněného testovacího substrátu (1) 

opláchne vodou anebo ofoukne proudem vzduchu. Skleněná pasta se 

výhodně nanese sítotiskem do tvaru pražců (2). 

 

 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

 
 

 
(51) C06B 25/20 (2006.01) 

 C08L 1/18 (2006.01) 

 C08B 5/02 (2006.01) 
(21) 2012-811 

(71) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Šimák David Ing., Pardubice, CZ 
 Pešek Martin Bc., Pardubice, CZ 

 Vopička Miroslav, Pardubice, CZ 

(54) Spalitelná masa v listové či tvarované podobě na bázi nitrocelulózy a 

buničiny s přídavkem hydrofobizační přísady a způsob její výroby 
(22) 21.11.2012 

(57) Řešení se týká spalitelné masy v listové či tvarované podobě na bázi 

nitrocelulózy a buničiny nebo syntetických vláken s přídavkem 

hydrofobizační přísady, která je v množství od 0,1 do 10 % hmotn. a je 

tvořena látkou ze skupiny solí vyšších mastných kyselin ve formě prášku 

nebo disperze, polysiloxanů ve formě emulze, parafinických nebo 

syntetických vosků s bodem tání nad 60 °C ve formě emulze nebo 

disperze. Řešení se také týká způsobu výroby spalitelné masy v listové či 

tvarované podobě na bázi nitrocelulózy a buničiny nebo syntetických 

vláken s přídavkem plniva, pojiva, hydrofobizační přísady a dalších 

pomocných látek, z nichž se vytvoří suspenze, ze které se následně vytvoří 

tvarovaná spalitelná masa, která se následně odvodní, vylisuje a usuší, 

přičemž před vytvořením tvarované spalitelné masy se do 0,1 až 10% 

suspenze při běžném pH přidá 0,1 až 10 % hmotn. hydrofobizačních přísad 

ve formě solí vyšších mastných kyselin ve formě prášku nebo disperze 

a/nebo polysiloxanu ve formě emulze a/nebo parafinického nebo 

syntetického vosku s bodem tání nad 60 °C ve formě emulze nebo 

disperze, načež se z této suspenze zhotoví tvarovaná spalitelná masa, která 

se následně odvodní, vylisuje a usuší. 

 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(51) C06B 41/10 (2006.01) 

 C06B 45/24 (2006.01) 
 C06B 25/04 (2006.01) 

 C06C 7/00 (2006.01) 

(21) 2012-790 
(71) Austin Detonator, s.r.o., Vsetín, CZ 

 Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Matyáš Robert Ing., Živanice, CZ 
 Musil Tomáš Ing., Rybí, CZ 

(54) Iniciační látka zejména pro průmyslové rozbušky s dobou zpoždění 

výbuchu do 9000 ms od iniciace, způsob její výroby, a průmyslová 

elektrická rozbuška a průmyslová neelektrická rozbuška 
(22) 14.11.2012 

(57) Iniciační látka zejména do rozbušek, která je tvořena kovovou solí 4,6-

diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu vybranou ze skupiny solí obsahující 

sůl stříbrnou, měďnou a měďnatou, se schematickým vzorcem 1, kde M je 

kov vybraný ze skupiny zahrnující stříbro a měď, přičemž: M = Ag, m = 1, 

n = 1, x = 1 pro stříbrnou sůl, M = Cu, m = 1, n = 2, x = 2 pro měďnou sůl, 

M = Cu, m = 2, n = 2, x = 1 pro měďnatou sůl. Způsob výroby stříbrné soli 

4,6-diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu, kdy zahřátý vodný roztok 4,6-

diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu se smíchá s vodným roztokem 

dusičnanu stříbrného AgNO3, za intenzivního míchání se nechá vysrážet 

stříbrná sůl 4,6-diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu, která se přefiltruje a 

vysuší při laboratorní teplotě. Způsob výroby stříbrné soli 4,6-diazido-N-

nitro-1,3,5-triazin-2-aminu, kdy zahřátý vodný roztok sodné soli 4,6-

diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu se smíchá s vodným roztokem 

dusičnanu stříbrného AgNO3, za intenzivního míchání se nechá vysrážet 

stříbrná sůl 4,6-diazido-N-nitro-1,3,5-triazin-2-aminu, která se přefiltruje a 

vysuší při laboratorní teplotě. Dále jsou popsány elektrické a neelektrické 

rozbušky pro využití společně s iniciační látkou. 

 

 

(74) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Jinonická 80, Praha 5, 15800 
 

 

 
 

 
(51) C08K 3/36 (2006.01) 
 C08K 7/26 (2006.01) 

 C08K 9/04 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 A01N 31/06 (2006.01) 

(21) 2012-724 

(71) AGRA GROUP, a.s., Střelské Hoštice, CZ 

(72) Cígler Petr Mgr., Praha 6, CZ 
(54) Mezoporézní částice, jejich použití a přípravek je obsahující 

(22) 24.10.2012 

(57) Technické řešení se týká mesoporézních částic obsahujících deriváty 

kyseliny salicylové a kyseliny jasmínové. Tyto částice jsou vhodné pro 

aktivaci indukované systémové rezistence, systémově získané rezistence, 

zvýšení obranyschopnosti rostlin proti patogenům a stresu, pro indukci 

tvorby sekundárních metabolitů a/nebo pro zvýšení výnosu a kvality 

produkce. 

 

 
(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
(51) C08L 67/04 (2006.01) 
 C08K 7/02 (2006.01) 

(21) 2012-729 

(71) Technická univerzita v Liberci, Katedra strojírenské technologie, oddělení 
tváření kovů a zpracování plastů, Liberec, CZ 

 Magna Exteriors & Interiors (Bohemia) s.r.o., Liberec, CZ 

(72) Lenfeld Petr prof. Dr. Ing., Liberec 11, CZ 
 Ausperger Aleš Ing., Hradec Králové, CZ 

 Běhálek Luboš Ing., Liberec 15, CZ 

 Bobek Jiří Ing., Liberec 14, CZ 
 Habr Jiří Ing., Železný Brod, CZ 

 Lukeš Michal Ing., Jestřabí v Krkonoších, CZ 

 Seidl Martin Ing., Hradec Králové, CZ 
 Severa Zdeněk Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Biokompozit s PLA matricí a vlákniny banánovníku 

(22) 25.10.2012 

(57) Jedná se o kompozit s cíleným složením PLA matrice a vlákenného plniva 

na bázi přírodních materiálů pro zlepšení konečných a užitných vlastností 

plastových dílů s ekologicky mnohem nižší zatížitelností oproti 100 % 

syntetickým produktům, kdy podstata řešení spočívá v tom, že kompozit 

obsahuje od 50 do 90 hmotnostních % PLA polymeru a 10 až 50 

hmotnostních % přírodních vláken banánovníku (délka vláken od 0,2 do 3 

mm) s možností dalších přísad. 

 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dolní nám. 5/679, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 C12R 1/225 (2006.01) 

 A23L 2/02 (2006.01) 
 A23L 2/84 (2006.01) 

 A23L 1/105 (2006.01) 

 C12G 3/02 (2006.01) 
(21) 2013-28 

(71) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

(72) Matoulková Dagmar RNDr., Trutnov 1, CZ 
 Olšovská Jana RNDr., Praha 5, CZ 

 Slabý Martin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

 Kosař Karel RNDr., Brno, CZ 
(54) Kmen bakterií Lactobacillus sp. RIBM 2-108 a jeho použití při výrobě 

nealkoholických a nízkoalkoholických nápojů z ovocných a/nebo 

obilných substrátů 
(22) 15.01.2013 

(57) Kmen bakterií Lactobacillus paracasei RIBM 2-108, který fermentuje 

glukózu, fruktózu, sacharózu, maltózu, galaktózu, melezitózu, sorbózu, 

manitol, sorbitol, N-acetylglukozamin, celobiózu, trehalózu a glukonát, za 

vzniku kyseliny mléčné nebo směsi kyseliny mléčné, kyseliny octové a 

etanolu, a nefermentuje rafinózu, arabinózu, xylózu a glycerol. Způsob 

výroby nealkoholických a nízkoalkoholických nápojů, při kterém se 

fermentuje ovocný a/nebo obilný substrát, který obsahuje alespoň jeden 

cukr ze skupiny glukóza, fruktóza, sacharóza, maltóza, galaktóza, 

melezitóza, manitol, sorbitol, N-acetylglukozamin, celobióza, trehalóza, 

glukonát, přičemž fermentace probíhá kmenem bakterií Lactobacillus 

paracasei RIBM 2-108, nebo jeho směsí s alespoň jedním jiným kmenem. 

 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(51) D01H 4/08 (2006.01) 
 D01H 4/10 (2006.01) 

(21) 2013-26 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) Kubeš Vítězslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Novák Stanislav Ing., Moravany, CZ 

 Krycner Vladimír Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Způsob a zařízení k zapřádání příze na pracovním místě rotorového 

dopřádacího stroje 
(22) 15.01.2013 

(57) Způsob zapřádání příze obsahuje kroky přípravy příze (4) pro zapředení, 

kroky přípravy spřádacího rotoru (12) pro zapředení a finální zapřádací 

kroky. Alespoň některé finální zapřádací kroky se synchronizují 

v návaznosti na zavírání spřádací jednotky (1). Po zavření spřádací 

jednotky (1) lze v časovém intervalu před aktivací ovládacího členu (5) 

příze spřádací jednotku (1) otevřít bez nutnosti provedení celého 

zapřádacího cyklu a pro další zapřádací pokus se opakují pouze kroky 

přípravy spřádacího rotoru (12) pro zapředení a/nebo kroky přípravy příze 

(4) pro zapředení. Spřádací jednotka (1) obsahuje pevnou část (11) a 

odklopnou část (13) a snímač (2) polohy odklopné části obsahující 

permanentní magnet a jemu přiřazený jazýčkový kontakt (21). Jazýčkový 

kontakt (21) je uložen na pevné části (11) spřádací jednotky a propojen 

s řídicí jednotkou (9) pracovního místa. Permanentní magnet (22) je 

uložen proti jazýčkovému kontaktu (21) na odklopné části (13) spřádací 

jednotky, která se při otevření pohybuje, takže permanentní magnet (22) se 

při otevírání vzdálí od jazýčkového kontaktu (21). 

 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 
Brno, 60200 

 

 

 
 

 
(51) D04H 1/4382 (2012.01) 

 D04H 1/541 (2012.01) 

 D04H 3/147 (2012.01) 
 D01F 8/04 (2006.01) 

 D01F 8/06 (2006.01) 

 D01D 5/22 (2006.01) 
(21) 2013-24 

(71) PEGAS NONWOVENS s.r.o., Znojmo, CZ 

(72) Kohut Jaroslav, Znojmo, CZ 
 Mečl Zdeněk, Nový Šaldorf - Sedlešovice, CZ 

 Klaška František, Slavkov u Brna, CZ 

 Kašpárková Pavlína, Znojmo, CZ 
(54) Vrstva vláken obsahující obloučkovaná bi-nebo multi-komponentní 

vlákna a způsob její výroby 
(22) 14.01.2013 

(57) Vrstva vláken obsahující obloučkovaná multi-komponentní vlákna 

zahrnující alespoň dvě polymerní složky, jejichž vzájemné uspořádání 

v průřezu vlákna je uzpůsobené k podpoře obloučkování vlákna při jeho 

tuhnutí, a lišící se v teple krystalizace o 30 J/g až 5 J/g, a dále v alespoň 

jednom z parametrů index toku, míra polydisperzity a modul ohybu. 

Vzájemná odlišnost polymerních složek je u indexu toku v rozmezí 100 

g/10 min až 5 g/min a/nebo u míry polydisperzity v rozmezí 1 až 0,3 

a/nebo u modulu ohybu v rozmezí 300 MPa až 50 MPa. Vzájemná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

odlišnost u indexu toku je maximálně 100 g/10 min, u míry polydisperzity 

maximálně 1, u tepla krystalizace maximálně 30 J/g a u modulu ohybu 

maximálně 300 MPa. Míra obloučkování vlákna je alespoň 5 obloučků na 

20 mm vlákna. Rovněž je popsána netkaná textilie z uvedené vrstvy a 

způsob výroby uvedené vrstvy. 

 

 
(74) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 

 
 

 
(51) F21S 8/10 (2006.01) 

 F21V 13/10 (2006.01) 

 F21Y 101/02 (2006.01) 

 F21W 101/14 (2006.01) 

(21) 2012-676 

(71) VARROC LIGHTING SYSTEMS, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Kropáč Miroslav, Ostrava, CZ 

 Juttner Libor, Nový Jičín, CZ 

 Nejezchleba Tomáš, Nový Jičín, CZ 
 Chmielová Ivana, Havířov, CZ 

(54) Koncentrický světelný modul s kuželovým zrcadlem 

(22) 03.10.2012 

(57) Koncentricky světelný modul s kuželovitým zrcadlem, pro vytvoření 

trojrozměrného optického efektu, zejména u vnějších brzdových a 

koncových světel motorového vozidla, má v obvodové oblasti 

kuželovitého zrcadla (3) uspořádánu, alespoň jedním odskokem (2d) na 

své vnější straně opatřenou, válcovitou výstupní část (2c) světlovodu (2), 

která je zakončena aktivní plochou (2e) a která navazuje v oblasti za 

kuželovitým zrcadlem (3) na kolimační část (2b) světlovodu (2), tvořenou 

parabolickým kolimátorem a čočkou a přilehlou svojí vstupní část (2a) ke 

světelnému zdroji (1) modulu, přičemž na přechodu mezi výstupní částí 

(2c) a kolimační částí (2b) světlovodu (2) je modul opatřen pro světlo 

totálně odraznou plochou (4), tvořící svojí spodní částí až optický hranol 

(4a). 

 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

 
 

 
(51) G01N 21/63 (2006.01) 

 G01N 21/00 (2006.01) 

 G01J 3/28 (2006.01) 

 G01J 3/443 (2006.01) 

 G01N 21/01 (2006.01) 
(21) 2013-771 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Novotný Jan Ing., Bílovice nad Svitavou, CZ 
 Kaiser Jozef doc. Ing., Kuřim, CZ 

 Proček Jan Mgr. Bc., Brno - Královo Pole, CZ 

 Brada Michal Ing., Krnov - Pod Bezručovým vrchem, CZ 
 Petrilak Michal Bc., Brno - Černá Pole, CZ 

 Křupka Ivan prof. Ing., Brno, CZ 

(54) Modulární zařízení pro dálkovou chemickou materiálovou analýzu 
(22) 03.10.2013 

(57) Modulární zařízení pro dálkovou chemickou materiálovou analýzu se 

základním funkčním uzlem tvořeným transportním modulem (2), který je 

jednak opatřen mobilní rámovou konstrukcí osazenou minimálně 

napájecím zdrojem (21) laseru, detekční soustavou (22), určenou pro 

rozklad záření plazmatu dle vlnové délky a jeho záznam, ovládacím a 

vyhodnocovacím blokem (23) ve formě PC počítače a blokem (24) řídící 

elektroniky, a jednak je propojen s laserovým modulem (4) obsahujícím 

laserovou hlavu (41), sloužící jako zdroj laserových pulzů, kde podstata 

řešení spočívá v tom, že laserový modul (4) je vybaven směrovačem (42) 

pro umožnění volitelného směrování laserových pulzů teď do dálkového 

modulu (6) při provádění analýzy metodou „Stand-Off LIBS“ anebo do 

vláknového modulu (8) při provádění analýzy metodou „Remote LIBS“. 

 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

 
 

 
(51) G02C 5/12 (2006.01) 

 G02C 5/06 (2006.01) 

(21) 2012-716 
(71) SILROC CZ, a. s., Tanvald - Šumburk nad Desnou, CZ 

(72) Flekna Tomáš, Desná v Jizerských horách, CZ 

(54) Pružné brýlové sedlýlko 
(22) 18.10.2012 

(57) Pružné brýlové sedýlko, které se pevně připojuje k obrubě brýlí v nosní 

části po levé i pravé straně, zajišťuje styk brýlové obruby s pokožkou nosu 

uživatele a které je tvořeno tělem (2) a vložkou (1), kde tělo (2), které je 

vyrobeno ze zdravotně závadného silikonového kaučuku, je uvnitř duté a 

ve spodní části má vytvořenu uvnitř drážku ve tvaru položeného písmene 

„U“ po celém obvodu svého elipsového tvaru pro uchycení vložky (1). 

 

 

 

 

 
 

 
(51) G07C 5/08 (2006.01) 

 G07C 5/10 (2006.01) 
 G07C 5/12 (2006.01) 

 G07C 7/00 (2006.01) 

 G01C 22/00 (2006.01) 
(21) 2013-20 

(71) TELEMATIX SERVICES, a.s., Praha 4, CZ 

(72) Tvrzský Tomáš Ing., Loděnice, CZ 
(54) Propojení digitálního tachografu s vozidlovou jednotkou pro 

vyhrazení přístupu k dopravní infrastruktuře 
(22) 11.01.2013 

(57) Zařízení pro vyhrazení přístupu k dopravní infrastruktuře obsahuje 

digitální tachograf (1) propojený s vozidlovou jednotkou (2), obsahující 

informační a navigační systém pro využití informací dostupných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

z digitálního tachografu (1) o době, po kterou může řidič ještě řídit nebo o 

průměrné rychlosti, a dále obsahuje centrální server (3), propojený 

s vozidlovou jednotkou (2) a propojený také se systémy (4) detekce 

volných parkovacích míst pro on-line rezervace parkovacího místa řidičem 

nebo dispečerem přepravy. Centrální server (3) je umístěný na pracovišti 

s připojením k síti Internet, na kterém jsou dostupné vhodné lokality pro 

zaparkování a povinný odpočinek a předává vozidlové jednotce (2), 

obsahující navigaci (5), informace pro zobrazení vhodného parkoviště pro 

navigování řidiče nebo pro označení místa parkoviště v digitální mapě na 

displeji vozidlové jednotky (2). Tímto technickým řešením lze vyřešit 

problém parkování nákladních vozidel při dálkové přepravě, zejména pak 

problém řidičů, kteří jsou nezřídka nuceni pokračovat v jízdě, dokud 

nenajdou vhodné parkoviště. 

 

 
 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  01 G 17/04 (2006.01) 2014-21 
A  01 K 51/00 (2006.01) 2012-775 

A  01 M 19/00 (2006.01) 2012-775 

A  01 N 31/06 (2006.01) 2012-724 
A  01 N 31/08 (2006.01) 2012-724 

A  01 N 43/16 (2006.01) 2012-796 

A  01 N 65/30 (2009.01) 2012-746 
A  01 N 65/38 (2009.01) 2012-746 

A  23 L 1/105 (2006.01) 2013-28 

A  23 L 1/20 (2006.01) 2013-19 
A  23 L 2/02 (2006.01) 2013-28 

A  23 L 2/84 (2006.01) 2013-28 

A  23 P 1/08 (2006.01) 2013-19 
B  05 C 5/02 (2006.01) 2012-940 

B  05 C 11/06 (2006.01) 2012-940 

B  05 C 11/11 (2006.01) 2012-940 
B  23 K 9/06 (2006.01) 2012-874 

B  29 C 33/00 (2006.01) 2013-220 

B  29 C 43/32 (2006.01) 2013-220 

B  29 C 65/56 (2006.01) 2012-736 

B  29 C 65/70 (2006.01) 2012-736 

B  32 B 1/08 (2006.01) 2012-859 
B  32 B 5/16 (2006.01) 2012-895 

B  32 B 7/04 (2006.01) 2012-940 

B  32 B 17/06 (2006.01) 2012-940 
B  32 B 21/13 (2006.01) 2012-859 

B  32 B 27/02 (2006.01) 2012-895 

B  32 B 27/32 (2006.01) 2012-848 
B  82 B 1/00 (2006.01) 2012-895 

C  03 C 17/22 (2006.01) 2012-940 

C  03 C 27/00 (2006.01) 2012-940 
C  04 B 18/04 (2006.01) 2013-18 

C  04 B 18/10 (2006.01) 2013-18 

C  06 B 25/04 (2006.01) 2012-790 
C  06 B 45/24 (2006.01) 2012-790 

C  06 C 7/00 (2006.01) 2012-790 
C  08 B 5/02 (2006.01) 2012-811 

C  08 K 7/02 (2006.01) 2012-729 

C  08 K 7/26 (2006.01) 2012-724 
C  08 K 9/04 (2006.01) 2012-724 

C  08 L 1/18 (2006.01) 2012-811 

C  08 L 9/00 (2006.01) 2013-220 
C  08 L 23/14 (2006.01) 2012-848 

C  12 G 3/02 (2006.01) 2013-28 

C  12 R 1/225 (2006.01) 2013-28 
D  01 D 5/22 (2006.01) 2013-24 

D  01 F 8/04 (2006.01) 2013-24 

D  01 F 8/06 (2006.01) 2013-24 
D  01 H 4/10 (2006.01) 2013-26 

D  04 H 1/541 (2012.01) 2013-24 

D  04 H 3/147 (2012.01) 2013-24 
F  16 L 9/01 (2006.01) 2012-859 

F  16 L 9/133 (2006.01) 2012-848 

F  16 L 9/147 (2006.01) 2012-848 

F  16 L 9/18 (2006.01) 2012-848 

F  16 L 9/18 (2006.01) 2012-859 

F  16 L 11/20 (2006.01) 2012-859 
F  16 L 11/24 (2006.01) 2012-859 

F  21 V 13/10 (2006.01) 2012-676 

F  21 W 101/14 (2006.01) 2012-676 
F  21 Y 101/02 (2006.01) 2012-676 

G  01 C 22/00 (2006.01) 2013-20 

G  01 J 3/28 (2006.01) 2013-771 
G  01 J 3/443 (2006.01) 2013-771 

G  01 N 21/00 (2006.01) 2013-771 

G  01 N 21/01 (2006.01) 2013-771 
G  02 C 5/06 (2006.01) 2012-716 

G  07 C 5/10 (2006.01) 2013-20 

G  07 C 5/12 (2006.01) 2013-20 
G  07 C 7/00 (2006.01) 2013-20 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

AGRA GROUP, a.s., Střelské 

Hoštice, CZ 

2012-724 C  08 K 3/36 (2006.01) 

Austin Detonator, s.r.o., 

Vsetín, CZ 

2012-790 C  06 B 41/10 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Fakulta lesnická a 

dřevařská, Katedra zpracování 
dřeva, Praha 6 - Suchdol, CZ 

2012-859 B  32 B 21/14 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice, CZ 2012-811 C  06 B 25/20 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

EXTRUDO Bečice s.r.o., Týn 

nad Vltavou, CZ 

2013-19 A  23 L 1/176 (2006.01) 

Flügel GmbH, 37520 

Osterode/Nienstedt, DE 

2014-21 A  01 G 13/02 (2006.01) 

PEGAS NONWOVENS s.r.o., 

Znojmo, CZ 

2013-24 D  04 H 1/4382 (2012.01) 

POLYMER INSTITUTE 

BRNO, spol. s r.o., Brno, CZ 

2012-848 B  32 B 1/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 8 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2013-26 D  01 H 4/08 (2006.01) 

SILROC CZ, a. s., Tanvald - 

Šumburk nad Desnou, CZ 

2012-716 G  02 C 5/12 (2006.01) 

SVOBODA A SYN, s.r.o., 
Brno, CZ 

2013-18 B  09 B 3/00 (2006.01) 

Technická univerzita v 

Liberci, Katedra strojírenské 

technologie, oddělení tváření 
kovů a zpracování plastů, 

Liberec, CZ 

2012-736 B  29 C 45/16 (2006.01) 

Technická univerzita v 
Liberci, Katedra strojírenské 

technologie, oddělení tváření 

kovů a zpracování plastů, 
Liberec, CZ 

2012-729 C  08 L 67/04 (2006.01) 

TELEMATIX SERVICES, 

a.s., Praha 4, CZ 

2013-20 G  07 C 5/08 (2006.01) 

THERMACUT, s.r.o., 

Uherské Hradiště, CZ 

2012-874 B  23 K 10/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

2013-220 B  30 B 5/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

VARROC LIGHTING 

SYSTEMS, s.r.o., Šenov u 

Nového Jičína, CZ 

2012-676 F  21 S 8/10 (2006.01) 

VIOLA 
NANOTECHNOLOGY s.r.o., 

Praha 5, Řeporyje, CZ 

2012-895 B  32 B 5/22 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2012-940 C  03 C 17/34 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2013-771 G  01 N 21/63 (2006.01) 

Výzkumný ústav organických 

syntéz, a.s., Rybitví, CZ 

2012-746 A  01 N 65/10 (2009.01) 

Výzkumný ústav organických 
syntéz, a.s., Rybitví, CZ 

2012-796 A  01 N 43/06 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

2013-28 C  12 N 1/20 (2006.01) 

Linhart Roman, Heřmanův 

Městec, CZ 

2012-775 A  01 K 47/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

304586 C 07 D 417/14 (2006.01) 
304587 A 61 K 9/16 (2006.01) 

304588 F 04 C 18/08 (2006.01) 

304589 H 04 L 27/26 (2006.01) 
304590 A 01 N 43/653 (2006.01) 

304591 C 07 D 487/22 (2006.01) 
304592 C 07 K 7/06 (2006.01) 

304593 F 04 D 29/24 (2006.01) 

304594 A 01 K 47/06 (2006.01) 
304595 B 23 K 10/00 (2006.01) 

304596 C 03 C 17/34 (2006.01) 
304597 B 30 B 5/02 (2006.01) 

304598 G 01 N 21/63 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01K 47/06 (2006.01) 
 A01K 51/00 (2006.01) 

 A01M 19/00 (2006.01) 
(11) 304594 

(40) 23.07.2014 

(21) 2012-775 
(73) Linhart Roman, Heřmanův Městec, CZ 

(72) Linhart Roman, Heřmanův Městec, CZ 

(54) Způsob tepelného ošetření včelstev a zařízení k provádění tohoto 

způsobu 
(22) 12.11.2012 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(51) A01N 43/653 (2006.01) 
 A01N 33/12 (2006.01) 

(11) 304590 

(40) 12.05.2004 
(21) 2003-2750 

(73) BASF SE, Ludwigshafen, DE 

(72) Kober Reiner, Fussgönheim, DE 
 Rademacher Wilhelm, Limburgerhof, DE 

 Fries Jürgen, Ludwigshafen, DE 

 Ziegler Hans, Mutterstadt, DE 
(54) Kombinace aktivních látek zlepšující růst kořenů 

(32) 12.04.2001 

(31) 10118458 
(33) DE 

(86) PCT/EP2002/004119 

(87) WO 2002/083732 
(22) 12.04.2002 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

(11) 304587 
(40) 12.11.2003 

(21) 2003-2020 

(73) LES LABORATOIRES SERVIER, Courbevoie Cedex, FR 
(72) Wuthrich Patrick, Orléans, FR 

 Rolland Hervé, Olivet, FR 

 Briault Gilles, Orléans, FR 

 Pichon Gérard, Orléans, FR 

 Tharrault Francois, Orléans, FR 

(54) Tuhá farmaceutická kompozice s řízeným uvolňováním ivabradinu 

nebo jeho farmaceuticky přijatelné soli 
(32) 26.12.2000 

(31) 0017015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2001/004134 

(87) WO 2002/051387 
(22) 21.12.2001 

(74) Ing. Dr. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

 
 

(51) B23K 10/00 (2006.01) 

 B23K 9/06 (2006.01) 
(11) 304595 

(40) 23.07.2014 
(21) 2012-874 

(73) THERMACUT, s.r.o., Uherské Hradiště, CZ 

(72) Crowe George Arthur, Claremont, NH, US 
(54) Sestava elektrody a držáku pro její uchycení v plazmovém hořáku s 

kontaktním startem 
(22) 05.12.2012 
(74) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 
(51) B30B 5/02 (2006.01) 

 B29C 43/32 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 
 C08L 9/00 (2006.01) 

(11) 304597 

(40) 23.07.2014 
(21) 2013-220 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Rusnáková Soňa doc. Ing., Lysá pod Makytou, CZ 
 Dvořák Zdeněk doc. Ing., Zlín, CZ 

 Fojtl Ladislav Ing., Nový Malín, CZ 

 Žaludek Milan Ing., Hostišová, CZ 
(54) Přítlačná membrána pro vakuové lisování dílců z polymerních 

kompozitů 
(22) 26.03.2013 
(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
 

(51) C03C 17/34 (2006.01) 

 C03C 17/22 (2006.01) 
 C03C 27/00 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 

 B32B 7/04 (2006.01) 
 B05C 5/02 (2006.01) 

 B05C 11/06 (2006.01) 

 B05C 11/11 (2006.01) 
(11) 304596 

(40) 23.07.2014 

(21) 2012-940 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 MEAS CZ, s. r. o., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(72) Řezníček Michal Ing., Nedachlebice, CZ 

 Jankovský Jaroslav Ing., Brno, CZ 

 Buršík Martin Ing., Zlín, CZ 

(54) Způsob vytváření mezivrstvy na skleněných testovacích substrátech, 

určené k lepení čipů, a nanášecí zařízení pro provádění tohoto 

způsobu 
(22) 20.12.2012 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 205/08 (2006.01) 

 C07D 205/085 (2006.01) 

 C07D 213/68 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(udělené patenty) 

 

 C07D 213/89 (2006.01) 

 C07D 277/32 (2006.01) 

 C07D 277/40 (2006.01) 

 C07D 277/593 (2006.01) 
 C07D 285/08 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 
 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 31/397 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(11) 304586 
(40) 13.08.2003 

(21) 2003-606 
(73) PANTHERIX LTD., London, GB 

(72) Micetich Ronald George, Alberta, CA 

 Maiti Samarendra, Alberta, CA 
 Fiakpui Charles, Alberta, CA 

 Thomas George, Alberta, CA 

 Reddy Andhe V. Narender, Alberta, CA 
 Salama Sameeh M., Alberta, CA 

 Singh Rajeshwar, Alberta, CA 

(54) Deriváty 3-(heteroarylacetamido)-2-oxoazetidin-1-sulfonových kyselin 

jako antibakteriální činidla 
(32) 14.09.2000 

(31) 00232617 
(33) US 

(86) PCT/IB2001/002115 

(87) WO 2002/022613 
(22) 14.09.2001 

(74) Mgr. Martina Matušková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) C07D 487/22 (2006.01) 

 A61K 31/409 (2006.01) 
 A61K 41/00 (2006.01) 

 A61K 49/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(11) 304591 

(40) 14.04.2004 

(21) 2003-2940 

(73) OBSCHESTVO S ORGANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIJU 

"RADA-PHARMA", Moscow, RU 

(72) Reshetnikov Andrei Valentinovich, Moscow, RU 
 Zalevsky Igor Dmitrievich, Fryazino, RU 

 Kemov Jury Viktorovich, Chernogolovka, RU 

 Ivanov Andrei Valentinovich, Moscow, RU 
 Karmenyan Artashes Vacheevich, Moscow, RU 

 Gradjushko Alexandr Tikhonovich, Moscow, RU 

 Laptev Vladimir Petrovich, Monino, RU 
 Neugodova Nataliya Petrovna, Moscow, RU 

 Abakumova Olga Yurievna, Istra, RU 

 Privalov Valery Alexeevich, Chelyabinsk, RU 
 Lappa Alexandr Vladimirovich, Chelyabinsk, RU 

 Romanov Vladimir Alexandrovich, Khimki, RU 

(54) Fotosenzibilizátor a způsob jeho přípravy 
(32) 30.03.2001 

(31) 2001108397 

(33) RU 
(86) PCT/RU2001/000399 

(87) WO 2002/078694 

(22) 04.10.2001 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000 

 
 

(51) C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 
 C07K 14/52 (2006.01) 

 C07K 14/525 (2006.01) 

 C07K 19/00 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 16/44 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 
 C12N 1/21 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12N 15/10 (2006.01) 

 C12N 15/28 (2006.01) 

 C40B 40/02 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 38/10 (2006.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
(11) 304592 

(40) 10.11.2004 

(21) 2003-3291 
(73) AMGEN, INC., Thousand Oaks, CA, US 

(72) Min Hosung, Newbury Park, CA, US 
 Hsu Hailing, Moorpark, CA, US 

 Xiong Fei, Thousand Oaks, CA, US 

(54) Molekula s aminokyselinovou sekvencí vázající TALL-1, DNA, 

expresní vektor a hostitelská buňka, léčení autoimunitních 

onemocnění zprostředkovaných B buňkami 
(32) 11.05.2001 
(31) 01290196 

(33) US 

(86) PCT/US2002/015273 
(87) WO 2002/092620 

(22) 13.05.2002 

(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

 
 
(51) F04C 18/08 (2006.01) 

 F04C 23/00 (2006.01) 

 F04C 18/16 (2006.01) 
(11) 304588 

(40) 10.11.2004 

(21) 2003-2207 
(73) ATELIERS BUSCH S.A., Chevenez, CH 

(72) Becher Ulrich, Porrentruy, CH 

(54) Stroj s rotačními písty pro stlačitelná média 
(32) 23.02.2001 

(31) 332/01 

(33) CH 

(86) PCT/CH2002/000106 

(87) WO 2002/066836 

(22) 25.02.2002 
(74) Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000 

 
 
(51) F04D 29/24 (2006.01) 

(11) 304593 

(40) 12.05.2010 
(21) 2008-672 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 ČKD Blansko Engineering, a.s., Blansko, CZ 
(72) Pochylý František prof. Ing., Brno, CZ 

 Ondrůšek Čestmír doc. Ing., Brno, CZ 

 Veselý Jindřich Dipl. Ing. Dr., Rájec - Jestřebí, CZ 
(54) Oběžné kolo hydraulických strojů 

(22) 29.10.2008 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(51) G01N 21/63 (2006.01) 

 G01N 21/00 (2006.01) 

 G01J 3/28 (2006.01) 
 G01J 3/443 (2006.01) 

 G01N 21/01 (2006.01) 

(11) 304598 
(40) 23.07.2014 

(21) 2013-771 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Novotný Jan Ing., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Kaiser Jozef doc. Ing., Kuřim, CZ 

 Proček Jan Mgr. Bc., Brno - Královo Pole, CZ 
 Brada Michal Ing., Krnov - Pod Bezručovým vrchem, CZ 

 Petrilak Michal Bc., Brno - Černá Pole, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(udělené patenty) 

 

 Křupka Ivan prof. Ing., Brno, CZ 

(54) Modulární zařízení pro dálkovou chemickou materiálovou analýzu 

(22) 03.10.2013 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(51) H04L 27/26 (2006.01) 
(11) 304589 

(40) 14.04.2004 

(21) 2003-2495 
(73) ROHDE & SCHWARZ GMBH & CO. KG, München, DE 

(72) Bott Rainer, Andechs, DE 

 Wicker Günter, München, DE 

 Korobkov Dimitri, Frankfurt, DE 

(54) Způsob frekvenční a časové synchronizace přijímače 

(32) 16.03.2001 

(31) 10112773 
(33) DE 

(86) PCT/EP2002/000906 

(87) WO 2002/076056 
(22) 29.01.2002 

(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 

1, 11000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patent 

(73) (11) (51)  

AMGEN, INC., Thousand 

Oaks, CA, US 

304592 C 07 K 7/06 (2006.01) 

ATELIERS BUSCH S.A., 

Chevenez, CH 

304588 F 04 C 18/08 (2006.01) 

BASF SE, Ludwigshafen, DE 304590 A 01 N 43/653 (2006.01) 

ČKD Blansko Engineering, 
a.s., Blansko, CZ 

304593 F 04 D 29/24 (2006.01) 

LES LABORATOIRES 

SERVIER, Courbevoie Cedex, 

FR 

304587 A 61 K 9/16 (2006.01) 

MEAS CZ, s. r. o., Rožnov pod 
Radhoštěm, CZ 

304596 C 03 C 17/34 (2006.01) 

OBSCHESTVO S 

ORGANICHENNOI 

OTVETSTVENNOSTIJU 
"RADA-PHARMA", Moscow, 

RU 

304591 C 07 D 487/22 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PANTHERIX LTD., London, 

GB 

304586 C 07 D 417/14 (2006.01) 

ROHDE & SCHWARZ 

GMBH & CO. KG, München, 
DE 

304589 H 04 L 27/26 (2006.01) 

THERMACUT, s.r.o., Uherské 

Hradiště, CZ 

304595 B 23 K 10/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

304597 B 30 B 5/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

304593 F 04 D 29/24 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

304596 C 03 C 17/34 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

304598 G 01 N 21/63 (2006.01) 

Linhart Roman, Heřmanův 
Městec, CZ 

304594 A 01 K 47/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1354984 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1364931 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1424160 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1428259 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1455310 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1459076 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1475745 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1483289 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1487350 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1503837 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1505998 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1509770 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1550321 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1558064 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1573369 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1576286 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1583579 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1585909 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1587469 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1590804 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1595598 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1601500 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1602702 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1602748 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1606551 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1613465 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1648500 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1659103 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1680211 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1680703 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1681308 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1682351 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1684147 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1693765 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1696267 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1701902 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1712624 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1714991 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1731557 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1734858 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1739104 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1744905 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1747075 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1749319 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1751172 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1751996 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1753738 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1760109 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1788784 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1789093 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1790465 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1792899 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1793696 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1798364 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1802835 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1803854 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1809166 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1810206 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1811508 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1812080 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1819093 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1825224 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1825860 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1827311 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1827617 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1831446 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1834321 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1846018 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1847144 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1848745 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1849720 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1851038 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1851980 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1853181 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1853794 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1857658 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1857768 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1858916 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1863608 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1871486 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1871520 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1871690 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1878701 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1879689 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1879886 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1883391 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1885600 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1886112 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1891463 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1891597 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1896249 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1900182 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1902476 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1908086 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1909630 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1915809 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1928943 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1928952 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1928972 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1933625 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1942696 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1949104 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1954651 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1958596 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1963813 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1965559 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1969115 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1975904 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1984503 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1985938 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1986834 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1988793 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1988988 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1993545 (47) 09.07.2014 
(97) EP 1993617 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1994893 (47) 09.07.2014 

(97) EP 1996004 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2002228 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2005367 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2007267 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2007272 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2007918 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2007942 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2011813 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2012563 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2014941 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2015820 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2016100 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2016336 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2018264 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2018326 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2019015 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2019834 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2021323 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2021476 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2021837 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2022903 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2026850 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2027603 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2029840 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2030981 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2031361 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2033675 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2035549 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2036227 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2042333 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2042494 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2043506 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2058164 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2060855 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2063978 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2065466 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2066127 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2068921 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2069362 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2073346 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2073860 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2074033 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2074034 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2077373 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2077655 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2077707 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2079677 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2082626 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2086568 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2089330 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2090146 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2091675 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2091691 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2092087 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2092340 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2093960 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2094292 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2094448 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2100420 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2100662 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2102935 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2102976 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2106960 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2110020 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2110985 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2115053 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2115794 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2117469 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2120932 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2123476 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2124020 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2125884 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2126030 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2126581 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2127841 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2129289 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2130206 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2130509 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2130706 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2130774 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2132905 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2133134 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2133276 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2133525 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2134957 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2136117 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2137873 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2137874 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2138455 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2139672 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2142994 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2143710 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2144027 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2145778 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2146905 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2150155 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2150670 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2151237 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2151557 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2151845 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2152837 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2153436 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2155521 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2155888 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2158071 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2159323 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2160849 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2160984 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2162102 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2164528 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2167752 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2168846 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2176673 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2177125 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2183245 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2184321 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2187987 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2195258 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2196294 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2200535 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2200835 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2203705 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2203797 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2205641 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2207216 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2207534 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2207805 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2210665 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2213202 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2215345 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2215583 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2216411 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2218729 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2218897 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2219975 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2222958 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2223983 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2225486 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2226994 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2227632 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2227650 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2227774 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2228297 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2229285 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2229370 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2235214 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2237002 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2237003 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2237621 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2238572 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2239595 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2241382 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2242305 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2245455 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2247496 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2248217 (47) 09.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2248609 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2249194 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2249671 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2249862 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2250394 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2253615 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2254834 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2256509 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2257764 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2258401 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2260619 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2261001 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2262706 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2262894 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2263538 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2263539 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2263751 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2265636 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2265678 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2266043 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2267401 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2268587 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2269685 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2270114 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2270570 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2271201 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2271238 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2271697 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2273740 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2274276 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2275108 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2276521 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2276642 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2276924 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2277889 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2278352 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2279517 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2281007 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2281574 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2282751 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2284310 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2285921 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2287443 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2288369 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2290177 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2291144 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2294012 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2300675 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2300741 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2301060 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2302011 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2302437 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2302741 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2303770 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2306761 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2307731 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2311477 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2311778 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2313076 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2313177 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2314735 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2316161 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2316378 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2316962 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2321375 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2322177 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2322221 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2322362 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2322643 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2324108 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2325029 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2327407 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2327465 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2327532 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2328089 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2331210 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2332012 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2333648 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2334077 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2334782 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2335107 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2336788 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2337246 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2338027 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2338747 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2343028 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2348170 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2349046 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2349866 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2350522 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2350839 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2351417 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2352997 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2353984 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2356726 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2361472 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2364522 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2364973 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2365024 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2365543 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2367441 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2367987 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2368268 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2369524 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2371789 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2372846 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2374182 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2374387 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2375302 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2375845 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2379114 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2379639 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2381702 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2384808 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2386318 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2386459 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2386465 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2387234 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2387738 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2387875 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2388922 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2390326 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2391926 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2393742 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2393893 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2394644 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2397510 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2398491 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2403235 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2404179 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2404808 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2405384 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2407509 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2409581 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2410880 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2411032 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2411294 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2413978 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2415774 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2415912 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2417112 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2418709 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2419052 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2419207 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2420674 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2422993 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2424480 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2424765 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2425750 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2426194 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2427078 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2427318 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2427771 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2428111 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2429356 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2429563 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2429912 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2429980 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2430178 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2430365 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2430484 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2430820 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2430992 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2431635 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2431965 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2432863 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2433032 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2433332 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2433562 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2434792 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2435169 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2435257 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2435583 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2436130 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2436376 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2436688 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2437933 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2438792 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2440398 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2442329 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2442441 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2442499 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2443335 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2443376 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2447901 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2448970 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2452245 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2452556 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2453575 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2454138 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2454149 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2454766 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2455377 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2455547 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2456582 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2456583 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2457270 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2458799 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2458903 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2459903 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2459933 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2462946 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2464154 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2464241 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2465793 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2465844 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2469023 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2469665 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2470299 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2470407 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2470415 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2471967 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2472763 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2474284 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2476493 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2477426 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2477789 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2478241 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2478286 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2478317 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2478683 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2478777 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2478781 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2479388 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2480180 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2480796 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2482628 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2484352 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2484919 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2485870 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2486856 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2487990 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2488361 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2488838 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2489599 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2490378 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2491457 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2491463 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2492523 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2493063 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2493752 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2493770 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2493987 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2494262 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2494274 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2497655 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2498966 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2500478 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2502897 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2504124 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2504851 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2505885 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2506077 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2506154 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2506789 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2508183 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2508192 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2508839 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2510048 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2510784 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2513494 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2514583 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2519132 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2519466 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2520154 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2520317 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2520897 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2520960 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2521192 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2521230 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2521636 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2522129 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2522513 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2522953 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2523876 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2524198 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2524295 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2524767 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2524845 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2526814 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2527099 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2527754 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2529031 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2529494 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2529670 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2531012 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2531059 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2533935 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2534088 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2535718 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2535737 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2540999 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2541181 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2543374 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2545061 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2545672 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2545766 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2548866 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2550195 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2550209 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2550487 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2550906 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2551879 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2552361 (47) 09.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2553035 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2554813 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2555661 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2556107 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2556108 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2556379 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2557014 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2557048 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2557180 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2557830 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2558210 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2558470 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2558736 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2559738 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2559956 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2560321 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2560761 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2560771 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2561650 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2562442 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2562558 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2562823 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2563628 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2565861 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2566028 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2566712 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2567492 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2567757 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2567823 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2568640 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2568841 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2569279 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2569287 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2569675 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2571785 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2572016 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2573011 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2573602 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2575484 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2575762 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2576203 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2578128 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2578362 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2578448 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2578586 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2579042 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2580169 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2580900 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2581001 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2581329 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2581597 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2581910 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2582207 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2586660 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2587168 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2589483 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2589773 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2589923 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2592025 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2592084 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2592723 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2592949 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2594175 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2594678 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2594685 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2595346 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2596404 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2597420 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2598233 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2598498 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2599153 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2599695 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2600992 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2601318 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2601374 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2601438 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2601748 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2601826 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2602161 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2603209 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2604400 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2605942 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2606043 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2607349 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2607569 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2609699 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2611233 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2611261 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2612818 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2613212 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2614460 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2615752 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2616101 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2618736 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2618987 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2619239 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2619428 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2621373 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2621789 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2622051 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2623012 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2623374 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2623550 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2624946 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2625121 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2625149 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2625689 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2627996 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2629905 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2633201 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2634477 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2635412 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2635430 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2636764 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2638095 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2639971 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2643142 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2645396 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2646258 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2648769 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2657127 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2660996 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2661195 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2662159 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2663061 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2665298 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2669414 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2670218 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2676416 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2682308 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2683566 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2689369 (47) 09.07.2014 
(97) EP 2690450 (47) 09.07.2014 

(97) EP 2691910 (47) 09.07.2014 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1709082 

(47) 12.03.2014 

(97) 01.09.2005 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 24.01.2005 

(96) 05717480.7 

(73) bioMérieux, 69280 Marcy L'Etoile, FR 
    Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (I.N.S.E.R.M.), 

75654 Paris Cedex 13, FR 

(72) MARCHE, Patrice, 38240 Meylan, FR 
    ROLLAND, Alexandre, 74600 Seynod, FR 

    JOUVIN-MARCHE, Evelyne, 38240 Meylan, FR 

    PERRON, Hervé, 69290 Saint Genies Les Ollières, FR 
(54) Kompozice pro léčbu nemocí spojených s MSRV/HERV-W 

(32) 0400675 

(31) 23.01.2004 
(33) FR 

(86) PCT/FR2005/000156 

(87) WO 2005/080437 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1720836 

(47) 16.04.2014 

(97) 09.09.2005 
(51) C07D 223/16 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 417/06 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/30 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

(96) 18.02.2005 

(96) 05723397.5 
(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) ALLEN, John, Gordon, Newbury Park, CA 91320-6880, US 

    BRINER, Karin, Indianapolis, Indiana 46256, US 
    COHEN, Michael, Philip, Indianapolis, Indiana 46236, US 

    GALKA, Christopher, Stanley, Carmel, Indiana 46033, US 

    HELLMAN, Sarah, Lynne, Indianapolis, Indiana 46254, US 
    MARTINEZ-GRAU, Maria Angeles, 28108 Alcobendas (Madrid), ES 

    REINHARD, Matthew, Robert, Indianapolis, IN 46256, US 

    RODRIGUEZ, Michael, John, Indianapolis, Indiana 46278, US 
    ROTHHAAR, Roger, Ryan, Reelsville, In 46171, US 

    TIDWELL, Michael, Wade, Greenwood, Indiana 46143, US 

    VICTOR, Frantz, Indianapolis, Indiana 46205, US 
    WILLIAMS, Andrew Caerwyn, Basingstoke Hampshire RG21 6XA, GB 

    ZHANG, Deyi, Carmel, Indiana 46032, US 

    LEE, Wai-Man, Longmont, Colorado 80501, US 
    SIEDEM, Christopher, Stephen, Longmont, Colorado 80503, US 

    SINGH, Ajay, Aurora, Colorado 80014, US 

(54) 6-substituované 2,3,4,5-tetrahydro-1H-benzo[d]azepiny jako agonisté 

5 HT2C receptorů 
(32) 547681 P 
(31) 25.02.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/005418 
(87) WO 2005/082859 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2046715 

(47) 16.04.2014 

(97) 27.12.2007 

(51) C07C 59/84 (2006.01) 
 C07C 59/88 (2006.01) 

 C07C 59/90 (2006.01) 

 C07C 251/48 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 C07C 59/68 (2006.01) 

 C07C 323/22 (2006.01) 
 C07C 323/62 (2006.01) 

 C07D 335/06 (2006.01) 
 C07C 59/76 (2006.01) 

 C07C 69/734 (2006.01) 

(96) 21.06.2007 
(96) 07730296.6 

(73) Genfit, 59120 Loos, FR 

(72) DELHOMEL, Jean-François, 62144 Acq, FR 
    HANF, Rémy, 59000 Lille, FR 

    CAUMONT-BERTRAND, Karine, 59236 Frelinghien, FR 

(54) Substituované 1,3,-difenylpropanové deriváty, jejich přípravy a 

použití 
(32) 0605540 

(31) 21.06.2006 
(33) FR 

(86) PCT/EP2007/056224 

(87) WO 2007/147879 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2276483 

(47) 07.05.2014 

(97) 01.10.2009 
(51) A61K 31/4035 (2006.01) 

(96) 27.03.2008 

(96) 08742326.5 
(73) CELGENE CORPORATION, Summit, NJ 07901, US 

(72) MULLER, George, W., Rancho Santa Fe, CA 92067, US 

    SCHAFER, Peter, H., Somerset NJ 08873, US 

    MAN, Hon-Wah, Princeton NJ 08540, US 

    GE, Chuansheng, Belle Mead NJ 08502, US 

    XU, Jean, Warren NJ 07059, US 
(54) Pevné formy obsahující (+)-2-[1-(3-ethoxy-4-methoxyfenyl)-2-

methylsulfonylethyl]-4-acetylaminoisoindolin-1,3-dion, směsi 

obsahující tyto pevné formy a způsoby jejich použití 
(86) PCT/US2008/004021 

(87) WO 2009/120167 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2276767 
(47) 07.05.2014 

(97) 08.10.2009 

(51) C07D 495/04 (2006.01) 
 C07D 513/04 (2006.01) 

 A61K 31/38 (2006.01) 

 A61K 31/429 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.03.2009 

(96) 09726963.3 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) ZHU, Bing-yan, CA 94080-4490, US 

    GOLDSMITH, Paul, CH-4070 Basel, CH 

    BAYLISS, Tracy, CH-4070 Basel, CH 
    FOLKES, Adrian, CH-4070 Basel, CH 

    PEGG, Neil, CH-4070 Basel, CH 

    DO, Steven, South San Francisco CA 94080-4490, US 
    GOLDSMITH, Richard, South San Francisco CA 94080-4490, US 

    HEFFRON, Tim, South San Francisco CA 94080-4490, US 

    KOLESNIKOV, Aleksandr, South San Francisco CA 94080-4490, US 
    STABEN, Steven, South San Francisco CA 94080-4490, US 

    OLIVERO, Alan, G., South San Francisco CA 94080-4490, US 

    SIU, Michael, South San Francisco CA 94080-4490, US 

    SUTHERLIN, Daniel, P., South San Francisco CA 94080-4490, US 

(54) Benzopyranové a benzoxepinové PI3K inhibitorové sloučeniny a 

způsoby použití 
(32) 40827 P, 102220 P 

(31) 31.03.2008, 02.10.2008 

(33) US, US 
(86) PCT/US2009/038795 

(87) WO 2009/123971 

(74) JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2294065 

(47) 19.03.2014 
(97) 30.07.2009 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 A61K 31/4412 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.01.2009 
(96) 09704645.2 

(73) Vernalis (R&D) Ltd., Berkshire RG41 5RD, GB 

(72) STOKES, Stephen, Winnersh RG41 5UA, GB 
    FOLOPPE, Nicolas, Winnersh RG415UA, GB 

    FIUMANA, Andrea, Winnersh RG41 5UA, GB 

    DRYSDALE, Martin, Winnersh RG41 5UA, GB 
    BEDFORD, Simon, Winnersh RG41 5UA, GB 

    WEBB, Paul, Winnersh RG41 5UA, GB 

(54) Indolyl-pyridonové deriváty s inhibičním účinkem na kinázu 1 

kontrolního bodu 
(32) 0801090, 0818695 

(31) 22.01.2008, 11.10.2008 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2009/000149 

(87) WO 2009/093012 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2305689 

(47) 09.04.2014 

(97) 06.04.2011 
(51) C07D 515/22 (2006.01) 

 A61K 31/50 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 04.02.2003 

(96) 10181699.9 

(73) Pharma Mar S.A.U., 28770 Colmenar Viejo (Madrid), ES 
(72) Menchaca, Roberto, E-28770, Madrid, ES 

    Martinez, Valentin, E-28770, Madrid, ES 

    Rodriguez, Alberto, E-28770, Madrid, ES 
    Rodriguez, Natividad, E-28770, Madrid, ES 

    Gallego, Pilar, E-28770, Madrid, ES 

    Cuevas, Carmen, E-28770, Madrid, ES 
    Munt, Simon, E-28770, Madrid, ES 

    Manzanares, Ignacio, E-28770, Madrid, ES 

(54) Synteza přirozeně se vyskytujících ekteinascidinových sloučenin a 

příbuzných analogů 
(32) 0202544 

(31) 04.02.2002 
(33) GB 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2325648 

(47) 23.04.2014 

(97) 11.02.2010 

(51) G01N 33/574 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 

(96) 05.08.2009 
(96) 09805010.7 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    SUZUKI, Kana, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Způsob detekce zhoubných nádorů 

(32) 2008202320 
(31) 05.08.2008 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2009/063883 

(87) WO 2010/016527 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2361251 

(47) 30.04.2014 
(97) 28.01.2010 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 24.07.2009 

(96) 09781072.5 
(73) Galapagos N.V., 2800 Mechelen, BE 

(72) MENET, Christel Jeanne Marie, B-2800 Mechelen, BE 
    VAN ROMPAEY, Luc Juliaan Corina, B-2800 Mechelen, BE 

    FLETCHER, Stephen Robert, F-93230 Romainville, FR 

    BLANC, Javier, B-2800 Mechelen, BE 
    JOUANNIGOT, Nolwenn, F-74000 Annecy, FR 

    HODGES, Alastair James, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB 

    SMITS, Koen Kurt, B-2800 Mechelen, BE 
(54) Nové sloučeniny užitečné pro léčbu degenerativních a zánětlivých 

onemocnění 
(32) 135920 P, 220685 P 
(31) 25.07.2008, 26.06.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2009/059604 
(87) WO 2010/010190 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2451814 

(47) 09.04.2014 
(97) 13.01.2011 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 487/14 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61P 33/06 (2006.01) 
 A61P 33/02 (2006.01) 

(96) 09.07.2010 

(96) 10733107.6 

(73) IRM LLC, Hamilton, HM LX, BM 

(72) CHATTERJEE, Arnab K., San Diego California 92103, US 

    NAGLE, Advait, San Diego California 92128, US 
    WU, Tao, San Diego California 92122, US 

    TULLY, David, San Diego California 92130, US 

    KUHEN, Kelli L., Solana Beach California 92075, US 
(54) Fúzované imidazoly a směsi s jejich obsahem pro léčení parazitárních 

onemocnění jako například malárie 
(32) 224433 P 
(31) 09.07.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/041626 
(87) WO 2011/006143 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2461685 

(47) 16.04.2014 
(97) 10.02.2011 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 

(96) 03.08.2010 

(96) 10739459.5 

(73) E. I. du Pont de Nemours and Company, Wilmington, DE 19898, US 
(72) HOLYOKE JR, Caleb, William, Newark Delaware 19711, US 

    ZHANG, Wenming, Newark Delaware 19702, US 

    TONG, My-Hanh, Thi, Bear Delaware 19701, US 
(54) Směsi mezionových pesticidů 

(32) 231483 P 

(31) 05.08.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/044285 

(87) WO 2011/017351 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

(97) EP 2467364 

(47) 16.04.2014 

(97) 24.02.2011 

(51) C07D 243/12 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 407/14 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 491/048 (2006.01) 
 C07D 495/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 215/227 (2006.01) 

(96) 20.08.2010 
(96) 10751720.3 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) OSHIMA, Kunio, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    MATSUMURA, Shuuji, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    YAMABE, Hokuto, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    ISONO, Naohiro, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    TAKEMURA, Noriaki, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    TAIRA, Shinichi, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    OSHIYAMA, Takashi, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    MENJO, Yasuhiro, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    NAGASE, Tsuyoshi, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    UEDA, Masataka, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    KOGA, Yasuo, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    NAKAYAMA, Sunao, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    TSUJIMAE, Kenji, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    ONOGAWA, Toshiyuki, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    TAI, Kuninori, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    ITOTANI, Motohiro, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

(54) Sloučeniny obsahující dusík a jejich farmaceutické kompozice pro 

léčení atriální fibrilace 
(32) 235973 P, 235981 P, 235983 P, 359686 P 
(31) 21.08.2009, 21.08.2009, 21.08.2009, 29.06.2010 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/JP2010/064545 
(87) WO 2011/021726 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2489361 

(47) 16.04.2014 
(97) 22.08.2012 

(51) A61K 38/01 (2006.01) 

 A61K 38/03 (2006.01) 
 A61K 38/04 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 02.06.2009 
(96) 12000663.0 

(73) Xigen Inflammation Ltd., 3030 Limassol, CY 

(72) Bonny, Christophe, 1006 Lausanne, CH 
(54) Použití permeabilních buněčných peptidových inhibitorů signální 

transdukční dráhy JNK pro léčbu různých onemocnění 
(32) PCT/EP2008/004341 
(31) 30.05.2008 

(33) EP 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2655126 

(47) 30.04.2014 

(97) 28.06.2012 

(51) B60N 2/36 (2006.01) 
 B60N 2/015 (2006.01) 

 B60N 2/22 (2006.01) 

(96) 17.12.2011 
(96) 11807863.3 

(73) KEIPER GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, DE 

(72) MÜLLER, Peter, 67686 Mackenbach, DE 
    YASAROGLU, Kadir, 16950 Güzelyali Mudanya BURSA, TR 

    WINDECKER, Volker, 67729 Sippersfeld, DE 

    LABUK, Silke, 67685 Weilerbach, DE 
    HABER, Stefan, 66955 Pirmasens, DE 

(54) Zámek pro autosedačku a autosedačka 
(32) 102010055246 

(31) 20.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/006398 

(87) WO 2012/084172 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2659731 
(47) 30.04.2014 

(97) 02.05.2013 

(51) H05B 3/06 (2006.01) 
 H05B 3/50 (2006.01) 

 F24H 9/18 (2006.01) 

 F24H 3/04 (2006.01) 
(96) 22.10.2012 

(96) 12778710.9 

(73) STEGO-Holding GmbH, 74523 Schwäbisch Hall, DE 

(72) MANGOLD, Elmar, 73485 Zöbingen Unterschneidheim, DE 

(54) Chladicí a přídržné těleso pro topné prvky, topný přístroj a způsob 

výroby chladicího a přídržného tělesa 
(32) 102011054750 

(31) 24.10.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/070867 

(87) WO 2013/060645 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2691727 

(47) 14.05.2014 
(97) 04.10.2012 

(51) F41C 23/06 (2006.01) 

(96) 28.03.2012 
(96) 12718363.0 

(73) Tec.r.a.s. - Tecnologia Per La Ricerca Ambiente E Scuola Societa 

Cooperativa, 67100 L'Aquila, IT 
(72) PANZANARO, Mauro, I-67100 L'Aquila, IT 

(54) Stabilizátor střelby pro ruční přesné zbraně 

(32) AQ20110003 
(31) 31.03.2011 

(33) IT 

(86) PCT/IB2012/051480 
(87) WO 2012/131593 

(74) Dr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1440640 

(97) EP 1688807 

(97) EP 1702945 

(97) EP 1927566 

(97) EP 2208552 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 
Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1404244 (97) EP 2123738 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1437548 
(97) EP 1463705 

(97) EP 1470098 

(97) EP 1561946 

(97) EP 1583830 
(97) EP 1597168 

(97) EP 1708844 

(97) EP 1808168 

(97) EP 1973749 
(97) EP 1973818 

(97) EP 2078937 

(97) EP 2114007 

(97) EP 2230201 
(97) EP 2240506 

(97) EP 2382365 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1340709 

(73) TMS Turnkey Manufacturing Solutions GmbH, 4031 LINZ Postfach, AT 

 
(97) EP 1528930 

(73) Bio & Bio Licensing SA, 1143 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 2024367 

(73) Pulmagen Therapeutics (Inflammation) Limited, Burnham, Slough, SL1 
8DF, GB 

 
(97) EP 2024367 
(73) CHIESI FARMACEUTICI S.p.A., 43122 PARMA, IT 

 
(97) EP 2029331 

(73) Danzer Services Schweiz AG, CH-6340 Baar, CH 

 

(97) EP 2187434 

(73) Vistec Electron Beam GmbH, D-07743 Jena, DE 

 
(97) EP 2208498 

(73) PPTM INTERNATIONAL S.a.r.l., 1253 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 2281444 

(73) Geli GmbH, 63755 Michelbach, DE 

 
(97) EP 2334942 

(73) Süddeutsche Gelenkscheibenfabrik GmbH & Co. KG, 84478 
Waldkraiburg, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

27163 E  06 B 9/56 (2006.01) 
27164 G  01 N 3/08 (2006.01) 

27165 F  23 J 3/02 (2006.01) 

27166 A  23 G 9/40 (2006.01) 
27167 A  01 N 31/08 (2006.01) 

27168 E  02 B 3/10 (2006.01) 

27169 A  01 D 43/063 (2006.01) 
27170 E  04 B 1/86 (2006.01) 

27171 G  01 F 1/58 (2006.01) 

27172 H  05 H 1/34 (2006.01) 
27173 H  05 H 1/34 (2006.01) 

27174 C  12 N 5/075 (2010.01) 

27175 B  60 B 11/00 (2006.01) 
27176 A  63 B 69/00 (2006.01) 

27177 B  44 C 5/06 (2006.01) 

27178 G  08 G 5/04 (2006.01) 
27179 G  09 B 9/00 (2006.01) 

27180 A  24 F 47/00 (2006.01) 

27181 A  01 D 34/68 (2006.01) 
27182 H  04 B 3/54 (2006.01) 

27183 B  62 D 63/06 (2006.01) 

27184 B  60 N 2/48 (2006.01) 
27185 B  60 B 35/12 (2006.01) 

27186 G  21 K 5/08 (2006.01) 

27187 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01D 34/68 (2006.01) 

 A01D 69/00 (2006.01) 
 A01D 34/81 (2006.01) 

 A01D 101/00 (2006.01) 

(11) 27181 
(21) 2014-29469 

(22) 15.04.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) Barejška Václav, Říčany, CZ 

(72) Barejška Václav, Říčany, CZ 

(54) Rotační sekačka na trávu s nezávislým elektrickým pohonem 

podvozku 

 
(51) A01D 43/063 (2006.01) 
 A01D 34/00 (2006.01) 

 A01D 101/00 (2006.01) 

(11) 27169 
(21) 2014-29311 

(22) 06.03.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) Barejška Václav, Říčany, CZ 

(72) Barejška Václav, Říčany, CZ 

(54) Sběrný koš travní sekačky 

 
(51) A01N 31/08 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 
 A01N 25/10 (2006.01) 

(11) 27167 

(21) 2013-28838 
(22) 27.11.2013 

(47) 14.07.2014 

(73) Vetrisol, s.r.o., Praha 5, CZ 
 Kyncl Aleš, Chrudim, CZ 

 Žejdlík Petr Ing., Příbram I, CZ 

(54) Přípravek k rychlému usmrcení a bezpečnému odstranění přisátého 

klíštěte 

 
(51) A23G 9/40 (2006.01) 
 A23C 9/123 (2006.01) 

(11) 27166 

(21) 2013-28669 

(22) 25.10.2013 

(47) 14.07.2014 

(73) Tzanov Teodor, Praha 7, CZ 
 Rohlík Roman, Pyšely, CZ 

(72) Tzanov Teodor, Praha 7, CZ 

 Rohlík Roman, Pyšely, CZ 
(54) Mražený jogurt 

(74) JUDr. Vít Svoboda, K náhonu 988/1, Praha, 19800 

 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 A24D 1/18 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

(11) 27180 

(21) 2014-29440 

(22) 09.04.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) Černý Otomar, Náchod, CZ 

(72) Černý Otomar, Náchod, CZ 

(54) Inhalační náplň 
(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A63B 69/00 (2006.01) 
(11) 27176 

(21) 2014-29540 

(22) 09.05.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) TEAM-MATE, s.r.o., Praha 1- Nové Město, CZ 

(54) Tréninkový blok pro trénink fotbalu 
(74) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 

Národní 973/41, Praha 1, 11000 

 
(51) B44C 5/06 (2006.01) 

 A01G 5/00 (2006.01) 

 A01G 5/04 (2006.01) 
 A47G 33/00 (2006.01) 

(11) 27177 

(21) 2014-29559 
(22) 16.05.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Daneta, svépomocné sdružení rodičů a přátel zdravotně postižených dětí, 
Hradec Králové, CZ 

(72) Kosinová Věra, Pardubice, CZ 

(54) Dekorační a vonný prostředek 
(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B60B 11/00 (2006.01) 
 B60B 35/12 (2006.01) 

(11) 27175 

(21) 2014-29526 
(22) 05.05.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 
(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(54) Zařízení pro připojení terénních kol vozidla 

 
(51) B60B 35/12 (2006.01) 

 B60C 27/06 (2006.01) 

 B60B 11/00 (2006.01) 
(11) 27185 

(21) 2014-29603 

(22) 29.05.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 
(54) Zařízení pro připevnění terénních kol automobilu 

 
(51) B60N 2/48 (2006.01) 

 B60R 21/055 (2006.01) 

(11) 27184 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2014-29584 

(22) 26.05.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Centrum dopravního výzkumu v.v.i., Brno, CZ 
(72) Andres Josef Ing., Brno, CZ 

 Rücker Jan Ing., Úpice, CZ 

(54) Opěrka hlavy pro zachycení  excentrického nárazu vozidla 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) B62D 63/06 (2006.01) 

 B62D 63/08 (2006.01) 

(11) 27183 
(21) 2014-29574 

(22) 22.05.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) Centrum dopravního výzkumu v. v. i., Brno, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Brno, CZ 
(72) Ščerba Marek Mgr., Ostrava - Poruba, CZ 

 Apeltauer Jiří Ing., Tišnov, CZ 

 Apeltauer Tomáš Mgr., Tišnov, CZ 
(54) Mobilní zařízení pro instalaci přenosného proměnného dopravního 

značení 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) C12N 5/075 (2010.01) 
(11) 27174 

(21) 2014-29519 

(22) 29.04.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

 Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 
(72) Nevoral Jan Ing., Jilemnice, CZ 

 Petr Jaroslav prof. Ing., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

 Žalmanová Tereza Ing., Praha 6 - Hradčany, CZ 
 Kott Tomáš Ing., Poleň, CZ 

 Weingartová Ivona Ing., Vimperk, CZ 

 Zámostná Kateřina Bc., Praha 5 - Stodůlky, CZ 
 Dvořáková Markéta Ing., Praha 4, CZ 

 Křivohlávková Lenka Ing., Česká Třebová, CZ 

(54) Kultivační medium pro zvýšení kvality savčích oocytů dozrálých v 

podmínkách in vitro 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(11) 27187 
(21) 2014-29662 

(22) 11.06.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) KRD molecular technologies, s.r.o., Bratislava, SK 

(72) Krivjanská Mária Mgr., Galanta, SK 

 Krivjanský Viktor Mgr., Galanta, SK 
 Jurkovičová Dana RNDr., Bratislava, SK 

 Kulcsár Ludovít Mgr., Bratislava, SK 

(54) Oligonukleotidy pro stanovení míry exprese genů regulovaných miR-

155-5p 

 
(51) E02B 3/10 (2006.01) 
 E02B 3/04 (2006.01) 

(11) 27168 

(21) 2014-29217 

(22) 11.02.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) GUMOTEX, akciová společnost, Břeclav, CZ 

(72) Vymyslický Vojtěch Ing., Břeclav, CZ 

 Jamrich Radek, Břeclav, CZ 
(54) Prvek protipovodňové bariéry 

(74) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 

69141 

 
(51) E04B 1/86 (2006.01) 

 E04B 1/12 (2006.01) 
(11) 27170 

(21) 2014-29332 

(22) 14.03.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Žikovský Josef Ing., Praha 6, CZ 

 Šitych Michal Ing., Kolín 2, CZ 
 Hrádek Tomáš Ing., Roudnice nad Labem, CZ 

 Domkář Vít Ing. arch., Praha 10, CZ 

 Svačina Tomáš, Hlučín, CZ 
(72) Žikovský Josef Ing., Praha 6, CZ 

 Šitych Michal Ing., Kolín 2, CZ 

 Hrádek Tomáš Ing., Roudnice nad Labem, CZ 
 Domkář Vít Ing. arch., Praha 10, CZ 

 Svačina Tomáš, Hlučín, CZ 

(54) Zvukoabsorpční skleněný panel 
(74) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
(51) E06B 9/56 (2006.01) 

 E06B 9/68 (2006.01) 

(11) 27163 
(21) 2013-27462 

(22) 15.02.2013 

(47) 14.07.2014 
(73) Lang Martin Ing., Jesenice, CZ 

(72) Lang Martin Ing., Jesenice, CZ 

(54) Kompaktní elektromotorický pohon pro ovládání zatemňovacích 

systémů 

 
(51) F23J 3/02 (2006.01) 
(11) 27165 

(21) 2013-28610 

(22) 26.03.2012 
(47) 14.07.2014 

(32) 31.03.2011 

(31) PP 5018-2011 
(33) SK 

(73) Šestina Ján, 03401 Ružomberok, SK 

(72) Šestina Ján, 03401 Ružomberok, SK 
(54) Zařízení na čistění spalin ze spalovacího procesu 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
(51) G01F 1/58 (2006.01) 

(11) 27171 

(21) 2014-29485 

(22) 18.04.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Poličské strojírny a.s., Polička, CZ 
(72) Bukáček Vladimír Ing., Polička, CZ 

(54) Mechanická soustava měřící části hmotnostního měřiče 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) G01N 3/08 (2006.01) 
 G01N 3/10 (2006.01) 

 G01N 3/12 (2006.01) 

 G01N 3/32 (2006.01) 
(11) 27164 

(21) 2013-27522 

(22) 28.02.2013 
(47) 14.07.2014 

(73) Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Řež, CZ 

(72) Lukáš Petr RNDr., Klecany, CZ 
(54) Mechanický deformační stroj pro neutronovou difrakci 

 
(51) G08G 5/04 (2006.01) 

 G08G 5/02 (2006.01) 

 G08G 5/00 (2006.01) 
(11) 27178 

(21) 2014-29411 

(22) 01.04.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 
 F AIR, spol. s r.o., Bystřice u Benešova, CZ 

 TL elektronic a.s., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(72) Rollo Milan Ing., Český Brod, CZ 
 Meiser Tomáš Ing., Praha 9, CZ 

 Selecký Martin Ing., Hradec Králové, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Markovič Michal Ing., Bystřice u Benešova, CZ 

 Janečka Antonín Ing., 04011 Košice, SK 

 Balda Martin Ing., Hradec Králové, CZ 

 Jeřábek Petr Ing., Týniště nad Orlicí, CZ 
(54) Telemetrický systém pro zvýšení bezpečnosti provozu ultralehkých 

letounů 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) G09B 9/00 (2006.01) 

 F41F 3/04 (2006.01) 
 F41A 33/00 (2006.01) 

 F41A 99/00 (2006.01) 

(11) 27179 
(21) 2014-29439 

(22) 09.04.2014 
(47) 14.07.2014 

(73) Česká republika- Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Vlasák Jindřich Bc., Katovice, CZ 
 Jína Martin, Sušice, CZ 

 Hammerbauer František, Strakonice, CZ 

 Dvořáček František Ing., Brno, CZ 
(54) Emulátor protiletadlových raket 

 
(51) G21K 5/08 (2006.01) 
 G21K 5/00 (2006.01) 

(11) 27186 

(21) 2014-29653 
(22) 10.06.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) ÚJV Řež, a. s., Husinec, CZ 
(72) Podlaha Josef Ing., Klecany, CZ 

(54) Ozařovací pouzdro 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(51) H04B 3/54 (2006.01) 

 H04L 12/28 (2006.01) 

(11) 27182 
(21) 2014-29471 

(22) 15.04.2014 

(47) 14.07.2014 
(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 

(72) Janeček Jan doc. Ing., Tábor, CZ 
 Kubr Jan Ing., Praha 5, CZ 

(54) Zařízení pro integrované a distribuované řízení a správu 

inteligentních budov a bytů 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(11) 27172 

(21) 2014-29509 
(22) 29.04.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Krčma František Doc. RNDr., Brno - Žabovřesky, CZ 

(54) Systém mikrotrysky pro generování plazmatu v kapalinách 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(11) 27173 

(21) 2014-29510 
(22) 29.04.2014 

(47) 14.07.2014 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Krčma František Doc. RNDr., Brno- Žabovřesky, CZ 

(54) Systém trysky pro generování plazmatu v kapalinách 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Centrum dopravního výzkumu v. 

v. i., Brno, CZ 

27183 B 62 D 63/06 (2006.01) 

Centrum dopravního výzkumu 

v.v.i., Brno, CZ 

27184 B 60 N 2/48 (2006.01) 

Česká republika- Ministerstvo 
obrany, Praha 6, CZ 

27179 G 09 B 9/00 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

27174 C 12 N 5/075 (2010.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta elektrotechnická, 
Praha 6, CZ 

27178 G 08 G 5/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze Fakulta elektrotechnická, 

Praha 6, CZ 

27182 H 04 B 3/54 (2006.01) 

Daneta, svépomocné sdružení 
rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí, Hradec Králové, 

CZ 

27177 B 44 C 5/06 (2006.01) 

F AIR, spol. s r.o., Bystřice u 
Benešova, CZ 

27178 G 08 G 5/04 (2006.01) 

GUMOTEX, akciová společnost, 

Břeclav, CZ 

27168 E 02 B 3/10 (2006.01) 

KRD molecular technologies, 

s.r.o., Bratislava, SK 

27187 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Kyncl Aleš, Chrudim, CZ 27167 A 01 N 31/08 (2006.01) 

Poličské strojírny a.s., Polička, CZ 27171 G 01 F 1/58 (2006.01) 

TEAM-MATE, s.r.o., Praha 1- 

Nové Město, CZ 

27176 A 63 B 69/00 (2006.01) 

TL elektronic a.s., Praha 5 - 

Smíchov, CZ 

27178 G 08 G 5/04 (2006.01) 

ÚJV Řež, a. s., Husinec, CZ 27186 G 21 K 5/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. 

i., Řež, CZ 

27164 G 01 N 3/08 (2006.01) 

Vetrisol, s.r.o., Praha 5, CZ 27167 A 01 N 31/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

27172 H 05 H 1/34 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

27173 H 05 H 1/34 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta stavební, Brno, CZ 

27183 B 62 D 63/06 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 

v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 

27174 C 12 N 5/075 (2010.01) 

Žejdlík Petr Ing., Příbram I, CZ 27167 A 01 N 31/08 (2006.01) 

Barejška Václav, Říčany, CZ 27169 A 01 D 43/063 (2006.01) 

Barejška Václav, Říčany, CZ 27181 A 01 D 34/68 (2006.01) 

Černý Otomar, Náchod, CZ 27180 A 24 F 47/00 (2006.01) 

Domkář Vít Ing. arch., Praha 10, 
CZ 

27170 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Hrádek Tomáš Ing., Roudnice nad 

Labem, CZ 

27170 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Lang Martin Ing., Jesenice, CZ 27163 E 06 B 9/56 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 27175 B 60 B 11/00 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 27185 B 60 B 35/12 (2006.01) 

Rohlík Roman, Pyšely, CZ 27166 A 23 G 9/40 (2006.01) 

Svačina Tomáš, Hlučín, CZ 27170 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Šestina Ján, 03401 Ružomberok, 
SK 

27165 F 23 J 3/02 (2006.01) 

Šitych Michal Ing., Kolín 2, CZ 27170 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Tzanov Teodor, Praha 7, CZ 27166 A 23 G 9/40 (2006.01) 

Žikovský Josef Ing., Praha 6, CZ 27170 E 04 B 1/86 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36111 19-06 
36112 25-01 

36113 19-06 

36114 11-01 
36115 10-07 

36116 22-01 

36117 06-02 
36118 15-09 

36119 21-01 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-02 
(11) 36117 

(21) 2013-39569 

(22) 31.05.2013 
(15) 09.07.2014 

(54) Postel 

(28) 1 
(73) Sikora Jakub, Říčany, CZ 

(72) Sikora Jakub, Říčany, CZ 

(74) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 
 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 
 

(51) 10-07 

(11) 36115 
(21) 2013-39557 

(22) 24.05.2013 

(15) 09.07.2014 
(54) Hodinová ručička 

(28) 1 

(73) Rudolf Kämpf s.r.o., Nové Sedlo, Loučky, CZ 
(72) Kotěra Petr, Nové Sedlo, CZ 

 Kovylin Petr, Moskva, RU 

(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 
(51) 11-01 

(11) 36114 

(21) 2013-39553 
(22) 22.05.2013 

(15) 09.07.2014 

(54) Šperk Elephant 
(28) 6 

(73) Vitvická Petra, Praha 8, CZ 

(72) Vitvická Petra, Praha 8, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

4.1 
 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

6.1 

 
 

(51) 15-09 

(11) 36118 

(21) 2013-39574 

(22) 05.06.2013 
(15) 09.07.2014 

(54) Kryt obráběcího stroje 

(28) 1 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Brávková Markéta BcA., Pelhřimov, CZ 

 Fridrichová Eva Ing., Frýdek-Místek, CZ 
 Křenek Ladislav Doc. akad. soch., Blansko, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 
(51) 19-06 

(11) 36111 

(21) 2013-39528 
(22) 02.05.2013 

(15) 09.07.2014 

(54) Kuličkové pero 
(28) 1 

(73) ADORE s.r.o., Praha 10, CZ 

(72) Izsák Gabriel Bc., Květnice, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

(51) 19-06 

(11) 36113 

(21) 2013-39552 
(22) 22.05.2013 

(15) 09.07.2014 
(54) Stojan na tužky 

(28) 1 

(73) KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., České Budějovice, CZ 
(72) Beran David, Velešín, CZ 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 
 

(51) 21-01 

(11) 36119 
(21) 2013-39606 

(22) 03.07.2013 

(15) 09.07.2014 
(54) Dětský domeček 

(28) 1 

(73) Novotná Petra, Mladá Boleslav, CZ 

(72) Novotná Petra, Mladá Boleslav, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 
 

(51) 22-01 

(11) 36116 
(21) 2013-39561 

(22) 29.05.2013 

(15) 09.07.2014 
(54) Pažba střelné zbraně 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Mareček Šimon, Kopřivnice, CZ 

 Plchová Anna Dr. Ing., Paskov, CZ 

 Nenička Petr MgA., Ostrava-Zábřeh, CZ 
 Hrudičková Milena Ing., Studénka, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 

 

 
 

1.8 

 
 

(51) 25-01 
(11) 36112 

(21) 2013-39541 

(22) 16.05.2013 
(15) 09.07.2014 

(54) Střešní panel 

(28) 1 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Šamánek Josef Doc.Ing. arch., Ostrava, CZ 

 Knobová Markéta Ing., Uničov 3, CZ 
 Halířová Marcela Ing., Ostrava-Poruba, CZ 

 Peřina Zdeněk Ing., Moravská Ostrava, CZ 

 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

ADORE s.r.o., Praha 10, CZ 36111 19-06 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., 

České Budějovice, CZ 

36113 19-06 

Novotná Petra, Mladá Boleslav, CZ 36119 21-01 

Rudolf Kämpf s.r.o., Nové Sedlo, 

Loučky, CZ 

36115 10-07 

Sikora Jakub, Říčany, CZ 36117 06-02 

(73) (11) (51) 

Vitvická Petra, Praha 8, CZ 36114 11-01 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

36112 25-01 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

36116 22-01 

Vysoké učení technické v Brně, Brno, 
CZ 

36118 15-09 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

282635 1995-760 6/H04H  3/00 

285413 1994-1677 8/A61K 31/16 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

285864 1996-255 6/A61K  31/415 

290144 1994-1693 8/C04B 41/85 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

285381 1996-2018 6/H01R  11/14 

292201 2002-23 8/G01N 27/76 

298419 2002-33 8/B62M 25/04 

298623 2001-1 8/G01N 27/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300592 2001-19 8/E02B 15/00 

300932 2001-54 8/C09D 5/30 

302929 2007-14 8/C04B 18/16 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15144 2004-15650 B65D 25/16 (2006.01) 

15596 2004-15643 D05B 27/00 (2006.01) 

17299 2007-18427 E04D 5/02 (2006.01) 

17321 2007-18431 B43K 19/14 (2006.01) 

17620 2007-18434 C04B 33/04 (2006.01) 

20734 2010-22134 A47G 19/23 (2006.01) 

20811 2010-22136 E04B 1/82 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

20909 2010-22139 A21D 13/08 (2006.01) 

20910 2010-22140 A21D 13/08 (2006.01) 

20953 2010-22141 A01N 65/12 (2009.01) 

21291 2010-22132 B65G 23/32 (2006.01) 

21547 2010-22740 A63B 63/00 (2006.01) 

25710 2013-27399 B60H 1/20 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25462 1993-27134 6/09-05 

34482 2008-37616 9/26-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34586 2008-37617 9/21-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 302453 

(73) Mourek Lukáš Ing., Praha 5, CZ 
    Trávníček Ivan, Louny, CZ 

    Bílý Ladislav, Volenice, CZ 

   Nabyvatel: ALIDEA s.r.o., Na Zlaté stoce 1619, České Budějovice, 
37005, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.04.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 09.07.2014 

 

(11) 303823 
(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

   Nabyvatel: TESLA BLATNÁ, a.s., Palackého 644, Blatná, 38815, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.06.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 
 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 20886 

(73) Mourek Lukáš Ing., Praha, CZ 
    Trávníček Ivan, Louny, CZ 

    Bílý Ladislav, Volenice, CZ 

   Nabyvatel: ALIDEA s.r.o., Na Zlaté stoce 1619, České Budějovice, 
37005, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.04.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 09.07.2014 

(11) 21414 

(73) Behrová Eva Mgr., Brno, CZ 

   Nabyvatel: EVERVIT, s.r.o., Šmejkalova 1029/110, Brno, Žabovřesky, 
61600, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 10.05.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

(11) 21496 

(73) Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ 
    Tomšů Jiří Ing., Jihlava, CZ 

   Nabyvatel: DOMKAT, s.r.o., U Rybníka 1922/17, Jihlava, 58601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.07.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

(11) 21708 
(73) CESNET - zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 

   Nabyvatel: RLC Praha a.s., č.p. 100, Popovičky, 25101, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 08.03.2013 

   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

(11) 22984 
(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

   Nabyvatel: TESLA BLATNÁ, a.s., Palackého 644, Blatná, 38815, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.06.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

(11) 23245 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
   Nabyvatel: ADCIS s.r.o., Bohdanečská 280, Pardubice, Trnová, 53009, 

CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 10.06.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 09.07.2014 

(11) 25558 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

    Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
   Nabyvatel: TESLA BLATNÁ, a.s., Palackého 644, Blatná, 38815, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.06.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

(11) 27038 

(73) Behrová Eva Mgr., Brno, CZ 
   Nabyvatel: EVERVIT, s.r.o., Šmejkalova 1029/110, Brno, Žabovřesky, 

61600, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 10.05.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 11.07.2014 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04F 13/02 (2006.01) 
    E04F 21/02 (2006.01) 

(11) 21330 

(21) 2010-22893 
(22) 25.06.2010 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Zařízení pro kontinuální nanášení tepelně izolačního polyuretanového 
pláště na obvodové zdivo staveb 

 

(51) F41G 3/00 (2006.01) 
(11) 21413 

(21) 2010-23081 

(22) 06.08.2010 
(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 

(54) Zvukový zaměřovač, zejména pro optická pojítka 

 
(51) A61K 8/65 (2006.01) 

    A61K 8/97 (2006.01) 

    A61K 8/98 (2006.01) 
    A61Q 19/00 (2006.01) 

    A61K 31/685 (2006.01) 

    A61K 38/39 (2006.01) 
    A61P 17/06 (2006.01) 

    A61P 17/00 (2006.01) 

(11) 21461 
(21) 2010-22930 

(22) 02.07.2010 

(73) OMEGA PHARMA a.s., Brno - Slatina, CZ 
(54) Kosmetický nebo zdravotnický prostředek 

 

(51) A61K 31/80 (2006.01) 
    A61K 31/695 (2006.01) 

    A61K 33/38 (2006.01) 

    A61P 17/16 (2006.01) 
    A61P 17/00 (2006.01) 

(11) 21462 

(21) 2010-22931 
(22) 02.07.2010 

(73) OMEGA PHARMA a.s., Brno - Slatina, CZ 

(54) Zdravotnický prostředek 
 

(51) G08G 1/00 (2006.01) 
    G08G 1/0965 (2006.01) 

(11) 21525 

(21) 2010-23124 
(22) 18.08.2010 

(73) Kalivoda Miloslav, Strakonice, CZ 

(54) Systém radiové výstrahy 
 

(51) B60K 1/02 (2006.01) 

    B60L 15/00 (2006.01) 
(11) 21537 

(21) 2010-23082 

(22) 06.08.2010 
(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 

(54) Pohonná jednotka elektromobilu 

 
(51) C02F 3/04 (2006.01) 

    C02F 7/00 (2006.01) 

(11) 21714 
(21) 2010-23059 

(22) 03.08.2010 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Zařízení pro úpravu koncentrace plynů v kapalinách, zejména pro úpravu 

vody v nádržích 

 
(51) B65D 3/24 (2006.01) 

    B65D 3/26 (2006.01) 

(11) 21877 
(21) 2010-22850 

(22) 15.06.2010 

(73) Frunc Petr, Praha, CZ 
(54) Obal na tekutiny, zejména ve tvaru hranolu 

 

(51) B65F 1/14 (2006.01) 
(11) 22102 

(21) 2010-23125 

(22) 19.08.2010 
(73) Mokrý Ondřej, Čelákovice, CZ 

(54) Výztuha  plastového kontejneru 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G09F 13/12 (2006.01) 

    G09F 15/00 (2006.01) 
    G09F 7/18 (2006.01) 

(11) 17889 

(21) 2007-19018 
(22) 18.07.2007 

(73) REVYKO spol. s r.o.., Praha, CZ 

(54) Světelný nosič informací, zejména reklamy a dopravních informací 
 

(51) H02G 7/00 (2006.01) 

(11) 17891 
(21) 2007-19037 

(22) 25.07.2007 
(73) Pěnčíková Marie, Fulnek, CZ 

    Pracná Brigita, Bílovec, CZ 

    Pracný Zdeněk, Bílovec, CZ 
(54) Stožárová rozvodnice stožárového venkovního osvětlení 

 

(51) H05K 5/03 (2006.01) 

    H01H 85/25 (2006.01) 

(11) 17922 

(21) 2007-19144 
(22) 23.08.2007 

(73) Pěnčíková Marie, Fulnek, CZ 

    Pracná Brigita, Bílovec, CZ 
    Pracný Zdeněk, Bílovec, CZ 

(54) Kryt spodku pojistkového tělesa 

 
(51) G09F 15/00 (2006.01) 

    G09F 1/10 (2006.01) 

(11) 17945 
(21) 2007-18984 

(22) 04.07.2007 

(73) outdoor akzent s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 
(54) Nosič reklamy 

 

(51) E04H 17/14 (2006.01) 

    E04H 17/00 (2006.01) 
(11) 17948 

(21) 2007-19064 

(22) 01.08.2007 
(73) SECO BOHEMIA s. r. o., Rudolfov, CZ 

    TETRA Security, s. r. o., Úvaly, CZ 

(54) Chráněná zóna s aktivním zabezpečením 
 

(51) E06B 9/382 (2006.01) 

    E06B 9/384 (2006.01) 
    E06B 9/327 (2006.01) 

(11) 17973 
(21) 2007-19129 

(22) 20.08.2007 

(73) ZEBR s. r. o., Milovice, CZ 
(54) Koncová část nosného žebříčku, zejména pro žaluziové lamely 

 

(51) E05B 65/19 (2006.01) 

    E05B 65/20 (2006.01) 

    E05B 65/12 (2006.01) 

(11) 17975 
(21) 2007-19155 

(22) 24.08.2007 

(73) BRANO a. s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(54) Automobilový zámek 

 

(51) H04L 12/407 (2006.01) 
    G08C 17/00 (2006.01) 

    C02F 11/00 (2006.01) 

(11) 17991 
(21) 2007-19044 

(22) 26.07.2007 

(73) SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o., Holešov, CZ 
(54) Systém decentralizovaného čištění odpadních vod 

 

(51) A23C 9/13 (2006.01) 
(11) 18801 

(21) 2007-19014 

(22) 18.07.2007 

(73) Mlékárna Kunín, a. s., Kunín, CZ 

(54) Mléčný dezert s obilovinami 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-03 

(11) 29179 

(21) 1999-31881 
(22) 19.08.1999 

(54) Příhradový stožár 

 
(51) 07-04 

(11) 29256 

(21) 1999-31825 
(22) 16.07.1999 

(54) Odšťávňovač 

 
(51) 25-01 

(11) 29257 

(21) 1999-31827 
(22) 16.07.1999 

(54) Konstrukční profil 

 
(51) 09-03 

(11) 29259 
(21) 1999-31853 

(22) 03.08.1999 

(54) Plechovka 
 

(51) 12-15 

(11) 29289 

(21) 1999-31957 
(22) 24.09.1999 

(54) Běhoun pneumatiky 

 
(51) 12-15 

(11) 29303 

(21) 1999-31855 
(22) 04.08.1999 

(54) Běhoun pneumatiky 

 
(51) 05-06 

(11) 29384 

(21) 1999-31880 
(22) 18.08.1999 

(54) Ornamentální ploché sklo 

 
(51) 04-02 

(11) 29602 
(21) 1999-31820 

(22) 15.07.1999 

(54) Zubní kartáček 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 21-01 

(11) 25816 
(21) 1994-27784 

(22) 29.09.1994 

(54) Stavební prvek dětské stavebnice 
 

(51) 21-01 

(11) 25817 
(21) 1994-27785 

(22) 29.09.1994 

(54) Stavební prvek dětské stavebnice 
 

(51) 21-01 
(11) 25818 

(21) 1994-27786 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 

(11) 25819 

(21) 1994-27787 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 
(11) 25820 

(21) 1994-27788 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 
(11) 25821 

(21) 1994-27789 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 

(11) 25822 
(21) 1994-27790 

(22) 29.09.1994 

(54) Stavební prvek dětské stavebnice 
 

(51) 21-01 

(11) 25823 
(21) 1994-27791 

(22) 29.09.1994 

(54) Stavební prvek dětské stavebnice 
 

(51) 21-01 
(11) 25824 

(21) 1994-27792 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 

(11) 25827 

(21) 1994-27795 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 
(11) 25828 

(21) 1994-27796 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

(51) 21-01 
(11) 25829 

(21) 1994-27797 

(22) 29.09.1994 
(54) Stavební prvek dětské stavebnice 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 294342 
(21) 1998-3254 

(73) Paladin Labs (Barbados) Inc., Christ Church, BB 

 
(11) 303495 

(21) 2001-1539 

(73) ALKERMES PHARMA IRELAND LIMITED, Dublin 4, IE 
 

(11) 303495 

(21) 2001-1539 
(73) ALKERMES PHARMA IRELAND LIMITED, Monksland, Athlone, Co. 

Westmeath, IE 

 

(11) 303495 
(21) 2001-1539 

(73) EDT PHARMA HOLDINGS LIMITED, Dublin 2, IE 

 
(11) 303495 

(21) 2001-1539 

(73) EDT PHARMA HOLDINGS LIMITED, Monksland, Athlone, Co. 
Westmeath, IE 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 17945 

(21) 2007-18984 
(73) outdoor akzent s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 

 

(11) 21414 
(21) 2010-23106 

(73) Behrová Eva Mgr., Brno, CZ 

 
(11) 22102 

(21) 2010-23125 
(73) Mokrý Ondřej, Čelákovice, CZ 

 

(11) 23857 

(21) 2012-25896 
(73) AGRO-EKO spol. s r.o., Albrechtice, CZ 

 

(11) 23917 
(21) 2012-25895 

(73) AGRO-EKO spol. s r.o., Albrechtice, CZ 

 
(11) 24143 

(21) 2012-25897 
(73) AGRO-EKO spol. s r.o., Albrechtice, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) 26448 

(21) 2013-28494 

(73) VÚTS, a.s., Liberec XI - Růžodol I, CZ 

 
(11) 26863 

(21) 2013-28618 

(73) Patent Pending, s. r. o., 040 01 Košice, SK 
 

(11) 27038 

(21) 2013-28398 

(73) Behrová Eva Mgr., Brno, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky v.v.i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(11) 304541 
(54) Topná peleta 

 
(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky v.v.i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(11) 304542 

(54) Kompost s přídavkem popele 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-458456 

(540) AQUA BEAUTY 

(583) 24.06.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-497800 

(540) Hitec Road 

(583) 08.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-497936 

(540) DOBRÁ NÁLADA 

(583) 08.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-500236 

(540) CANNABIS WHITE WIDOW 

(583) 08.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-501171 

(540) BÁJEČNÁ DOVOLENÁ S JISTOTOU 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-504018 

(540) AQUAHEALING 

(583) 05.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-504262 

(540) supresivní substrát 

(583) 10.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-505249 

(540) STOH Catering s.r.o. 
(583) 01.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-508229 
(540)  

 
 

 
 
 

(583) 01.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509308 

(540) Kuře 7 bylin 

(583) 03.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509693 

(540) PRAGUE DESIGN FESTIVAL 

(583) 03.07.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509927 

(540) TERAPEUTIKA 

(583) 07.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-424477 O-488952 O-495305 O-497800 O-497936 O-498567 O-498568 O-501857 O-503346 O-504108 O-504262 O-504423 

O-504987 O-506061 O-506718 O-507612 O-507870 O-507871 O-507872 O-507986 O-508081 O-508082 O-508084 O-508085 

O-508086 O-508206 O-508211 O-508218 O-508360 O-508432 O-508433 O-508434 O-508435 O-508437 O-508438 O-508471 

O-508781 O-508958 O-508959 O-508960 O-508961 O-508962 O-509024 O-509029 O-509079 O-509217 O-509283 O-509284 

O-509330 O-509356 O-509385 O-509386 O-509635 O-509711 O-509713 O-509829 O-509830 O-509831 O-509927 O-509939 

O-509948 O-509974 O-509975 O-509976 O-510130 O-510131 O-510132 O-510310 O-510314 O-510609 O-510632 O-510636 

O-510689 O-510690 O-510751 O-510752 O-510927 O-510928 O-510929 O-511076 O-511083 O-511122 O-511123 O-511124 

O-511147 O-511182 O-511203 O-511204 O-511263 O-511330 O-511339 O-511443 O-511495 O-511577 O-511888 O-511903 

O-512034 O-512036 O-512357 O-512365 O-512380 O-512381 O-512382 O-512384 O-512445 O-512946 O-513415 O-513416 

O-513424 O-513425 O-513426 O-513429 O-513440 O-513441 O-513470 O-513476 O-513477 O-513478 O-513480 O-513486 

O-513487 O-513488 O-513493 O-513494 O-513495 O-513501 O-513502 O-513503 O-513504 O-513505 O-513570 O-513693 

O-513721 O-513806 O-513813 O-513814 O-513815 O-513816 O-513817 O-513818 O-513819 O-513820 O-513821 O-513822 

O-513823 O-513826 O-514060          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-424477 

(220) 22.03.2005 

(320) 22.03.2005 
(511) 9, 41, 43 

(540) ROXY 

(510) (9) hudební  nahrávky na nosičích; (41) hudební klub, pořádání koncertů, 

koncertní činnost, hudební produkce, vydávání hudebních nahrávek; (43) 

restaurace, kavárna. 
(730) LINHARTOVA NADACE, Dlouhá 33, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-488952 

(220) 23.09.2011 

(320) 23.09.2011 
(511) 6, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) umělecké a sběratelské předměty z obecných kovů vyrobené úpravou 

střelných zbraní a střel; (42) vývoj a poradenství v oboru střelných zbraní; 

(43) hostinská činnost, hotelové služby, ubytování, stravování. 
(590) Barevná 

(730) Král Vladimír, por. Vodičky 2475/6, Přerov, 75002, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-495305 

(220) 21.05.2012 

(320) 21.05.2012 

(511) 7, 12, 37 

(540) CONDOR 

(510) (7) míchací zařízení na stavební směsi, zařízení na čerpání stavebních 
směsí, dopravníky stavebních směsí, průtokové míchačky stavebních 

směsí, domíchávadla stavebních směsí, omítací čerpadla a stroje, 

nakladače, kolové nakladače; (12) nemotorová vozidla pro převážení 
betonu, míchače betonu na vozidlech, nemotorová vozidla pro čerpání 

stavebních směsí; (37) opravy dopravních prostředků a pracovních strojů. 

(730) Bernard Antonín, Vysokov 140, Vysokov, 54701, CZ 

 
 

(210) O-497800 

(220) 30.08.2012 

(320) 30.08.2012 

(511) 1, 19 

(540) Hitec Road 

(510) (1) přísady do cementů, cementových směsí a hmot, vše v rámci této třídy; 
(19) stavební materiály nekovové (s výjimkou malty na opravy), cement. 

(730) Navrátil Dušan Ing., T. G. Masaryka 602, Frýdek - Místek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-497936 

(220) 05.09.2012 

(320) 05.09.2012 
(511) 30, 35 

(540) DOBRÁ NÁLADA 

(510) (30) zmrzlina; (35) propagační činnost, reklama. 

(730) Bräuer Martin, Marktplatz 3, Reichenthal, AT 
(740) Silvie Kosíková, Petříkov 22, Trhové Sviny, 37401 

 
 

(210) O-498567 

(220) 02.10.2012 

(320) 02.10.2012 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Prague Philharmonic Children's Choir 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na 
magnetických a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a 

nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, 

zvukově-obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, 
kompaktní disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické 

informační publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, 

nahraný počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, 
přístroje pro snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich 

příslušenství; (16) odborné a informační publikace a texty na papírových 

nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a 
zpěvníků, propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická 

alba, zejména z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, 

plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a 
grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, například 

etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) 

marketing a propagační činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v 
oboru nosičů informací, řízení reklamní a propagační činnosti, 

poskytování informačních produktů na papírových a elektronických 

nosičích, včetně multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, 
styky s veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové síti Internet, 

zajišťování propagačních a informačních materiálů na papírových a 

elektronických nosičích včetně jejich zpracování, inzertní a propagační 
služby, služby obchodního zastupování třetích subjektů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu spadající do 

této třídy, zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a komerčních 
informací, poradenské a konzultační služby v oboru propagace a inzerce, 

management koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření 

uměleckých děl, zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů po sítích, rozšiřování propagačních a 

informačních materiálů pomocí informačních sítí; (41) interpretace 
hudebního umění, zprostředkovatelská a agenturní činnost a zpravodajské 

služby v oblasti kultury a vzdělávání, výchovná a vzdělávací činnost s 

mládeží a pro mládež v oboru sborového zpěvu a všech dalších aktivit, 
které s tím souvisejí a spadají do této třídy, pořádání koncertní, divadelní, 

výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a 

dramatických pořadů, orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, 
včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v 

zahraničí, služby umělecké agentury, zejména zajišťování hostování 

tuzemských a zahraničních uměleckých souborů a umělců, tvorba a 
produkce koncertní činnosti a hudebně-dramatických pořadů a vystoupení 

včetně nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, fotografování a 
filmová produkce, ediční činnost, vydávání odborných publikací a 

materiálů v oblasti hudby na papírových a elektronických nosičích, 

půjčování a pronájem zvukových a obrazových nahrávacích zařízení, 
nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, 

výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání výchovných 
koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, zejména 

hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 
odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 

nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 

zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost 
v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-

dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 
(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-498568 

(220) 02.10.2012 

(320) 02.10.2012 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540) Czech Philharmonic Children's Choir 

(510) (9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na 

magnetických a optických nosičích všeho druhu, zejména nahrané a 
nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, 

zvukově-obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, 

kompaktní disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické 
informační publikace, elektronické časopisy, publikace a periodika, 

nahraný počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, 

přístroje pro snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich 
příslušenství; (16) odborné a informační publikace a texty na papírových 

nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál včetně partitur a 

zpěvníků, propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická 
alba, zejména z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, 

plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety, reprodukce a 
grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, například 

etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru; (35) 

marketing a propagační činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v 
oboru nosičů informací, řízení reklamní a propagační činnosti, 

poskytování informačních produktů na papírových a elektronických 

nosičích, včetně multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, 
styky s veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové síti Internet, 

zajišťování propagačních a informačních materiálů na papírových a 

elektronických nosičích včetně jejich zpracování, inzertní a propagační 
služby, služby obchodního zastupování třetích subjektů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu spadající do 

této třídy, zprostředkování reklamy, inzerce, propagace a komerčních 
informací, poradenské a konzultační služby v oboru propagace a inzerce, 

management koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti; (38) šíření 

uměleckých děl, zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů po sítích, rozšiřování propagačních a 

informačních materiálů pomocí informačních sítí; (41) interpretace 

hudebního umění, zprostředkovatelská a agenturní činnost a zpravodajské 
služby v oblasti kultury a vzdělávání, výchovná a vzdělávací činnost s 

mládeží a pro mládež v oboru sborového zpěvu a všech dalších aktivit, 

které s tím souvisejí a spadají do této třídy, pořádání koncertní, divadelní, 
výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a 

dramatických pořadů, orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, 

včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v 
zahraničí, služby umělecké agentury, zejména zajišťování hostování 

tuzemských a zahraničních uměleckých souborů a umělců, tvorba a 

produkce koncertní činnosti a hudebně-dramatických pořadů a vystoupení 
včetně nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, fotografování a 

filmová produkce, ediční činnost, vydávání odborných publikací a 
materiálů v oblasti hudby na papírových a elektronických nosičích, 

půjčování a pronájem zvukových a obrazových nahrávacích zařízení, 

nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, 

výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, pořádání výchovných 

koncertů a setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, zejména 
hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování a vedení 

odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů, zajišťování služeb 
nahrávacích studií a koncertních sálů včetně jejich pronajímání, 

zprostředkování zpravodajství, odborná poradenská a konzultační činnost 

v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v hudebním oboru, hudebně-
dramatické a dramatické tvorbě, v oblasti uměleckých soutěží, hudebnin a 

zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 

(730) Kühnův dětský sbor o.p.s., Ortenovo náměstí 34, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-501857 

(220) 14.02.2013 
(320) 14.02.2013 

(511) 5, 30, 35, 39 

(540) KLAS 

(510) (5) přípravky farmaceutické, dietetické doplňky potravy minerální, 

výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí, přípravky 
obsahující stopové prvky (vše pro léčebné účely), přísady do jídla v rámci 

této třídy; (30) glukóza pro výživu, vše v rámci této třídy; (35) počítačové 

on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 
uvedených ve tř. 5 a 30, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání reklamních katalogů, 

objednávky zboží, správa elektronických dat týkajících se víceúrovňového 

marketingu (vše v oblasti potravinových doplňků), podomní prodej s 

výrobky uvedenými ve tř. 5 a 30; (39) distribuce zboží, zásilková služba, 

doprava a přeprava, balení a skladování zboží. 
(730) UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-503346 

(220) 09.04.2013 
(320) 09.04.2013 

(511) 16, 35, 41 

(540) Super peněžní renta 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro 
propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro 

propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 
databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 

potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií; (41) organizování a pořádání loterií, 
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 

pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, 
sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních přenosů, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve 

sběrnách zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(730) SAZKA, sázková kancelář a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová Tetrapat, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 80, Praha 

5, 15800 

 
 

(210) O-504108 

(220) 04.05.2013 
(320) 04.05.2013 

(511) 2, 19, 40 

(540) clever coat 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 
lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (40) 
zpracování materiálů. 

(730) VITON s.r.o., tř. ČSA 609/II, Veselí nad Lužnicí, 39182, CZ 

 
 

(210) O-504262 

(220) 09.05.2013 
(320) 09.05.2013 

(511) 1, 5, 44 

(540) supresivní substrát 

(510) (1) dusíkaté vápno, fosfáty, superfosfáty (hnojiva), kyanidy, kyanamid 

vápenatý, chemikálie pro průmysl, chemikálie pro lesnictví kromě 
fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení parazitů, 

chemikálie pro vědecké účely, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, 

přípravky na regulaci růstu rostlin, zemědělská hnojiva, zahradnické 
chemikálie, preventivní ochranné chemické přípravky pro révu vinnou, 

řasy mořské (hnojivo), mořidla na ochranu semen, acetát celulózy, 

acetylen tetrachlorid, acetylen, agar-agar, aldehydy, alkaloidy, alkalické 
jodidy pro průmyslové účely, amoniak pro průmyslové účely, amonné 

soli, antimon, antistatické přípravky s výjimkou přípravků pro domácnost, 

arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, arsenové kyseliny, 
astat, bakteriologické přípravky pro octové kvašení, chemické přípravky 

pro výrobu barev, odbarvovací přípravky po bělící účely, bramborová 

moučka pro průmyslové účely, brom pro chemické účely, cementační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

látky pro metalurgii, činidla chemická s výjimkou činidel pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro čištění olejů, defolianty, 

dehydratační prostředky pro průmyslové účely, chemické přípravky pro 

dekarbonizaci motorů, destilovaná voda, diagnostické preparáty mimo 
preparátů pro lékařské a veterinární účely, disperzní látky z plastů, dolomit 

pro průmyslové účely, draselná voda, draslík, dřevný líh, dusičnan 

bizmutý pro chemické účely, dusičnan stříbrný, dusičnan uranu, chemické 
přípravky pro použití při výrobě vína, étery, farmaceutické konzervační 

přísady, fenol pro průmyslové účely, kvasinky pro chemické účely, 

filtrační materiály chemické přípravky, fluor, formaldehyd pro chemické 
účely, fungicidy (chemické přísady do-), grafit pro průmyslové účely, 

hydrogenuhličitan sodný, chemické přípravky pro výrobu slitin kovů, 

chlor, chlorečnany, chloristany, jod, jodid hlinitý, kafr pro průmyslové 
účely, karbid vápenatý, karbony 1 pro ochranu rostlin, kasein pro 

průmyslové účely, kompost, konzervační přísady do farmaceutických 
přípravků, křemík, křemičitan hlinitý, květináče rašelinové pro 

zahradnické účely (sadbovače), kyseliny, ledek, lepidla pro průmyslové 

účely, mikroorganismy (kultury) jiné než pro lékařské zvěrolékařské 
účely, moučky pro průmyslové účely, nemrznoucí látky (chemikálie), 

obilniny (vedlejší produkty při zpracování obilnin) pro průmyslové účely, 

hormony pro urychlení dozrávání ovoce, oxid antimonitý, oxid 
manganičitý, oxid dusný, chemické přípravky pro prevenci plísně, padlí, 

chemické látky na konzervování potravin, povrchově aktivní chemická 

činidla, pryskyřice epoxidové (surovina), pryskyřice akrylové v surovém 
stavu, pryskyřice syntetické (surovina), pryskyřice umělé v surovém stavu, 

přísady chemické do insekticidů, saze uhelné pro průmysl nebo 

zemědělské účely, síra, síran barnatý, soli amonné, soli pro průmyslové 
účely, třísloviny, uhlík, uhličitany, uhlohydráty, chemické přípravky pro 

čištění vody, vulkanizační přípravky, vzácné zeminy, mořidla na kovy; (5) 

fungicidy, herbicidy, přípravky na hubení roztočů, přípravky na hubení 
slimáků, přípravky pro hubení škůdců, farmaceutické výrobky a přípravky, 

bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a veterinární 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, 
byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční 
přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro 

laboratorní analýzy pro lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z 
mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla 

pro použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické 

použití, diagnostická činidla biologického původu pro použití při diagnóze 

nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné 

účely, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), živné půdy pro bakteriální 

kultury, vitaminy pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, 
aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do 

koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 
rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, vložky, 

tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské 

účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, 
deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, hormony pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, 

lékárničky' včetně obsahu, masti pro lékařské účely, soli pro lékařské 
účely do koupele, vláknina pro lékařské účely, čichací soli, přípravky na 

čištění vzduchu, diastáza pro léčebné účely, chinin pro léčebné účely, 

chinolin pro léčebné účely, izotopy a kafr pro lékařské účely, minerální 
vody (soli) pro léčebné účely, pásky lepicí, pro lékařské účely, peroxid 

vodíku pro lékařské účely, radioaktivní látky pro lékařské účely, radium 

pro lékařské účely, ricinový olej pro lékařské účely, sikativa a želatina pro 
lékařské účely, digitalin, digestiva pro farmaceutické účely, estery pro 

farmaceutické účely, fenol pro farmaceutické účely, étery pro 

farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, fosfáty pro 

farmaceutické účely, guajakol pro farmaceutické účely, hořec pro 

farmaceutické účely, vinný kámen pro farmaceutické účely, kolodium pro 
farmaceutické účely, magnezie pro farmaceutické účely, mentol pro 

farmaceutické účely, mellissová voda pro farmaceutické účely, mouka pro 

farmaceutické účely, rybí moučka pro farmaceutické účely, myrobalánová 
kůra pro farmaceutické účely, octany pro farmaceutické účely, slad pro 

farmaceutické účely, terpentin a živočišné uhlí pro farmaceutické účely, 

přípravky na bázi vápna pro farmaceutické účely, žíravé látky pro 
farmaceutické účely, hematogen, hemoglobin, chloroform, jedy, jodoform, 

jojoba, krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, laktóza pro 

farmaceutické účely, mikroorganismy pro použití v lékařství a 
zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika, hygienické 

ubrousky, mucholapky, přípravky pro hubení much, vata pro lékařské 

účely; (44) letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských 

chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, rostlinná 

výroba, šlechtění rostlin, rostlinné školky, zahradnictví, zahradnické 

služby, služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, aranžování 
květin, léčení stromů, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, lékařské 

služby, veterinární péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, masáže, masérské 
služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, služby 

posiloven, fitness služby, služby solárií, provozování sportovních zařízení 

v rámci této třídy, provozování zařízení sloužících k regeneraci a 
rekondici, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, 

pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria 

(soukromé), pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání 
rekondičních pobytů v rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, 

útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně 
pro hygienické účely, parní lázně, výchova asistenčních psů pro postižené, 

sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace 

handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu 
domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), služby 

psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 
farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky. 

(730) FORESTINA s.r.o., Mnichov 129, 38601, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-504423 

(220) 15.05.2013 

(320) 15.05.2013 
(511) 16, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papírové bannery určené k potisku a plakáty, plátna v rámci třídy 16 
(síťoviny určené k potisku, látky určené k potisku), kancelářské plastové 

desky určené k potisku, papírové desky určené k potisku, plastové desky 

určené k potisku, tiskové fólie, laminačky, papírové vlajky, tiskový papír, 
balicí a krycí papír, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky spadající do této třídy, 
grafiky, samolepky na vozidla, samolepky na podlahy, samolepky a 

obtisky na okna, samolepky a nálepky na autoplachty, samolepky a 

nálepky na nafukovací reklamy; (35) služby poradenství v obchodní 
činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, propagační a 

marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční využití Internetu 

v oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti 

Internet, překlad informací do počítačové databáze, průzkum trhu, public 

relations, administrativní práce, direct mailové služby, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro 

obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, velkoplošný tisk billboardů, bigboardů, plakátů a abribusů; (42) 
programování, tvorba multimediálních dokumentů, aplikací, katalogů, 

konstrukce WWW prezentací, tvorba informačních databází, hosting 

webových stránek, převádění médií do elektronické podoby, tvorba 
elektronických časopisů, periodik a knih. 

(590) Barevná 

(730) Eclipse Print a.s., U Nákladového nádraží 3149, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-504987 

(220) 05.06.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(320) 05.06.2013 

(511) 9, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 

média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na magnetických 
médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě; (37) inženýrská činnost 

v oblasti stavebnictví, a to poskytování informací o údržbě a opravách v 

oblasti stavebnictví a konzultace v rámci této třídy v oblasti stavebnictví; 
(41) vzdělávací a výchovná činnost, včetně rekvalifikací; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(590) Barevná 

(730) ÚRS PRAHA a.s., Pražská 18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-506061 

(220) 16.07.2013 
(320) 16.07.2013 

(511) 1, 5, 9, 11 

(540) SAFETY 112 

(510) (1) hnací plyny pro aerosoly, detergenty průmyslové, hasicí směsi, 
chemikálie pro průmysl, chladiva, prostředky na hašení ohně, ohnivzdorné 

přípravky, povrchově aktivní chemická činidla, protipožární přípravky, 

průmyslové chemikálie, chemické přípravky pro čištění vody; (5) 
lékárničky přenosné včetně obsahu, lékárničky včetně obsahu; (9) 

analyzátory plynů - přístroje na rozbor plynů, automobilové výstražné 

trojúhelníky, čluny a lodi požárnické, filtry pro dýchací masky, dýchací 
přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje - respirátory s výjimkou 

pro umělé dýchání, hadice požární, hasicí přístroje, hasičská čerpadla, 

hasičské pumpy, hubice rozprašovací protipožární, hubice - trysky 
požárních hadic, interkomy (zařízení pro vnitřní spojení), zařízení pro 

přenos kyslíku, masky ochranné, obuv ochranná proti úrazům, radiaci a 

ohni, oděvy azbestové na ochranu proti ohni, oděvy protipožární, ochranné 
obleky proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné oděvy proti ohni, ochranné 

rukavice, požární schodiště nebo žebříky (nouzové východy), požárnické 

hole, protipožární ochranné oděvy, pyrometry, přístroje pro rozbor 
vzduchu, zabezpečovací zařízení proti krádeži, zabezpečovací zařízení 

proti krádeži elektrická, záchranné přístroje a vybavení; (11) hydranty, 

zařízení na dodávku vody, zásobníky vody, zařízení na odvádění kouře a 
par, zařízení vodovodní, zásobníky vodní tlakové. 

(730) SAFETY 112 SE, Högerova 686/6, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-506718 

(220) 12.08.2013 

(320) 12.08.2013 
(511) 16, 34, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) blahopřání, bloky (papírnické výrobky,) brožury, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, katalogy, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské 

použití nebo pro domácnost, ocelová pera, papírenské výrobky, pera 
(kancelářské potřeby), pera, plnicí podnosy na rozdělování a počítání 

mincí, potřeby na psaní, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), samolepky 

(papírnické výrobky), zápisníky (notesy); (34) bloky cigaretového papíru, 
cigaretová pouzdra, cigaretové filtry, cigaretové kapesní strojky na plnění 

cigaret, cigaretový papír, dózy na tabák, držáky na zápalky, krabičky na 

zápalky, popelníky pro kuřáky, tabák, tabák (pouzdra na), tabatěrky, 
zápalky, zapalovače doutníků (zásobníky plynu pro), zapalovače pro 

kuřáky; (35) inzerce poštou, prodej po telefonu (telemarketing), 

předvádění zboží, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v 
počítačové síti, reklamní materiály (zasílání zákazníkům), reklamní 

materiály (aktualizování), reklamní materiály (rozšiřování) zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování vzorků (zboží), venkovní 
reklama. 

(590) Barevná 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát, Ph.D.LL.M., Lidická 51, 

Brno, 60200 

 
 

(210) O-507612 

(220) 17.09.2013 
(320) 17.09.2013 

(511) 3, 5, 14 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) aloe vera pro kosmetické účely, antiperspirační mýdlo, antistatické 
přípravky pro použití v domácnosti, aroma, aroma do nápojů, balzámy jiné 

než pro léčebné účely, bělicí přípravky na prádlo, bělicí přípravky na 
praní, čisticí prostředky, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

depilační přípravky, depilační vosk, detergenty - čisticí prostředky s 

výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, dezinfekční 
mýdla, dezodorizační mýdlo, esence, přípravky na holení, holicí mýdlo, 

kámen vodní - přípravky na odstraňování pro použití v domácnosti, 

kapaliny na mytí skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, kosmetické 
přípravky, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro 

zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

koupelové soli nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky, krém na 
obuv, krémy kosmetické, krémy na kůži, lak na vlasy, laky na nehty, lesky 

na rty, lešticí přípravky, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, líčidla, 

mandlové mýdlo, masážní gely jiné než pro léčebné účely, maskara - 
barvy a stíny na oční víčka a řasy, mléko pro kosmetické účely, mycí 

přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, mýdla, umělé 

nehty, kosmetické přípravky na obočí, odlakovače, přípravky na 
odličování, opalovací přípravky - kosmetika, kapaliny do ostřikovače 

předních skel vozidel, osvěžení dechu, osvěžovače vzduchu, parfémovaná 

voda, parfémy, parfémy květinové, pleťová voda pro kosmetické účely, 
pleťové vody - kosmetické ubrousky napuštěné, přípravky proti pocení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mýdla proti pocení nohou, pokožka - kosmetické přípravky pro pěstění, 

pomády pro kosmetické účely, prací prostředky, přípravky pro péči o 

nehty, pudr, rtěnky, růžový olej, řasy - kosmetické přípravky, soli 

koupelové, spreje pro osvěžení dechu, šampóny, šampóny pro domácí 
zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, tužky - kosmetické, ústní vody 

nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické účely, vlasové vody, voda 

parfémovaná, voda po holení, voňavkářské výrobky, vonné tyčinky, 
vzduch - stlačený v plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, 

změkčovače tkanin, zubní bělicí gely, zubní pasty; (5) aloe vera pro 

léčebné účely, analgetika, anestetika, antibakteriální a dezinfekční 
přípravky, antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické), antioxidační 

tablety, antipyretika (léky proti horečce), antiseptika, bahno (léčivé -), 

bahno pro koupele, bolest hlavy (prostředky proti -), bylinné čaje pro 
lékařské účely, byliny (léčivé -), byliny na kouření pro lékařské účely, 

cigarety bez obsahu tabáku pro lékařské účely, čípky, čisticí přípravky pro 
kontaktní čočky, roztoky pro čočky kontaktní, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, dezinfekční přípravky pro chemická WC, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky potravy, minerální, 
doplňky výživové, drogy pro léčebné účely, dutina ústní (přípravky pro 

péči o -) pro lékařské účely, enzymy - potravinové doplňky, enzymy pro 

lékařské účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, farmaceutické přípravky, 
farmaceutické přípravky proti lupům, glycerin pro lékařské účely, 

hemeroidy (přípravky proti -), hormony pro lékařské účely, hubnutí 

(lékařské přípravky pro -), hygienické ubrousky, hygienické vložky, 
chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, chladivé spreje pro lékařské účely, jojoba, kapsle 
pro farmaceutické účely, kapsle pro léky, kasein - potravinové doplňky, 

kokain, koupele (soli minerální vody pro -), kuřácké bylinky pro lékařské 

účely, lecitin (potravinové doplňky), lecitin pro lékařské účely, léčiva na 
zuby, lékárničky (přenosné -) včetně obsahu, lékařské přípravky pro 

podporu růstu vlasů, léčivé rostliny, lněné potravinové doplňky, lotiony 

(ubrousky napuštěné farmaceutickými -), masti na popáleniny od slunce, 
mentol, mořská voda pro zdravotní koupele, nápoje léčivé, narkotika, 

nervová soustava (léčiva posilující -), oči (přípravky pro vyplachování -), 

opalovací tablety, opiáty, opium, osobní sexuální lubrikanty, pastilky pro 
farmaceutické účely, pesticidy (přípravky pro hubeni škůdců), plenky, 

pocení (přípravky proti -), pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o -), 

popáleniny (přípravky pro ošetření -), potrava pro kojence, potravinové 
doplňky pro zvířata, potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky z 

lněného oleje, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, propolisové 

potravinové doplňky, pročišťující přípravky, proteinové potravinové 

doplňky, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, přípravky 

pro podporu růstu vlasů (lékařské -), psi (přípravky na mytí -), pylové 

potravinové doplňky, sedativa, repelenty proti hmyzu, séra, snížení 
sexuální aktivity (přípravky pro -), sterilizační přípravky, steroidy, 

tabákové výtažky (jako insekticidy), tabletky pro farmaceutické účely, 

tablety na snížení chuti k jídlu, tablety pro snížení váhy, tampóny 
absorpční, uklidnění (přípravky pro -), uspávací přípravky, utišující 

prostředky, vitamínové přípravky, vlákniny (dietetické -), vlákniny 

výživové, vložky (menstruační -), vložky dámské, zácpa (léčiva pro 
zmírnění -), zvěrolékařské přípravky, zvířata (přípravky pro mytí -), 

želatina pro lékařské účely, živočišné uhlí pro farmaceutické účely; (14) 

amulety, brože, budíky, diamanty, drahé kameny, drahé kovy, figurky, 
hodinky, hodiny, kameny, kazety na šperky, klenoty, klíčenky, knoflíky 

manžetové, korálky pro výrobu šperků, medaile, medailony, přívěsky, 

mince, náhrdelníky, náramkové hodinky, náramky, náušnice, ozdoby, 
ozdoby ze stříbra, perly, platina, pouzdra na hodinky, prsteny, přívěsky 

(šperky), řetízky (šperky), sklo bižuterní k napodobení drahých kamenů, 

sošky (figurky) z drahých kovů, šperky, šperkovnice - kazety na šperky. 
(730) Babka Lukáš, Antonína Sovy 1723, Česká Lípa, 47001, CZ 

 
 

(210) O-507870 

(220) 26.09.2013 

(320) 26.09.2013 
(511) 16, 35, 36, 45 

(540) Vilímková, Dudák & Partners 

(510) (16) papír, pera (kancelářské potřeby), potřeby na psaní, příručky, rejstříky 

(seznamy), ročenky, tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (35) data (vyhledávání) v počítačových souborech, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné 

obchodní), poradenství (podnikové) a obchodní management, poradenství 

při vedení podniků, přiznání daní (příprava a vyhotovení), rady pro 

spotřebitele (komerční informace a rady pro spotřebitele) (spotřebitelská 
poradna), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků (poskytování pomoci při), styky 

s veřejností, vedení podniků (poradenství); (36) bezpečnostní schránky 
(úschovní služby), cennosti (úschova), daňové odhady (služby), finanční 

analýzy, finanční poradenství, finanční řízení, jednatelství, likvidace 

podniků (služby) (finanční záležitosti), správa majetku; (45) arbitrážní 
služby, duševní vlastnictví (konzultační služby v oblasti v rámci této 

třídy), mimosoudní řešení sporů, registrace názvů domén (právní služby), 

správa autorských práv, právnické (komerční služby), činnost advokátní 
kanceláře, výkon advokacie a služeb s tím spojených v rámci této třídy, 

právní poradenství v oblasti podnikání a obchodu, mediace, ověřování 
podpisů, likvidace podniků (služby) (právní služby). 

(730) Vilímková Dudák & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Karolínská 

661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-507871 

(220) 26.09.2013 

(320) 26.09.2013 

(511) 16, 35, 36, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, pera (kancelářské potřeby), potřeby na psaní, příručky, rejstříky 

(seznamy), ročenky, tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (35) data (vyhledávání) v počítačových souborech, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné 

obchodní), poradenství (podnikové) a obchodní management, poradenství 
při vedení podniků, přiznání daní (příprava a vyhotovení), rady pro 

spotřebitele (komerční informace a rady pro spotřebitele) (spotřebitelská 

poradna), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení 
obchodních nebo průmyslových podniků (poskytování pomoci při), styky 

s veřejností, vedení podniků (poradenství); (36) bezpečnostní schránky 

(úschovní služby), cennosti (úschova), daňové odhady (služby), finanční 
analýzy, finanční poradenství, finanční řízení, jednatelství, likvidace 

podniků (služby) (finanční záležitosti), správa majetku; (45) arbitrážní 

služby, duševní vlastnictví (konzultační služby v oblasti v rámci této 
třídy), mimosoudní řešení sporů, registrace názvů domén (právní služby), 

správa autorských práv, právnické (komerční služby), činnost advokátní 

kanceláře, výkon advokacie a služeb s tím spojených v rámci této třídy, 
právní poradenství v oblasti podnikání a obchodu, mediace, ověřování 

podpisů, likvidace podniků (služby) (právní služby). 

(730) Vilímková Dudák & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Karolínská 

661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-507872 

(220) 26.09.2013 

(320) 26.09.2013 
(511) 16, 35, 36, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, pera (kancelářské potřeby), potřeby na psaní, příručky, rejstříky 

(seznamy), ročenky, tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (35) data (vyhledávání) v počítačových souborech, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství (odborné 

obchodní), poradenství (podnikové) a obchodní management, poradenství 
při vedení podniků, přiznání daní (příprava a vyhotovení), rady pro 

spotřebitele (komerční informace a rady pro spotřebitele) (spotřebitelská 

poradna), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení 
obchodních nebo průmyslových podniků (poskytování pomoci při), styky 

s veřejností, vedení podniků (poradenství); (36) bezpečnostní schránky 

(úschovní služby), cennosti (úschova), daňové odhady (služby), finanční 
analýzy, finanční poradenství, finanční řízení, jednatelství, likvidace 

podniků (služby) (finanční záležitosti), správa majetku; (45) arbitrážní 

služby, duševní vlastnictví (konzultační služby v oblasti v rámci této 
třídy), mimosoudní řešení sporů, registrace názvů domén (právní služby), 

správa autorských práv, právnické (komerční služby), činnost advokátní 

kanceláře, výkon advokacie a služeb s tím spojených v rámci této třídy, 
právní poradenství v oblasti podnikání a obchodu, mediace, ověřování 

podpisů, likvidace podniků (služby) (právní služby). 

(590) Barevná 
(730) Vilímková Dudák & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Karolínská 

661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-507986 

(220) 01.10.2013 
(320) 01.10.2013 

(511) 25, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (25) šály, nákrčníky a rukavice pro ženy, muže a děti; (40) výroba čepic či 

jiných pokrývek hlavy. 

(590) Barevná 
(730) Mudráková Jaroslava Ing., Trojanovice 446, Trojanovice, 74401, CZ 

(740) MARF s.r.o., Mgr. Stanislava Močigembová, Tilschové 6/851, Ostrava, 

70900 

 
 

(210) O-508081 

(220) 04.10.2013 
(320) 04.10.2013 

(511) 1 

(540) ANTYPIROGEL 

(510) (1) chemikálie pro hašení, těsnění a prevenci požárů, zejména pro těžební 

průmysl. 

(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 

Mikolów, PL 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-508082 

(220) 04.10.2013 
(320) 04.10.2013 

(511) 7 

(540) GAPP 

(510) (7) čerpadla (části strojů, motorů nebo hnacích strojů), motory, jiné než 

pro pozemní vozidla, díly pro čerpadla a motory zařazené ve třídě 7, stroje 
a zařízení pro hornictví zařazené ve třídě 7, stroje a zařízení pro hornictví 

zařazené ve třídě 7, stroje na výrobu pěnové hmoty pro těžební průmysl. 

(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 
Mikolów, PL 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-508084 

(220) 04.10.2013 

(320) 04.10.2013 

(511) 1 

(540) IZOPIANA P 

(510) (1) chemikálie pro hašení, těsnění a prevenci požárů, zejména pro těžební 
průmysl. 

(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 

Mikolów, PL 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-508085 

(220) 04.10.2013 
(320) 04.10.2013 

(511) 19 

(540) PRESOLIT 

(510) (19) stavební materiály nekovové, minerální výrobky a materiály pro 

těžební a stavební průmysl na bázi pojivových materiálů, zejména pro 
zpevnění hornin a půdy, minerální pojiva pro těžební a stavební průmysl. 

(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 

Mikolów, PL 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-508086 

(220) 04.10.2013 

(320) 04.10.2013 
(511) 1 

(540) POROCEM 

(510) (1) chemikálie pro těžební a stavební průmysl, chemikálie pro výrobu 

materiálů pro konsolidaci hornin a půdy, pro utěsnění hornin a půdy, 

chemikálie pro výrobu materiálů pro utěsnění důlních ucpávek (hrází) a 
staveb, pro stabilizaci a konsolidaci vyrubaných prostor, pro injektáž půdy 

a dutin, pro vyztužení základů. 
(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 

Mikolów, PL 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-508206 

(220) 10.10.2013 

(320) 10.10.2013 

(511) 5, 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540) KAISROVY 3 JEDLOVÉ PRSNÍ 

KARAMELY  
(510) (5) antibakteriální, dezinfekční přípravky, prostředky proti bolesti hlavy, 

léčivé byliny, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dietní potraviny 
upravené pro lékařské účely, doplňky potravy, minerální, přípravky pro 

péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé 

rostliny, mentol, doplňky výživové živočišného původu pro účely nikoli 
lékařské, doplňky stravy a dietní doplňky a dietní doplňky stravy, zejména 

na bázi ovoce, zeleniny, olejů a tuků, potravinové doplňky a doplňky 

stravy na bázi výrobků obsažených ve tř. 30, výživové doplňky a 
potraviny pro zvláštní výživu obsahující látky rostlinného původu; (29) 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, oleje a 
tuky jedlé, vše náležející do této třídy; (30) cukrovinky, karamel, příchutě 

do nápojů (s výjimkou éterických olejů), příchutě do potravin (s výjimkou 

esencí a éterických olejů), sladidla, bonbóny, konzervované bylinky 
zahradní (koření), cukr, mentolové cukroví, pastilky (cukrovinky), 

přírodní sladidla, žvýkačky, ne pro lékařské účely. 

(730) Pomahač Michal Ing., Kytín 180, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-508211 

(220) 10.10.2013 

(320) 10.10.2013 

(511) 35, 42 

(540) RIPPLN 

(510) (35) síťový marketing (network marketing), jmenovitě služby obchodního 
marketingu; (42) počítačové služby, jmenovitě hosting elektronických 

zařízení, vybavení a příslušenství pro ostatní pro organizování a vedení 

setkání, schůzek, meetingů, událostí, her, výzev a interaktivních diskuzí 
prostřednictvím Internetu, počítačové služby, jmenovitě vytváření on-line 

komunit pro registrované uživatele za účelem organizování skupin, 

událostí, účastnění a podílení se v diskuzích, sdílení informací a zdrojů a 
pro účely provozování a angažování se v sociálním, oddechovém, 

zábavním, obchodním a komunitním networkingu, počítačové služby v 

podobě upravených webových stránek dle potřeb uživatele zobrazující a 
obsahující uživatelem definované informace, osobní profily, audio, video a 

obrazové informace, počítačové služby, jmenovitě vytváření on-line 
komunit pro registrované uživatele pro účast v diskuzích, pro získávání 

zpětné vazby od vrstevníků a ostatních členů, tvoření virtuálních komunit 

a provozování a angažování se v sociálním networkingu zobrazujícího a 
obsahujícího sociální sdělovací prostředky včetně fotografií, audio a video 

obsahu na obecná témata společenského zájmu. 

(730) OpenCoin, Inc., Bush Street 268, #2724 San Francisco CALIFORNIA 
94104, CA, US 

(740) JINDRA & PARTNERS, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-508218 

(220) 11.10.2013 
(320) 10.10.2013 

(511) 1, 5, 34 

(540) NIKLID 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (5) 
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinářské účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, absorpční 

papíry do dýmek, bloky cigaretového papíru, byliny na kouření, cigaretová 

pouzdra, cigaretové filtry, cigaretové papíry, cigaretové špičky, cigarety, 
cigarety s obsahem tabákových náhražek, cigarillos, čističe dýmek, 

doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, doutníky, doutníky se 

zvlhčovačem, dózy na tabák, držáky na zápalky, dýmky, dýmky na tabák, 
filtry, jantarové náustky na doutníky a cigaretové špičky, krabičky na 

zápalky, křesadla, náustky na cigaretové špičky, plivátka pro uživatele 

tabáku, plyn do zapalovačů doutníků, popelníky pro kuřáky, pouzdra na 

doutníky, skřínky na doutníky se zvlhčovačem, stojany na dýmky, strojky 

na plnění cigaret, i kapesní, šňupavý tabák, tabatěrky, zapalovače 

doutníků, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák, elektronická cigareta, 

příslušenství elektronických cigaret - atomizer, cartomizer, cartridge, e-
liquid. 

(730) Olejníček Radek Mgr., Vaculíkova 534/11, Brno, 63800, CZ 

 
 

(210) O-508360 

(220) 17.10.2013 
(320) 17.10.2013 

(511) 16, 20, 21, 25, 32, 35, 40 

(540) Minipivovar Kosíř 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

zejména tiskoviny periodické i neperiodické, ceníky, katalogy, tiskopisy, 
reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení na papírových nosičích, 

papírenské zboží, novoročenky, vizitky, kalendáře, plakáty, letáky, 
prospekty, propisky a fixy, obaly spadající do této třídy, obálky, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 

(20) reklamní poutače, firemní štíty, zejména pro označení restaurací a 

občerstvovacích zařízení, orientační tabule, veškeré uvedené výrobky ze 

dřeva a plastických hmot; (21) tácky papírové, pohárky a poháry skleněné, 

sklenice, číše, láhve, poháry keramické, holby keramické, stojany na 
jídelní lístky, keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží všeho druhu, textilní oděvní doplňky 

(šály, šátky, kravaty, rukavice, boa, návleky, čelenky, vesty), všechno výše 
uvedené zboží také z kůže (zařazené do třídy 25), opasky, čepice, trička, 

bundy, zástěry; (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, 
zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, speciální piva, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje všeho druhu; (35) reklamní, 

inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v 
počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a 

poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a 

předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním 
účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 16, 20, 21, 25 a 32, obchodní činnost v oboru polygrafie, 
průzkum trhu a marketing; (40) sladovnictví a pivovarnictví, výroba a 

zpracování sladu, výroba piva všech stupňů a druhů, fermentace. 

(730) AGENTSPOL, s.r.o., 67, Drahanovice - část Lhota pod Kosířem, 78343, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-508432 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 
(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 

pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 

ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 

sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 
omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 

tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 

dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 
teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 

vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 
podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 

audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 
produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 
anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 

zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 
kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 

vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 

služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 
soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 

gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 
zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 

(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 

(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508433 

(220) 18.10.2013 
(320) 18.10.2013 

(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 
fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 

pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 
ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 

sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 
tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 

služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 
obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 

dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 

teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 
soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 

vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 

audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 

produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 

anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 
vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 

zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 
vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 

služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 

soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 
gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 

zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 

(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 
(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508434 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 
(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 
pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 

ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 
sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 

teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 
audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 

produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 

anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 

vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 
služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 

soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 

gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 

zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 
(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 

(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508435 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 

(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 
pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 
ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 

sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 

tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 

teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 
audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 

produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 

anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 

vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 
služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 

soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 

gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 

zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 
(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 

(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508437 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 

(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 

pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 

ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 

sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 
omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 

teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 
audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 

produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 

anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 

vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 
služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 

soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 

gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 

zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 
(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 

(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508438 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 

(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 
pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 
ořezávátka - strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 

sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, 

tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše v rámci této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, organizování výstav k reklamním a 

obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výkladních skříní, 

teleshopping - prezentace zboží a služeb, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a (nebo) 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečení televizního vysílání; (38) šíření 
audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba audiovizuálních děl, televizní produkce, filmová 

produkce, výroba televizních programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, čtenářská 

anketa, divácká anketa, vyhlašování kulturních a sportovních soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace turistických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro děti a mládež (zábava a 

vzdělávání); (42) organizace ekologických akcí; (43) způsob hodnocení 
služeb souvisejících s gastronomií, ochutnávky související s anketou a 

soutěží, anketa na hodnocení restaurací, hodnocení restauračních a 

gastronomických služeb, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, 

rauty, gala večeře, cateringové služby, ubytovací služby, zajišťování, 

zprostředkovávání a rezervace ubytování a stravování, zajišťování 

noclehů, cestovní kancelář - ubytování, pořádání táborů pro děti a mládež 
(ubytování, stravování), organizace a vyhlašování soutěží a anket a jejich 

výsledků a prezentace těchto výsledků z oblasti gastronomie. 

(730) ARCHETYP, Šumavská 69/17, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-508471 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 

(511) 1 

(540) ANTYPIROFIX 

(510) (1) chemikálie pro těžební a stavební průmysl, chemikálie pro prevenci 
požáru, zejména pro hornictví a stavební průmysl. 

(730) SCHAUM-CHEMIE MIKOŁÓW Sp. z o.o., Podleska 72, 43-190 

Mikolów, PL 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-508781 

(220) 01.11.2013 
(320) 01.11.2013 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tištěné materiály, plakáty, vstupenky, prospekty, brožury, manuály, 

oznámení, pečetě, ročenky, tištěné publikace; (35) reklama, reklamní 

inzerce, rozšiřováni reklamních nebo inzertních materiálů; (41) zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání zábavních, sportovních a kulturních 

soutěží. 

(730) ASA (Asociace studentů a absolventů), Kamýcká 1067, Praha 6 - 
Suchdol, 16521, CZ 

 
 

(210) O-508958 

(220) 07.11.2013 

(320) 07.11.2013 
(511) 10, 18, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (10) erotické pomůcky, masážní vibrační strojky; (18) kufry z kůže a 

koženky, důtky, biče; (39) zásilková služba. 
(730) Šnajdr special case s.r.o., Hradecká 51, Holice v Čechách, 53401, CZ 

 
 

(210) O-508959 

(220) 07.11.2013 

(320) 07.11.2013 
(511) 9, 28, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) vysílací zařízení, vysílačky, vysílače elektronických signálů, dálkové 
ovladače; (28) hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, rádiem řízená autíčka na hraní, modelové 

stavebnice, pistole (hračky); (45) právní služby v oboru ochrany 
duševního vlastnictví, správa autorských práv, konzultační služby v oblasti 

duševního vlastnictví, licence k duševním právům (právní služby). 

(730) Kučerová Jana Bc., Velká Hraštice 90, Malá Hraštice, 26203, CZ 

 
 

(210) O-508960 

(220) 07.11.2013 

(320) 07.11.2013 

(511) 9, 28, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) vysílací zařízení, vysílačky, vysílače elektronických signálů, dálkové 

ovladače; (28) hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, autíčka na hraní, 
automobilové modely zmenšené, rádiem řízená autíčka na hraní, modelové 

stavebnice, pistole (hračky); (45) právní služby v oboru ochrany 

duševního vlastnictví, správa autorských práv, konzultační služby v oblasti 
duševního vlastnictví, licence k duševním právům (právní služby). 

(730) Kučerová Jana Bc., Velká Hraštice 90, Malá Hraštice, 26203, CZ 

 
 

(210) O-508961 

(220) 07.11.2013 

(320) 07.11.2013 
(511) 9, 28, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) vysílací zařízení, vysílačky, vysílače elektronických signálů, dálkové 

ovladače; (28) hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, autíčka na hraní, 
automobilové modely zmenšené, rádiem řízená autíčka na hraní, modelové 

stavebnice, pistole (hračky); (45) právní služby v oboru ochrany 

duševního vlastnictví, správa autorských práv, konzultační služby v oblasti 
duševního vlastnictví, licence k duševním právům (právní služby). 

(730) Kučerová Jana Bc., Velká Hraštice 90, Malá Hraštice, 26203, CZ 

 
 

(210) O-508962 

(220) 07.11.2013 

(320) 07.11.2013 
(511) 9, 28, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) vysílací zařízení, vysílačky, vysílače elektronických signálů, dálkové 
ovladače; (28) hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, autíčka na hraní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

automobilové modely zmenšené, rádiem řízená autíčka na hraní, modelové 

stavebnice, pistole (hračky); (45) právní služby v oboru ochrany 

duševního vlastnictví, správa autorských práv, konzultační služby v oblasti 

duševního vlastnictví, licence k duševním právům (právní služby). 
(730) Kučerová Jana Bc., Velká Hraštice 90, Malá Hraštice, 26203, CZ 

 
 

(210) O-509024 

(220) 08.11.2013 

(320) 08.11.2013 
(511) 29, 30, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) cukrářské výrobky, mléčné výrobky; (30) pekařské výrobky, výrobky 

z kávy spadající do této třídy, výrobky z čaje (ne pro léčebné účely) 

spadající do této třídy, slané lahůdkářské výrobky spadající do této třídy; 
(35) obchodní činnost s potravinářským zbožím, cukrářskými výrobky, 

pekařskými výrobky, mléčnými výrobky, lahůdkami spadajícími do třídy 

30, kávovými produkty spadajícími do třídy 30, čajovými produkty (ne 
pro léčebné účely) spadajícími do třídy 30, nealkoholickými nápoji, a to 

včetně piva a alkoholických nápojů, reklamní a propagační činnost, 

kancelářské práce, řízení obchodní činnosti; (39) rozvoz cukrářských, 
pekařských a lahůdkářských výrobků; (41) výchovná činnost (vzdělávání); 

(43) veřejné stravování, gastronomické služby, hostinská činnost. 
(730) Strejc Petr, Letní 980/4, Plzeň - Černice, 32600, CZ 

 
 

(210) O-509029 

(220) 08.11.2013 

(320) 08.11.2013 

(511) 18, 24, 25 

(540) KARA 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, zvláště batohy, 
deštníky, kabelky, klíčenky, nákupní tašky, pásky, peněženky, cestovní 

zavazadla, plážové tašky, kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, 

kožešiny a imitace kožešin a výrobky z těchto materiálů, galanterie z 
kožešin a galanterie z imitace kožešin - vše v rámci této třídy; (24) tkaniny 

napodobující kůži a kožešiny a výrobky z těchto materiálů - vše v rámci 

této třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, kožešinové a kožené oděvy a 
oděvní doplňky, oděvy a oděvní doplňky z imitace kůží a kožešin, obuv, 

prádlo, spodní prádlo. 

(730) KARA Trutnov a.s., Bohuslavická 84, TRUTNOV, 54103, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Dukelská 4, 

Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-509079 

(220) 11.11.2013 
(320) 11.11.2013 

(511) 9, 18, 25, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) helmy (přilby), zejména pak ochranné helmy, helmy pro motorkáře 

(motocyklisty), motoristy, cyklisty a sport obecně, helmy, helmy pro 

prevenci úrazů, brýle a sluneční brýle, brýle pro motorkáře (motocyklisty), 
cyklisty a sportovní brýle obecně, brýle pro prevenci úrazů, rukavice na 

ochranu proti úrazům, chrániče, speciální kombinace ochranných oděvů 

pro ochranu, vše v rámci této třídy; (18) batohy, cestovní kufry, hole, hole 
turistické, chlebníky, kufry, slunečníky, tašky na kolečkách; (25) oděvy a 

obuv pro florbal, hokej a fotbal, kloboučnické zboží; (35) reklamní 

agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní texty - 

rozšiřování, reklama on-line v počítačové síti, aktualizace reklamních 
materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav 

reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl 
pohodlně prohlížet a nakupovat, maloobchod, velkoobchod, internetový 

obchod, obchod provozovaný mimo řádné provozovny, zprostředkování 

obchodu, a to vše s výrobky ve třídách 1 až 34. 
(730) EXE SPORT s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-509217 

(220) 14.11.2013 

(320) 14.11.2013 

(511) 1, 5, 10, 35, 37, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a výzkum, chemické přípravky 
pro laboratorní rozbory a testy, diagnostické přípravky a substance pro 

tyto přípravky, pufry, kultivační půdy a kultivační média v rámci této 

třídy; (5) léky, léčiva a léčivé přípravky, zvláště diagnostické prostředky 
na bázi monoklonálních a polyklonálních protilátek, diagnostika pro 

imunohematologická a koagulační vyšetření, pro zdravotnictví a 

zemědělství, jako jsou monoklonální a pofyklonální diagnostika pro 
určování krevních skupin, imunoglobulinů, složek komplementu a 

reagencie pro koagulační vyšetření, diagnostika pro stanovení hormonů, 

prostředky pro laboratorní vyšetření na molekulární úrovni, reagencie pro 
diagnostické postupy molekulární biologie, zejména Taq DNA 

polymeráza, přípravky pro biologické a medicínské laboratoře, jako jsou 

diagnostické soupravy, protilátky, séra, krevní deriváty, organické a 
anorganické reagencie pro analytické laboratoře, diagnostické testery na 

bázi imunoanalytických reakcí, in vitro diagnostické prostředky, chemická 
činidla a přípravky pro lékařské účely, diagnostické přípravky pro lékařské 

účely, farmaceutické přípravky, sterilizační přípravky, koagulační činidla, 

proteiny pro lékařské účely, bakteriální přípravky pro lékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, diagnostické reagenty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chemické a ředicí přípravky pro farmaceutické výrobky, fyziologické 

roztoky; (10) nástroje, přístroje, a pomůcky pro zdravotnictví a lékařství, 

zdravotnická technika zahrnutá do této třídy, zdravotnické prostředky 

zahrnuté do této třídy, zejména lékařské nástroje, přístroje diagnostické a 
terapeutické pro lékařské účely, rentgenové přístroje a nářadí, přístroje pro 

radioterapii, zubolékařské a zvěrolékařské přístroje a nástroje, nábytek pro 

nemocnice a stomatologické ordinace, inhalátory, masážní přístroje; (35) 
obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve 

třídách 1, 5 a 10, maloobchod a velkoobchod s diagnostickými, 

laboratorními a lékařskými přístroji včetně spotřebního materiálu pro 
diagnostiku a laboratoře, maloobchod a velkoobchod s vybavením pro 

laboratoře, včetně ochranných pomůcek a oděvů, zprostředkování obchodu 

s diagnostickými, laboratorními a lékařskými přístroji včetně spotřebního 
materiálu pro diagnostiku a laboratoře, zprostředkování obchodu s 

vybavením pro laboratoře, včetně ochranných pomůcek a oděvů, 
internetový obchod s vybavením pro laboratoře, diagnostickými, 

laboratorními a lékařskými přístroji, spotřebním materiálem pro 

diagnostiku a laboratoře, ochrannými pomůckami a oděvy; (37) servis, 
opravy a instalace laboratorní a diagnostické techniky, servis, opravy a 

instalace měřicí a regulační techniky, servis, opravy a instalace lékařských 

přístrojů a nástrojů; (42) poradenství a konzultace v oblasti laboratorní 
techniky, elektro, chemie a ekologie, poradenská činnost a služby v oblasti 

klinické laboratorní praxe, zejména imunologie, imunohematologie, 

virologie, klinické mikrobiologie a biochemie, zjišťování kvality vody, 
půdy a potravinářských výrobků, provoz laboratoří, provádění měření a 

laboratorních analýz, testovací a zkušební činnosti, certifikace, testování, 

měření a analýzy - chemické a mikrobiologické služby, laboratorní testy 
všeho druhu, genetický výzkum, konzultační a poradenské služby v oblasti 

měření, testování a analýz, věda, výzkum a vývoj v oblasti lékařství a 

genetiky, věda, výzkum a vývoj v oblasti přírodních, technických věd a 
společenských věd, tvorba počítačového software - programování 

počítačů, zhotovování software na zakázku, počítačová animace, 

počítačová grafika, správa, údržba a kontrola počítačových dat, pronájem 
výpočetní techniky, software, informačních systémů a technologií, měření 

a kalibrace laboratorních, diagnostických a lékařských přístrojů a nástrojů; 

(44) konzultační a poradenské služby v oblasti laboratorní, měřicí a 
lékařské techniky, pronájem laboratorní, měřicí a lékařské techniky. 

(730) LABOSERV s.r.o., Hudcova 532/78b, Brno, 61200, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

(210) O-509283 

(220) 18.11.2013 

(320) 18.11.2013 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické a 

veterinářské, hygienické výrobky pro lékařské účely, diabetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

dezinfekční prostředky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské nám. 870/6, Ústí nad 

Labem-Trmice, 40004, CZ 
(740) JUDr. Jan Michalec, advokát, Dobětická 10, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

(210) O-509284 

(220) 18.11.2013 

(320) 18.11.2013 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické a 
veterinářské, hygienické výrobky pro lékařské účely, diabetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

dezinfekční prostředky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské nám. 870/6, Ústí nad 

Labem-Trmice, 40004, CZ 
(740) JUDr. Jan Michalec, advokát, Dobětická 10, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

(210) O-509330 

(220) 19.11.2013 

(320) 19.11.2013 
(511) 14, 35 

(540) Mineralia 

(510) (14) acháty, amulety (šperky), brože (šperky), jantar (šperky z -), klenoty, 

náhrdelníky, polodrahokamy, kameny (drahé -), medailony, přívěsky 

(šperky), náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice; (35) vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů. 

(730) Mineralia Czech Republic s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) NIELSEN MEINL, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Tomáš Nielsen, 

Žatecká 55/14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-509356 

(220) 20.11.2013 

(320) 20.11.2013 
(511) 35, 38, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Praguest 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), informace (obchodní nebo 

podnikatelské), obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní reklama (pro třetí osoby), vyhledávání 

umístění nákladních vozů pomocí počítače, obchodní poradenství, 

pronájem reklamních materiálů, průzkum trhu, příprava inzertních 
sloupků, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), psaní reklamních textů, reklama, reklamní materiály 

(aktualizování), reklamní materiály (rozšiřování) zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby poradenství v 

obchodní činnosti, správa hotelů, venkovní reklama, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, inzerce, rozesílání spotřebitelských novinek, 

uveřejňování reklamních akcí, poskytování informací o možnostech 

nakupování; (38) provozování informačního internetového portálu o 
Praze; (39) doprava (letecká, lodní, říční, železniční, městská), dopravní 

informace, dopravci, doprava na letiště, doprovázení turistů, dovoz, jízda 

výletní lodí, lodě (pronájem), organizování cest, organizování exkurzí, 
organizování prohlídek, zájezdů, přeprava turistů, taxislužba, turisté 

(doprava, doprovázení), zboží (doručování, balení); (41) divadla, filmové 

projekce, informace o možnostech zábavy, informace o možnostech 
rozptýlení, informace o výchově a vzdělávání, kluby zdraví, klubové 

služby, muzea, knihy (vydávání), organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, parky (zábavné), dětské jesle a školky, plánování a 
organizování večírků, předprodej vstupenek, představení (organizování, 

výroba), rekreace, reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

(jiné než pro reklamní účely), soutěže, měření času při sportovních 
disciplínách, zábava, pobavení, zpravodajské služby, poskytování 

informací v oblasti umění, kulturní aktivity, kulturní instituce, koncerty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kina, výstavy pro kulturní a vzdělávací účely, poskytování informací o 

památkách, sport, sportovní aktivity, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity pro děti, výchova, sportovní a kulturní aktivity pro volný čas, 

rekreační služby zaměřené na turistiku; (42) design průmyslový, grafický 
design, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), navrhování obalů, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, programy počítačů (údržba), 

software (tvorba), umělecký design, tvorba a správa webových stránek 
(pro třetí osoby), vývoj a výzkum nových výrobků, umístění webových 

stránek, architektura; (43) hotelové služby, hotely (rezervace), penzióny, 

kavárny, restaurace, ubytovací služby, bary, klubové služby (poskytování 
jídel a nápojů), zpracování recenzí o ubytování a stravování; (44) lázně, 

masáže, salóny, salóny krásy, zdravotní péče, lékařské služby, soukromé 

kliniky nebo sanatoria, služby v oblasti sauny, péče o tělo, relaxace. 
(730) Praguest s.r.o., Rostovská 318/9, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-509385 

(220) 21.11.2013 

(320) 21.11.2013 
(511) 5, 11, 25, 28, 31 

(540) PROFICAT 

(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, doplňky 

potravy, minerální doplňky výživové, enzymatické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, přípravky pro mytí zvířat, proti parazitické obojky pro zvířata, 
přípravky proti parazitům, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), 

plenky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové 

doplňky pro zvířata, přípravky na mytí psů, repelenty pro psy, sedativa, 
vitamínové přípravky, vymývací přípravky a lotiony pro psy; (11) svítidla 

pro akvária, akvarijní přístroje pro čištění, akvarijní přístroje na vytápění, 

elektricky vyhřívané podušky a koberečky, filtry na pitnou vodu, fontány, 
sušicí zařízení na sušení krmiv; (25) bačkory, bundy sportovní, čepice, 

chrániče uší (proti chladu), kalhoty, kalhotky dětské (oděvy), kombinézy 

(oděvy), koupací pláště, obuv plátěná, obuv sportovní, oděvy 
nepromokavé, košile, oděv svrchní, pantofle, pláštěnky, psí dečky (nízké 

kamaše), pulovry, svetry, šály; (28) balónky na hraní, hračky pro domácí 
zvířata, hračky plyšové, hračky pohyblivé, medvídci plyšoví, míče hrací, 

náčiní rybářské, návnady pro lov a rybolov, pachové návnady pro lov a 

rybaření, přístroje pro tělesná cvičení; (31) pískový papír pro domácí 

zvířata (stelivo), vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), jikry rybí pro 

líhnutí, korýši živí, krmiva suchá pro zvířata, vápno do krmiva pro zvířata, 

krmivo suché, krmivo, píce, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 
moučka pro zvířata, moučka rýžová jako krmivo, nápoje pro domácí 

zvířata, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, podestýlka 

(výrobky pro zvířata), pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 
potrava pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přípravky posilňující pro 

zvířata (krmivo), psí suchary, živé návnady na ryby, ryby živé, sépiové 

kosti pro ptáky, sláma jako podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), 
vykrmovací přípravky pro zvířata, zvířata živá. 

(730) PROFIZOO, s.r.o., Pod Divadlem 640, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) JUDr. Milan Kuljaček, Chelčického 747, Kolín, 28002 

 
 

(210) O-509386 

(220) 21.11.2013 
(320) 21.11.2013 

(511) 5, 11, 25, 28, 31 

(540) PROFIDOG 

(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, doplňky 
potravy, minerální doplňky výživové, enzymatické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, přípravky pro mytí zvířat, proti parazitické obojky pro zvířata, 

přípravky proti parazitům, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), 
plenky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové 

doplňky pro zvířata, přípravky na mytí psů, repelenty pro psy, sedativa, 

vitamínové přípravky, vymývací přípravky a lotiony pro psy; (11) svítidla 
pro akvária, akvarijní přístroje pro čištění, akvarijní přístroje na vytápění, 

elektricky vyhřívané podušky a koberečky, filtry na pitnou vodu, fontány, 

sušicí zařízení na sušení krmiv; (25) bačkory, bundy sportovní, čepice, 
chrániče uší (proti chladu), kalhoty, kalhotky dětské (oděvy), kombinézy 

(oděvy), koupací pláště, obuv plátěná, obuv sportovní, oděvy 

nepromokavé, košile, oděv svrchní, pantofle, pláštěnky, psí dečky (nízké 

kamaše), pulovry, svetry, šály; (28) balónky na hraní, hračky pro domácí 

zvířata, hračky plyšové, hračky pohyblivé, medvídci plyšoví, míče hrací, 
náčiní rybářské, návnady pro lov a rybolov, pachové návnady pro lov a 

rybaření, přístroje pro tělesná cvičení; (31) pískový papír pro domácí 

zvířata (stelivo), vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), jikry rybí pro 
líhnutí, korýši živí, krmiva suchá pro zvířata, vápno do krmiva pro zvířata, 

krmivo suché, krmivo, píce, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 

moučka pro zvířata, moučka rýžová jako krmivo, nápoje pro domácí 
zvířata, otruby jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, podestýlka 

(výrobky pro zvířata), pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 

potrava pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přípravky posilňující pro 
zvířata (krmivo), psí suchary, živé návnady na ryby, ryby živé, sépiové 

kosti pro ptáky, sláma jako podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), 
vykrmovací přípravky pro zvířata, zvířata živá. 

(730) PROFIZOO, s.r.o., Pod Divadlem 640, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) JUDr. Milan Kuljaček, Chelčického 747, Kolín, 28002 

 
 

(210) O-509635 

(220) 03.12.2013 

(320) 03.12.2013 

(511) 2, 14, 26 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (2) barvy, laky, kovy lístkové a práškové pro dekoratéry a umělce; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, sklo v rámci této 
třídy, korálky v rámci této třídy; (26) krajky a výšivky, knoflíky, háčky, 

očka, poutka, galanterie, špendlíky a jehly, bižuterie, náhrdelníky, 

náramky, náušnice, prstýnky, brože. 
(730) Morpheus Art, s.r.o., Vodařská 128, Ústí nad Labem, 40331, CZ 

 
 

(210) O-509711 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 

počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené 
pro zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografícké a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty 

a ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při 
záznamu zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, 

textů, programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a 

příslušenství pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikace, časopisy, periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní 

činnost v oblasti certifikace výrobků, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat, zejména z oblasti 

certifikace, zkušebnictví, normalizace, měření a kontroly, shromažďování, 
evidence, sestavování, systematizace a údržba dat zejména v oboru 

certifikace výrobků a služeb, posuzování firem a podniků, včetně 

provádění těchto služeb v počítačových databázích a/nebo prostřednictvím 
Internetu, ekonomické testování a ekonomické hodnocení výrobků a/nebo 

služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím možnostem jejich aplikace 

a použití, správa internetového trhu, zejména v oboru certifikace a ve 
vztahu k posuzování firem a podniků, poradenství pro podniky 

prostřednictvím Internetu, systemizace dat do databází a rešerše, reklamní 

a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 
poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování 
tržního prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími 

stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží, pronájem míst na 

umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, 
kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 
službám, zprostředkování obchodu s movitým majetkem, provozování on-

line databází, obsluha databází přístupných po Internetu, sběr dat do 

počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích; (36) 
finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 

zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, zprostředkování 

finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými papíry, akciím, 
obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní makléřství, 

zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem, informace, poradenství 

a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (38) provozování 
internetového portálu, služby webových portálů, telekomunikační služby, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a bezdrátových, 
kabelových a satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích 

a Internetu, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a 

vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 
výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za 

úplatu), elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a 

zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 
komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 

řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do 

globálních, světových a lokálních počítačových sítí a Internetu, 

poskytování interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se 
k výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 

činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 
auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 

udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 
poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 

kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 
inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 

portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, tvorba interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, tvorba, programování a správa systémů 
pro obsluhu zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, 

instalace, aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systému pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, konstrukce 

databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy systémů pro 
hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality, programové projektování, vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám. 

(590) Barevná 
(730) MIH Allegro BV, Taurusavenue 105, Hoofddorp, NL 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-509713 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(540) AUKRO 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 
dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 

počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené 

pro zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografícké a 
fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty 

a ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při 

záznamu zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, 
textů, programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a 

příslušenství pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) 

publikace, časopisy, periodika, noviny, knihy; (35) veřejné aukce, dražby, 
vedení dražeb, provozování aukcí a dražeb po síti a Internetu, reklamní a 

propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 

poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování 

tržního prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími 

stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží, pronájem míst na 

umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, 

kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám, zprostředkování obchodu s movitým majetkem, provozování on-

line databází, obsluha databází přístupných po Internetu, sběr dat do 
počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích; (36) 

finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 

zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, zprostředkování 
finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými papíry, akciím, 

obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní makléřství, 

zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem, informace, poradenství 
a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (38) provozování 

internetového portálu, služby webových portálů, telekomunikační služby, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací 
prostřednictvím komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, 

kabelových a satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích 
a Internetu, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a 

vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 

výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku (za 

úplatu), elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a 

zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 
prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 

řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do 

globálních, světových a lokálních počítačových sítí a Internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se 

k výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 
činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 

auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 
udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 

poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 
kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 

inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 
portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, tvorba interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, tvorba, programování a správa systémů 

pro obsluhu zákazníků přístupných po Internetu, navrhování, tvorba, 
instalace, aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, konstrukce 
databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy systémů pro 

hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality, programové projektování, vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám. 
(730) MIH Allegro BV, Taurusavenue 105, 2132 LS Hoofddorp, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-509829 

(220) 09.12.2013 

(320) 09.12.2013 
(511) 35, 37, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu, internetový obchod (e-shop), inzertní, propagační 

činnost a reklama, vše ve vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní 

mechanizace; (37) instalace, údržba, opravy, vše ve vztahu k výrobkům v 
oblasti zahradní a lesní mechanizace; (44) leasing, pronájem, vše ve 

vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní mechanizace. 

(590) Barevná 
(730) WERCO spol. s r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, 14700, CZ 

(740) ARTPATENT, autorsko-právní, patentová a známková kancelář, Mgr. 

Tomáš Bejček, Bubenská 1, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-509830 

(220) 09.12.2013 
(320) 09.12.2013 

(511) 35, 37, 44 

(540) WERCO specialista na zahradu 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu, internetový obchod (e-shop), inzertní, propagační 

činnost a reklama, vše ve vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní 

mechanizace; (37) instalace, údržba, opravy, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace; (44) leasing, pronájem, vše ve 
vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní mechanizace. 

(730) WERCO spol. s r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, 14700, CZ 

(740) ARTPATENT, autorsko-právní, patentová a známková kancelář, Mgr. 
Tomáš Bejček, Bubenská 1, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-509831 

(220) 09.12.2013 

(320) 09.12.2013 
(511) 35, 37, 44 

(540) HECHT specialista na zahradu 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu, internetový obchod (e-shop), inzertní, propagační 

činnost a reklama, vše ve vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní 
mechanizace; (37) instalace, údržba, opravy, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace; (44) leasing, pronájem, vše ve 

vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní mechanizace. 
(730) WERCO spol. s r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, 14700, CZ 

(740) ARTPATENT, autorsko-právní, patentová a známková kancelář, Mgr. 

Tomáš Bejček, Bubenská 1, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-509927 

(220) 12.12.2013 

(320) 12.12.2013 

(511) 35 

(540) TERAPEUTIKA 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(730) Krulová Tatiana PhDr., Ve Skále 223/2, Praha 10, 10300, CZ 

 
 

(210) O-509939 

(220) 12.12.2013 

(320) 12.12.2013 

(511) 35, 36, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) organizační a ekonomické poradenství, poradenská činnost v oblasti 

obchodních risk managementu, zprostředkovatelská činnost v oboru 
propagace a reklamy; (36) pojišťovnictví, finančnictví a peněžnictví, 

služby v oblasti peněžnictví a pojišťovnictví včetně související 

zprostředkovatelské a makléřské činnosti, správy pojistných smluv, 
činnosti související s pojišťovací, zábrannou a zajišťovací činností, šetření 

ve finančních a pojistných záležitostech, likvidace pojistných událostí, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví, nájem a pronájem 
nemovitostí; (39) pronájem automobilů. 

(730) ADAM finance, a.s., Vinohradská 184, Praha 3, 13052, CZ 

 
 

(210) O-509948 

(220) 12.12.2013 

(320) 12.12.2013 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení obchodu, 
kancelářské práce, podomní maloobchodní prodej výrobků, distribuční 

služby v rámci této třídy, služby maloobchodních prodejen, služby 

maloobchodního prodeje prostřednictvím obchodních zástupců, služby 
prodeje prostřednictvím telefonu, služby zásilkového prodeje 

prostřednictvím katalogů, služby interaktivního maloobchodního prodeje 

prostřednictvím celosvětové počítačová informační sítě, to vše v oblasti 
kosmetické péče, oděvů, kosmetických přípravků, parfumerie, přípravků 

pro osobní hygienu, kosmetiky, šperků, výrobků pro péči o osobní hygienu 

a zevnějšek, doplňků stravy, výbavy pro cvičení a fitness, výrobků pro 
sport, knih, nahraných video a audio kazet, cd a dárkových předmětů, 

služby propagačních a reklamních kampaní v oblasti náboru obchodních 

zástupců. 
(730) Avon Products, Inc., 777 Third Avenue, New York 10017, NY, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-509974 

(220) 13.12.2013 
(320) 13.12.2013 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) publikace, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, učební a 
vyučovací pomůcky; (35) administrativní zpracování nákupních 

objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), hospodářské (ekonomické) prognózy, kanceláře 
dovozní a vývozní, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu, marketing, marketingové studie, módní přehlídky pro 
reklamní účely (organizace -), nábor zaměstnanců, nákupní ceny (analýzy 

-), velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, pronájem reklamní doby 

v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum (obchodní -), průzkum trhu, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní 
agentury, reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), služby rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

poradenství v obchodní činnosti, spotřebitelé (komerční informace a rady 
pro spotřebitele) (spotřebitelská poradna), správa hotelů, umělci 

(agentury); (41) vyučovací a vzdělávací činnost, pořádání kurzů a školení, 

pořádání seminářů a konferencí, poskytování poradenství v oboru 
vzdělávání, nakladatelství, sportovní a kulturní aktivity, pořádání výstav 

ke kulturním a výchovným účelům. 

(590) Barevná 
(730) Sluneční terasa T-Anker, s.r.o., Kolmá 682/6, Praha 9 - Vysočany, 

19000, CZ 

 
 

(210) O-509975 

(220) 13.12.2013 
(320) 13.12.2013 

(511) 32, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) aperitivy nealkoholické, chmel (výtažky z -) na výrobu piva, koktejly 

nealkoholické, minerální vody (nápoje), mixované ovocné nebo 
zeleninové nápoje, mošty, nápoje (nealkoholické -), nápoje (přípravky na 

výrobu -), nápoje iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy 

(nápoje z -), ovocné šťávy, pivní mladinka, pivo, příchutě na výrobu 
nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sladové nápoje, sladové pivo, soda, 

stolové vody, šerbety (nápoje), šumivá voda, šumivé nápoje (prášky na 

výrobu -), vody (nápoje), vody (stolní -), výtažky z chmele na výrobu 
piva, zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), hospodářské (ekonomické) 
prognózy, kanceláře dovozní a vývozní, komerční správa licencí na 

výrobky a služby ostatních, komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketing, 

marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní účely (organizace -), 

nábor zaměstnanců, nákupní ceny (analýzy -), velkoobchodní ceny 
(analýzy -), obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum 

(obchodní -), průzkum trhu, předvádění (služby modelek) pro reklamní 
účely a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály 

(zasílání zákazníkům -), služby rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), poradenství v obchodní 

činnosti, spotřebitelé (komerční informace a rady pro spotřebitele) 
(spotřebitelská poradna), správa hotelů, umělci (agentury); (43) automaty 

(rychlé občerstvení), bary (služby -), bufety, domovy důchodců, hotelové 

služby, hotely (rezervace -), jídelny a závodní jídelny, kavárny, kempy 
(provozování -), kuchyňské přístroje (pronájem -), motely (služby -), 

penzióny, penzióny pro zvířata, prázdninové tábory (ubytovací služby -), 

pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, přechodné 
ubytování (rezervace), půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

restaurace, restaurace (samoobslužné -), rezervace penziónů, 

samoobslužné restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 
(pronajímání a přechodné), zásobování. 

(590) Barevná 

(730) Sluneční terasa T-Anker, s.r.o., Kolmá 682/6, Praha 9 - Vysočany, 
19000, CZ 

 
 

(210) O-509976 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(511) 32, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) aperitivy nealkoholické, chmel (výtažky z -) na výrobu piva, koktejly 

nealkoholické, minerální vody (nápoje), mixované ovocné nebo 

zeleninové nápoje, mošty, nápoje (nealkoholické -), nápoje (přípravky na 
výrobu -), nápoje iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy 

(nápoje z -), ovocné šťávy, pivní mladinka, pivo, příchutě na výrobu 

nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sladové nápoje, sladové pivo, soda, 
stolové vody, šerbety (nápoje), šumivá voda, šumivé nápoje (prášky na 

výrobu -), vody (nápoje), vody (stolní -), výtažky z chmele na výrobu 

piva, zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (41) vyučovací a 
vzdělávací činnost, pořádání kurzů a školení, pořádání seminářů a 

konferencí, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, nakladatelství, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání výstav ke kulturním a výchovným 
účelům; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary (služby -), bufety, 

domovy důchodců, hotelové služby, hotely (rezervace -), jídelny a závodní 

jídelny, kavárny, kempy (provozování -), kuchyňské přístroje (pronájem -
), motely (služby -), penzióny, penzióny pro zvířata, prázdninové tábory 

(ubytovací služby -), pronajímání jednacích místností, provoz hotelového 

ubytování, přechodné ubytování (rezervace), půjčování židlí, stolů, 
prostírání, nápojového skla, restaurace, restaurace (samoobslužné -), 

rezervace penziónů, samoobslužné restaurace, ubytovací služby (hotely, 

penzióny), ubytování (pronajímání a přechodné), zásobování. 
(590) Barevná 

(730) Sluneční terasa T-Anker, s.r.o., Kolmá 682/6, Praha 9 - Vysočany, 

19000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-510130 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 

(511) 36, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) finanční analýzy, úschovní služby v bezpečnostních schránkách, 

včetně úschovy cenností, finanční informace a poradenství, investice a 

investování kapitálu, konzultační služby v oblasti finanční, koupě a nákup 

na splátky (leasing), správa majetku, finanční a peněžní služby, služby pro 

zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 
zprostředkovatelské služby v bankovnictví, služby burzy cenných papírů, 

peněžní operace, provádění plateb, přijímání vkladů, služby úvěrních 

ústavů, které nejsou bankami jako jsou svépomocná úvěrová sdružení, 
zápůjčky finanční, záruky finanční, agentury (zprostředkovatelny) pro 

obligace a jiné cenné papíry, nemovitosti a úvěry, pojišťovnictví, 

zprostředkování pojištění, úschova cenných papírů, clearing - zúčtování 
vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace, 

zprostředkování finančních služeb, financování splátkových obchodů, 

financování úvěrů pro velkoobchod, finanční transakce, finanční služby, 
fondy kapitálové, hypotékární výpůjčky, kapitálové investice, služby 

nemovitostní, odhady a správa nemovitostí, zprostředkování prodeje a 

koupě nemovitostí, nájem a pronájem nemovitostí, vydávání obligací a 
jiných cenných listin, agentury pro vymáhání pohledávek (úvěrů), 

poskytování úvěrů, společnosti pro zprostředkování nájmů, financování 

úvěrů pro prodej ve velkém, finanční půjčky, finanční služby poskytované 
společenstvím a sdružením, služby spořitelny nebo spořitelní banky, 

investování do fondů pro jiné subjekty, úschova v nedobytných 

pokladnách (v safesech), úschovna valut, prodej na úvěr, služby 
úvěrových družstev (společenstev), poskytování finanční záruky, 

poskytování zástavy a zástavních půjček, zápůjčky na zástavy, 

zprostředkování zemědělských úvěrů, zprostředkování koupě a prodeje 
cenných papírů, zprostředkovatelny zemědělských úvěrů (pro provoz 

zemědělských usedlostí), zúčtování (provádění bezhotovostních operací), 

zprostředkování pronájmu nemovitostí, zprostředkovatelny koupě a 
prodeje nemovitostí, úvěrové agentury, zprostředkování služeb 

vztahujících se k obchodu se zlatem, poskytování úvěrů, agentury pro 

vymáhání úvěrů a pro krytí úvěrů, poskytování obchodních úvěrů, 
agentury pro zprostředkování zemědělských úvěrů, vydávání cestovních 

šeků, vystavování cestovních šeků, vytváření kapitálů (fondů) pro výdělek 

nebo pro dobročinné účely, finanční služby pro zabezpečení a zajištění 
finančních prostředků, zprostředkování zápůjček na ručení, záruky kauce, 

zprostředkování a obstarání kreditních karet, obstarání příspěvku 

(sponzorování), směnárna, směnárenské služby, oceňování šperků, spoření 
na nákup investičních cenných kovů, odhady finanční, daňové odhady 

(služby), konzultační služby a zprostředkování služeb vztahujících se ke 

zlatu, stříbru a k jiným drahým kovům či drahým kamenům; (42) grafický 
design, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské expertizy, kontrola kvality, konzultace v 

oblasti počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, 

ověřování pravosti uměleckých děl, plánování městské výstavby, 

počítačové programování, počítačové systémové analýzy, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, stavební projekce, projektová činnost a studie 
technických projektů, pronájem počítačového software, pronájem 

webových serverů, průmyslový design, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům, studie technických projektů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, údržba počítačových programů, vývoj a 

výzkum nových výrobků; (45) právnické služby, ochrana duševního 
vlastnictví, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, arbitrážní služby, 

poradenství v oblasti bezpečnosti, detektivní kanceláře, hlídací noční 
služba, hlídání domů a objektů, kontrola zavazadel pro bezpečnostní 

účely, kontrola objektů pro bezpečnostní účely, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, služby osobního strážce a strážní 

hlídky, poradenství v oblasti bezpečnosti, zprostředkovatelství právních 

služeb. 

(590) Barevná 

(730) Kubelka, Šmíd, Vacek v.o.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-510131 

(220) 19.12.2013 
(320) 19.12.2013 

(511) 35, 36, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, hospodářské a ekonomické prognózy, prognózy na 

trzích s drahými kovy, obchodní informace, komerční informace a rady 
pro spotřebitele a investory, organizování přednášek a seminářů, pronájem 

prodejních automatů, propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční 

informační kancelář, reklamní informační kancelář, reklamní agentura, 
předvádění výrobků v komunikačních médiích, aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, vydávání 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání 
výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických 

pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
systematizace informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s finančními 

produkty a cennostmi, internetový prodej a služby v oblasti obchodu s 
výrobky ve tř. 14, poradenství v obchodních činnostech, marketingové 

studie, provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 
inzerce, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 

zpracování obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 

zpracování a třídění dat v rámci databází, účetnictví a propagace, reklamní 
plochy - pronájem, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (36) 

finanční analýzy, úschovní služby v bezpečnostních schránkách, včetně 

úschovy cenností, finanční informace a poradenství, investice a 
investování kapitálu, konzultační služby v oblasti finanční, koupě a nákup 

na splátky (leasing), správa majetku, finanční a peněžní služby, služby pro 

zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 
zprostředkovatelské služby v bankovnictví, služby burzy cenných papírů, 

peněžní operace, provádění plateb, přijímání vkladů, služby úvěrních 

ústavů, které nejsou bankami jako jsou svépomocná úvěrová sdružení, 
zápůjčky finanční, záruky finanční, agentury (zprostředkovatelny) pro 

obligace a jiné cenné papíry, nemovitosti a úvěry, pojišťovnictví, 

zprostředkování pojištění, úschova cenných papírů, clearing - zúčtování 
vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace, 

zprostředkování finančních služeb, financování splátkových obchodů, 

financování úvěrů pro velkoobchod, finanční transakce, finanční služby, 

fondy kapitálové, hypotékární výpůjčky, kapitálové investice, služby 

nemovitostní, odhady a správa nemovitostí, zprostředkování prodeje a 

koupě nemovitostí, nájem a pronájem nemovitostí, vydávání obligací a 
jiných cenných listin, agentury pro vymáhání pohledávek (úvěrů), 

poskytování úvěrů, společnosti pro zprostředkování nájmů, financování 

úvěrů pro prodej ve velkém, finanční půjčky, finanční služby poskytované 
společenstvím a sdružením, služby spořitelny nebo spořitelní banky, 

investování do fondů pro jiné subjekty, úschova v nedobytných 

pokladnách (v safesech), úschovna valut, prodej na úvěr, služby 
úvěrových družstev (společenstev), poskytování finanční záruky, 

poskytování zástavy a zástavních půjček, zápůjčky na zástavy, 
zprostředkování zemědělských úvěrů, zprostředkování koupě a prodeje 

cenných papírů, zprostředkovatelny zemědělských úvěrů (pro provoz 

zemědělských usedlostí), zúčtování (provádění bezhotovostních operací), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování pronájmu nemovitostí, zprostředkovatelny koupě a 

prodeje nemovitostí, úvěrové agentury, zprostředkování služeb 

vztahujících se k obchodu se zlatem, poskytování úvěrů, agentury pro 

vymáhání úvěrů a pro krytí úvěrů, poskytování obchodních úvěrů, 
agentury pro zprostředkování zemědělských úvěrů, vydávání cestovních 

šeků, vystavování cestovních šeků, vytváření kapitálů (fondů) pro výdělek 

nebo pro dobročinné účely, finanční služby pro zabezpečení a zajištění 
finančních prostředků, zprostředkování zápůjček na ručení, záruky kauce, 

zprostředkování a obstarání kreditních karet, obstarání příspěvku 

(sponzorování), směnárna, směnárenské služby, oceňování šperků, spoření 
na nákup investičních cenných kovů, odhady finanční, daňové odhady 

(služby), konzultační služby a zprostředkování služeb vztahujících se ke 

zlatu, stříbru a k jiným drahým kovům či drahým kamenům; (42) grafický 
design, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské expertizy, kontrola kvality, konzultace v 
oblasti počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, 

ověřování pravosti uměleckých děl, plánování městské výstavby, 

počítačové programování, počítačové systémové analýzy, poskytování 
vyhledávačů pro Internet, stavební projekce, projektová činnost a studie 

technických projektů, pronájem počítačového software, pronájem 

webových serverů, průmyslový design, přenos dat nebo dokumentů z 
fyzických nosičů na elektronické nosiče, služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, studie technických projektů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, údržba počítačových programů, vývoj a 
výzkum nových výrobků. 

(590) Barevná 

(730) Kubelka, Šmíd, Vacek v.o.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-510132 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(511) 14, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (14) diamanty, drahé kameny, drahé kovy, drahé kovy jako surovina nebo 
polotovar, medaile, medailony, mince, nitě stříbrné, nitě z drahých kovů, 

odznaky z drahých kovů, ozdoby (klenoty), ozdoby ze stříbra, ozdoby ze 

zlata, schránky z drahých kovů, slitiny drahých kovů, stříbro surové nebo 
tepané, umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, vlákna 

stříbrná, vlákna zlatá, zlato surové nebo tepané, měděné žetony, zlaté 

slitky, stříbrné slitky, bankovní zlaté pruty, investiční zlaté a stříbrné 
slitky; (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, hospodářské a ekonomické prognózy, 

prognózy na trzích s drahými kovy, obchodní informace, komerční 
informace a rady pro spotřebitele a investory, organizování přednášek a 

seminářů, pronájem prodejních automatů, propagační, reklamní a inzertní 

činnost, komerční informační kancelář, reklamní informační kancelář, 

reklamní agentura, předvádění výrobků v komunikačních médiích, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 

materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 
organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách World Wide 

Web v počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických 
poradců, systematizace informací do počítačové databáze, obchodní 

průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

finančními produkty a cennostmi, internetový prodej a služby v oblasti 
obchodu s výrobky ve tř. 14, poradenství v obchodních činnostech, 

marketingové studie, provádění obchodních operací, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracování obchodních nebo podnikatelských informací, včetně 

vytváření, zpracování a třídění dat v rámci databází, účetnictví a 

propagace, reklamní plochy - pronájem, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů; (36) finanční analýzy, úschovní služby v 

bezpečnostních schránkách, včetně úschovy cenností, finanční informace a 
poradenství, investice a investování kapitálu, konzultační služby v oblasti 

finanční, koupě a nákup na splátky (leasing), správa majetku, finanční a 

peněžní služby, služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 
plateb, zprostředkovatelské služby v bankovnictví, služby burzy cenných 

papírů, peněžní operace, provádění plateb, přijímání vkladů, peněžní 

služby, služby úvěrních ústavů, které nejsou bankami jako jsou 
svépomocná úvěrová sdružení, zápůjčky finanční, záruky finanční, 

agentury (zprostředkovatelny) pro obligace a jiné cenné papíry, 

nemovitosti a úvěry, pojišťovnictví, zprostředkování pojištění, úschova 
cenných papírů a cenností, clearing - zúčtování vzájemných pohledávek a 

závazků - bezhotovostní operace, zprostředkování finančních služeb, 
financování splátkových obchodů, financování úvěrů pro velkoobchod, 

finanční transakce, finanční služby, fondy kapitálové, hypotékární 

výpůjčky, kapitálové investice, služby nemovitostní, odhady a správa 
nemovitostí, zprostředkování prodeje a koupě nemovitostí, nájem a 

pronájem nemovitostí, vydávání obligací a jiných cenných listin, operace 

peněžní a finanční, agentury pro vymáhání pohledávek (úvěrů), 
poskytování úvěrů, společnosti pro zprostředkování nájmů, financování 

úvěrů pro prodej ve velkém, finanční půjčky, finanční služby poskytované 

společenstvím a sdružením, služby spořitelny nebo spořitelní banky, 
investování do fondů pro jiné subjekty, úschova cenných papírů, úschova 

v nedobytných pokladnách (v safesech), úschovna valut, prodej na úvěr, 

služby úvěrových družstev (společenstev), poskytování finanční záruky, 
poskytování finanční záruky, poskytování zástavy a zástavních půjček, 

zápůjčky na zástavy, zprostředkování zemědělských úvěrů, 

zprostředkování koupě a prodeje cenných papírů, zprostředkování koupě a 
prodeje obligací, jiných cenných papírů, nemovitostí, zemědělského úvěru 

a pojištění, zprostředkovatelny zemědělských úvěrů (pro provoz 

zemědělských usedlostí), zúčtování (provádění bezhotovostních operací), 
zprostředkování pronájmu nemovitostí, zprostředkovatelny koupě a 

prodeje nemovitostí, úvěrové agentury, zprostředkování služeb 

vztahujících se k obchodu se zlatem, poskytování úvěrů, agentury pro 
vymáhání úvěrů a pro krytí úvěrů, poskytování obchodních úvěrů, 

agentury pro zprostředkování zemědělských úvěrů, úschova valut a cenin, 

vydávání cestovních šeků, vystavování cestovních šeků, vytváření kapitálů 
(fondů) pro výdělek nebo pro dobročinné účely, finanční služby pro 

zabezpečení a zajištění finančních prostředků, zakládání kapitálových 

fondů za účelem výdělku (zisku) nebo pro dobročinné účely, 

zprostředkování zápůjček na ručení, poskytování finanční záruky, záruky a 

kauce, zprostředkování a obstarání kreditních karet, obstarání příspěvku 

(sponzorování), směnárna, směnárenské služby, oceňování šperků, 
úschova cenností, spoření na nákup investičních cenných kovů, odhady 

finanční, daňové odhady (služby), služby burzy cenných papírů, 

konzultační služby a zprostředkování služeb vztahujících se ke zlatu, 
stříbru a k jiným drahým kovům či drahým kamenům. 

(590) Barevná 

(730) Kubelka, Šmíd, Vacek v.o.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-510310 

(220) 31.12.2013 
(320) 31.12.2013 

(511) 9, 11, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) fotovoltaické solární články, fotovoltaické solární systémy, jejich části 

a příslušenství, solární panely, solární kolektory, solární buňky, indikační 

systémy pro fotovoltaické solární systémy, zejména teplotu a výkon, řídicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systémy pro zařízení, jejich komponenty a příslušenství uvedené ve třídě 

11; (11) zařízení pro topení, chlazení, ventilaci, větrání, klimatizaci, 

zařízení na konverzi solární energie, solární tepelné výměníky vzduch-

vzduch, solární tepelné fasádní výměníky vzduch-vzduch, zařízení pro 
vytápění pomocí solární energie; (37) instalace zařízení pro topení, 

chlazení, ventilaci, větrání a klimatizaci, instalace zařízení na konverzi 

solární energie. 
(730) Lesák Jan, Březnická 549, Liberec 8, 46008, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

 
 

(210) O-510314 

(220) 31.12.2013 

(320) 31.12.2013 

(511) 43 

(540) Hotel Rübezahl - Krakonoš Mariánské 

Lázně 

(510) (43) hotelové služby, penzióny, kavárny (služby). 
(730) Hotel Krakonoš s.r.o., Mariánské Lázně 660, Mariánské Lázně, 35301, 

CZ 

 
 

(210) O-510609 

(220) 15.01.2014 
(320) 15.01.2014 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540) BUILDSYS 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, telekomunikační a 

počítačové sítě, počítačové programy - software, elektronické počítačové 
informační, kontrolní a řídící systémy, počítačové programy a systémy pro 

analýzy nákladů a řešení úspory energií, počítačové programy a systémy 

pro řízení a správu budov, telekomunikační přístroje, elektronické nosiče 
dat - paměťová média všeho druhu, příslušenství k výpočetní a 

telekomunikační technice spadající do této třídy, přístroje pro měření, 

regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku/obrazu, audio-vizuální technika a její součásti, přístroje 

pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační 
materiály; (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních 

poradců, energetické poradenství, auditorská činnost v rámci této třídy, 

účetní služby, analýzy nákladů a řešení úspory - zejména energií, 
ekonomické poradenství v oblasti úspory a spotřeby elektrické energie, 

plynu, vody, tepla v budovách, obchodní poradenství, manažerské služby, 

pomoc pří řízení podniku a podnikání, administrativní práce, 
automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, správa a prodej 

obchodních dat, reklamní a marketingové činnosti, poskytování 

obchodních a prodejních informací, poskytování obchodních slev, 
zprostředkování v uvedených činnostech tř. 35; (37) stavební činnost - 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, servisně-montážní a opravárenské činnosti, stavebně-
montážní činnosti, stavební dozor, instalace, opravy a servis elektrických a 

elektronických přístrojů a zařízení, instalace, opravy a servis 

průmyslových strojů, poradenství a poskytování informací v oblasti 
stavebnictví a dále v servisně-montážních a opravárenských činnostech, 

zprostředkování v uvedených činnostech tř. 37; (42) projektová a 

inženýrská činnost ve stavebnictví a průmyslu, architektonická činnost, 
geodetické činnosti, technický výzkum a vývoj, technické poradenství, 

počítačové projektování, průmyslový a stavební design, počítačová 

grafika, počítačová modelace, zkoušky materiálů, měřicí a kontrolní 

činnosti v rámci této třídy, kontroly kvality, laboratorní činnosti, 

programování počítačů, tvorba počítačových programů, 
informačních/řídících systémů a elektronických aplikací (software), 

pronájem počítačové techniky a software, poradenství a poskytování 

informací v oblasti projektování, inženýringu, architektury, designu, 
programování a informatice, zprostředkování v uvedených činnostech tř. 

42, energetické audity a posudky. 

(730) BUILDSYS a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-510632 

(220) 16.01.2014 

(320) 16.01.2014 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540) EkonTech 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, časopisy, noviny, 
knihy, prospekty, katalogy, brožury, manuály, makety (architektonické), 

mapy, plány, obaly v rámci této třídy, etikety, samolepky, lístky, pera, 

fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, 
data a databáze na papírových nosičích; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní a propagační 

činnosti, public relations, průzkum trhu včetně poradenství pro organizace 
a řízení obchodu, marketing a marketingové studie, obchodní a 

podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a konzultační 

služby; (38) šíření produktů zábavného, vzdělávacího, výchovného a 
soutěžního charakteru prostřednictvím médií, prostřednictvím televizního 

vysílání, prostřednictvím sítí, prostřednictvím informační sítě, datové sítě, 
elektronické sítě, komunikační sítě, počítačové sítě, zejména 

prostřednictvím Internetu, pomocí satelitů, komunikace a poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost, poradenská činnost v oboru vydavatelství a 

nakladatelství, vydavatelství a nakladatelství tiskovin, periodických a 

neperiodických publikací, časopisů, novin a knih v tištěné i elektronické 
podobě, pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

včetně lektorské činnosti, pořádání společenských, zábavných, kulturních, 

soutěžních akcí, výchovně vzdělávacích akcí, konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, výstav, veletrhů, slavností, přehlídek a plesů, 

organizování soutěží, aktivity spojené s vyhodnocením účastníků soutěží, 

tvorba a distribuce zvukových a zvukově obrazových záznamů z oblastí 
uvedených ve třídě 41, tvorba a šíření audiovizuálních děl, nakladatelství a 

vydavatelství, fotografování, reportáže, fotoreportáže, filmové reportáže, 

zprostředkovatelská a agenturní činnost ve výše uvedených oblastech, 
individuální poradenská činnost spojená s povoláním a společenským 

uplatněním osob v souvislosti s pořádáním výchovně vzdělávacích akcí a 

příbuznými aktivitami. 
(730) ASA (Asociace studentů a absolventů), o.s., Kamýcká 1067, Praha 6 - 

Suchdol, 16521, CZ 

 
 

(210) O-510636 

(220) 16.01.2014 
(320) 16.01.2014 

(511) 29, 30 

(540) BOMBUS 

(510) (29) hotová jídla a hotová lehce stravitelná jídla; (30) svačinkové tyčinky 

(svačinky) náležící do této třídy, svačinkové tyčinky (svačinky) obsahující 
ovoce, ořechy, byliny a koření, svačinky se sníženým obsahem 

uhlovodanů, cukrovinky, výživné cukrovinky, čokolády, bonbóny, 

sušenky, suchary, keksy, biskvity, sladké pečivo, obilniny (zpracované) se 
sníženým obsahem uhlovodanů, výrobky z obilnin, cukrovinky se 

sníženým obsahem uhlovodanů, hotové potravinové směsi v rámci této 

třídy. 
(730) Melios Thomas, Ježník 90, Krnov, 79401, CZ 

 
 

(210) O-510689 

(220) 17.01.2014 

(320) 17.01.2014 

(511) 11, 21, 25, 26, 30, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) elektrické kávovary, stroje na espreso, přístroje pro zpracování, 

pražení a přípravu kávy, kávovary pro přípravu espresa, kávovary pro 
domácí a komerční použití - v rámci této třídy; (21) šálky, podšálky, 

talířky, cukřenky, kávové soupravy, konvice, karafy, sklenice na pití, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

neelektrické kávovary a překapávače na kávu, překapávače na filtrovanou 

kávu - v rámci této třídy, speciální gastronomické a barmanské náčiní 

spadající do této třídy, nádobí a náčiní pro přípravu kávy spadající do této 

třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, zařazené v této třídě, obuv, čapky, 
čelenky, čepice, čepice s kšilty, opasky; (26) odznaky ne z drahých kovů, 

placky (ozdobné knoflíky), psí známky kovové (přívěsky - odznaky, ne z 

drahých kovů) - v rámci této třídy, ozdoby textilních výrobků, například 
nažehlovací ozdoby, nášivky, přezky a spony jako oděvní doplňky; (30) 

káva, zrnková káva, kávové nápoje, cukr, cukrovinky, jemné pečivo, slané 

a pikantní pečivo, sušenky, oplatky, keksy, biskvity, krekry, suchary; (40) 
zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a 

granulování kávy, odborné poradenství v oblasti zpracování surovin pro 

výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti zpracování surovin pro výrobu kávy, 

pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy; (41) výchovná, vzdělávací 
a kulturní činnost, pořádání kulturních a sportovních akcí, pořádání soutěží 

a kulturních a vzdělávacích výstav, pořádání a vedení školení, seminářů, 

konferencí, briefingů, organizování, provozování a pořádání setkání všeho 
druhu, pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, 

organizování živých vystoupení, vydavatelská činnost. 

(730) Stec Michal, Seifertova 870, Třinec - Lyžbice, 73901, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/1306/5, Praha 8, 18000 

 
 

(210) O-510690 

(220) 17.01.2014 

(320) 17.01.2014 

(511) 11, 21, 25, 26, 30, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) elektrické kávovary, stroje na espreso, přístroje pro zpracování, 

pražení a přípravu kávy, kávovary pro přípravu espresa, kávovary pro 
domácí a komerční použití - v rámci této třídy; (21) šálky, podšálky, 

talířky, cukřenky, kávové soupravy, konvice, karafy, sklenice na pití, 

neelektrické kávovary a překapávače na kávu, překapávače na filtrovanou 
kávu - v rámci této třídy, speciální gastronomické a barmanské náčiní 

spadající do této třídy, nádobí a náčiní pro přípravu kávy spadající do této 

třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, zařazené v této třídě, obuv, čapky, 
čelenky, čepice, čepice s kšilty, opasky; (26) odznaky ne z drahých kovů, 

placky (ozdobné knoflíky), psí známky kovové (přívěsky - odznaky, ne z 

drahých kovů) - v rámci této třídy, ozdoby textilních výrobků, například 
nažehlovací ozdoby, nášivky, přezky a spony jako oděvní doplňky; (30) 

káva, zrnková káva, kávové nápoje, cukr, cukrovinky, jemné pečivo, slané 

a pikantní pečivo, sušenky, oplatky, keksy, biskvity, krekry, suchary; (40) 
zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a 

granulování kávy, odborné poradenství v oblasti zpracování surovin pro 

výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti zpracování surovin pro výrobu kávy, 

pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy; (41) výchovná, vzdělávací 

a kulturní činnost, pořádání kulturních a sportovních akcí, pořádání soutěží 

a kulturních a vzdělávacích výstav, pořádání a vedení školení, seminářů, 

konferencí, briefingů, organizování, provozování a pořádání setkání všeho 

druhu, pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, 
organizování živých vystoupení, vydavatelská činnost.. 

(590) Barevná 

(730) Stec Michal, Seifertova 870, Třinec - Lyžbice, 73901, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/1306/5, Praha 8, 18000 

 
 

(210) O-510751 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a příslušenství 

spadající do této třídy, zařízení pro vzájemnou komunikaci 

prostřednictvím telekomunikační sítě, přístroje a nástroje pro bezdrátovou 
telegrafii; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím Internetu s 

výrobky ve třídách 1 až 34, marketing; (37) výstavba, instalace, údržba, 
opravy a servis telekomunikačních sítí, datových a jiných sítí, instalace, 

údržba, opravy a servis komunikačního vybavení, servis pro 

telekomunikační zařízení, provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
(38) telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím telefonů nebo 

mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím spojené, 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, připojování zařízení a 
jejich začleňování do sítí, zřizování a provozování účelových, veřejných a 

privátních datových sítí, provozování datových a počítačových sítí, služby 

poskytované integrovanou digitální sítí v rámci této třídy, služby přístupu 
k datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, elektronická pošta, 
elektronický přenos dokumentů, provozování internetového vyhledávače, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, komunikace pomocí 

telefonu, pronájem informačních a komunikačních zařízení, poskytování 
přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos dat, 

telekomunikační služby umožňující přístup do telekomunikačních 

databází, zprostředkování komunikace pomocí Internetu, služby 
komunikace prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování v oboru 

telekomunikačních služeb, poradenská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení a služeb, poskytování komunikačních služeb 
pro provozování call centra; (41) instruktážní služby, pořádání a 

organizování vzdělávání, školení, odborných kurzů, seminářů, konferencí, 

lektorská činnost; (42) vývojové práce v oblasti telekomunikací, 
interkomunikačních systémů a vysílání, projekty telekomunikačních sítí, 

tvorba software, analytické a projekční práce v oblasti telekomunikací a 

informatiky, programování, administrace a monitoring serverů, tvorba 
www stránek, inženýrské služby a projektová činnost. 

(730) EMEA s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-510752 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a příslušenství 
spadající do této třídy, zařízení pro vzájemnou komunikaci 

prostřednictvím telekomunikační sítě, přístroje a nástroje pro bezdrátovou 

telegrafii; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v 
oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím Internetu s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobky ve třídách 1 až 34, marketing; (37) výstavba, instalace, údržba, 

opravy a servis telekomunikačních sítí, datových a jiných sítí, instalace, 

údržba, opravy a servis komunikačního vybavení, servis pro 

telekomunikační zařízení, provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
(38) telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím telefonů nebo 

mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím spojené, 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, připojování zařízení a 
jejich začleňování do sítí, zřizování a provozování účelových, veřejných a 

privátních datových sítí, provozování datových a počítačových sítí, služby 

poskytované integrovanou digitální sítí v rámci této třídy, služby přístupu 
k datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, elektronická pošta, 
elektronický přenos dokumentů, provozování internetového vyhledávače, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, komunikace pomocí 
telefonu, pronájem informačních a komunikačních zařízení, poskytování 

přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos dat, 

telekomunikační služby umožňující přístup do telekomunikačních 
databází, zprostředkování komunikace pomocí Internetu, služby 

komunikace prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování v oboru 

telekomunikačních služeb, poradenská činnost v oblasti 
telekomunikačních zařízení a služeb, poskytování komunikačních služeb 

pro provozování call centra; (41) instruktážní služby, pořádání a 

organizování vzdělávání, školení, odborných kurzů, seminářů, konferencí, 
lektorská činnost; (42) vývojové práce v oblasti telekomunikací, 

interkomunikačních systémů a vysílání, projekty telekomunikačních sítí, 

tvorba software, analytické a projekční práce v oblasti telekomunikací a 
informatiky, programování, administrace a monitoring serverů, tvorba 

www stránek, inženýrské služby a projektová činnost. 

(730) EMEA s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-510927 

(220) 28.01.2014 

(320) 28.01.2014 
(511) 5 

(540) TRIO RESTART 

(510) (5) chemické přípravky pro medicínu a veterinární medicínu, zejména léky 

a komponenty pro jejich výrobu, výrobky potravinářské pouze pro léčebné 

účely, dietetické, zejména výrobky potravinářské pro zvláštní výživu k 

léčebným účelům, vitamínové a minerální přípravky ve formě prášků, 

tablet, popřípadě v jiné lékové nebo potravinové formě. 
(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Bezdružice, 34953, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-510928 

(220) 28.01.2014 
(320) 28.01.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Život a doba soudce A.K. 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 
na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 
nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 
tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 
zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 
videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 
podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 
držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiné, informační služby na internetu související s televizním vysíláním, 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 
publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 
(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 
vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 
a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 
programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 

tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-510929 

(220) 28.01.2014 

(320) 28.01.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 

na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 

nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 
interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD rom, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 
tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 
zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 
videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 

laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 
spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 

na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na 

tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 

papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 

pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 
internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 
filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke 

(hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové 
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 
večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-511076 

(220) 04.02.2014 

(320) 04.02.2014 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), pronájem 

reklamních ploch, reklama, pronájem reklamních materiálů, příprava a 
šíření reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky, skipasy) 

zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, reklamní 

texty (psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, publikování), správa hotelů, styky s veřejností, texty 

(zpracování), venkovní reklama, průzkum veřejného mínění, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vylepování 

plakátů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, předvádění zboží; (37) 

stavebnictví, opravy, výstavba a údržba lyžařských areálů; (39) doprava, 
organizování cest, provozování lanovek a vleků; (41) provozování 

sportovních zařízení, sportovní představení, informace o možnostech 

rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, organizování a vedení konferencí a kongresů, organizace a 

pořádání koncertů, organizování představení (manažerské služby), 

organizování sportovních soutěží, pronájem video-rekordérů, půjčování 
sportovních nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, organizování a 

vedení seminářů, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), 

organizování sportovních soutěží a akcí, slavností, přehlídek, festivalů a 
soutěží hudební, umělecká a zábavní vystoupení, koncerty, prodej a 

předprodej vstupenek, udílení hudebních a uměleckých cen, činnosti 

umělecké agentury, organizování kvalifikačních kurzů pro soutěžící v 
oblastech kultury, výuky, zábavy a sportu, pořádání a organizování 

sportovních závodů, soutěží a představení, pořádání a organizování 

firemních večírků, plesů, párty a teambuildingových akcí, prezentačních 
akcí, tiskových konferencí a kulatých stolů, vydávání a zpracování 

tiskových zpráv, nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání a půjčování nosičů zvukových a obrazově 
zvukových, půjčování audio-video techniky a ozvučování audio-video 

technikou, tvorba audiovizuálních děl a programů, tvorba elektronických 
časopisů, periodik a knih, televizní a filmová produkce, televizní výroba 

programů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - hostinská činnost, 

provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru, služby rychlého občerstvení, 
poskytování hotových jídel a nápojů v restauracích i mimo ně, catering, 

zásobování. 

(730) SKIAREÁL Špindlerův Mlýn, a.s., Špindlerův Mlýn 281, Špindlerův 
Mlýn, 54351, CZ 

(740) Mgr. Jitka Artico, Bělohorská 161/186, Praha 6 Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-511083 

(220) 04.02.2014 

(320) 04.02.2014 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní, propagační a 
užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, 

periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační 

materiály určené pro propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a 
kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby 

kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 

prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (41) organizování a 
pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 

provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), 

loteriím, kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve 
smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách 

zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 
pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení. 

(590) Barevná 

(730) SAZKA, sázková kancelář a.s., K Žižkovu 1851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-511122 

(220) 06.02.2014 
(320) 06.02.2014 

(511) 16, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) tiskárenské výrobky-knihy v klubové řadě s tématikou koňských 

detektivek; (41) nakladatelské a vydavatelské činnosti. 

(730) Zelníček Karel Ing., Sázavská 766/3, Praha 2, 12000, CZ 
 Hejna Karel Ing., Werichova 973, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 Kotouč Jaroslav PhDr., Vyžlovská 2245/10, Praha 10 - Strašnice, 10000, 

CZ 

 
 

(210) O-511123 

(220) 06.02.2014 
(320) 06.02.2014 

(511) 16, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskárenské výrobky-knihy v klubové řadě s turistickou tématikou; 

(41) nakladatelské a vydavatelské činnosti. 

(590) Barevná 
(730) Zelníček Karel Ing., Sázavská 766/3, Praha 2, 12000, CZ 

 Hejna Karel Ing., Werichova 973, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 Kotouč Jaroslav PhDr., Vyžlovská 2245/10, Praha 10 - Strašnice, 10000, 
CZ 

 
 

(210) O-511124 

(220) 06.02.2014 

(320) 06.02.2014 
(511) 9, 35, 38 

(540) napraskej.cz 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a (nebo) 

v rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

související software a hardware, včetně elektronických multimediálních 

aplikaci, multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro 
prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (35) 

inzertní a reklamní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových a obdobných sítích; (38) komunikace a 
přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, 

počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, informační služby 

na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 
databázím, tisková agentura. 

(730) Hašek Petr, Alešova 1139, Turnov, 51101, CZ 

 Mitlener Jan, Pelešany 13, Turnov, 51101, CZ 

 
 

(210) O-511147 

(220) 07.02.2014 

(320) 07.02.2014 

(511) 16, 25, 29, 30, 43 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, obaly z plastů pro obalovou techniku, 

obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot na balení, publikace, 
brožury, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, prospekty, 

katalogy, pohlednice, grafické reprodukce; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží všeho druhu spadající do této třídy; (29) ovoce a 
zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, hmoty, pasty, 

polevy nebo prášky ze sladu, z vajec, z mléka, z upravených hub, ze 

zeleniny, ze sóji, z ovoce, z bylin, z mandlí, ze všech druhů ořechů a 
semen, z kávy, z kakaa, z rozinek a nebo v kombinacích a z fondánu, 

upravená sezamová a slunečnicová semena, texturované proteiny a směsi z 

nich pro humánní využití, ostatní speciální komponenty a výrobky pro 
zušlechťování poživatin, např. vaječné hmoty, mléčná sraženina a výrobky 

k utváření želé, konzervované, nakládané, sušené ovoce a potraviny, jedlé 

oleje, tuky a tukové náhražky; (30) káva a kávové náhražky, čaj, kakao, 
čokoláda a výrobky z ní, cukr a přírodní sladidla, sůl, kmín, koření a jejich 

směsi, med, potravinářský škrob, potravinářské mouky, mouky z obilovin, 

z luštěnin a výrobky z nich či jejich směsí, nezpracovaná mouka, 
zpracovaná mouka obsahující všechny přísady nutné pro výrobu 

pekařských a cukrářských výrobků, trvanlivého a jemného pečiva, náplně 

a pomazánky pro pekařské výrobky, zlepšující přípravky do chleba, pečiva 
a cukrářských výrobků, výrobky expandované, extrudované včetně 

ostatních výrobků zdravé a racionální výživy, zejména těstoviny 

neobsahující cholesterol, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, škrobu 
včetně ostatních neobsažených v jiných třídách, jemné a trvanlivé pečivo, 

kakaové a cukrářské výrobky včetně všech druhů cukrovinek, výrobky 

mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské, chléb všeho druhu, sušenky, 
koláče, výrobky z listového těsta, lineckého těsta, prášky do pečiva, 

sladové prášky pro lidskou spotřebu, polevy, kvasnice, zmrzlina, mražené 

krémy, zákusky, obložené chleby a chlebíčky; (43) služby zajišťující 
stravování, včetně rychlého občerstvení, služby zajišťující nápoje, 

zásobování potravinami a nápoji, hostinská a kavárenská činnost, 

pronájem přenosných staveb. 
(590) Barevná 

(730) PRECIMAT s.r.o., Josefská 420, Valtice, 69142, CZ 
(740) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 

69141 

 
 

(210) O-511182 

(220) 10.02.2014 

(320) 10.02.2014 
(511) 41 

(540) ART TIME 

(510) (41) agentury (umělecké módní), filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmové projekce, fotografování, poskytování informací o výchově a 

vzdělávání, organizování a vedení konferencí, provozování muzea, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, výroba divadelních 

nebo jiných představení, psaní scénářů, psaní textů (jiných než 

reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 
zábava, zveřejňování textů kromě reklamních, opatřování titulky, výroba 

videofilmů, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 

knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
rozhlasových a televizních programů, vyučování (výchovné služby), 

vyučování (výuka), vzdělávání, poskytování vzdělávacích informací, 

zábava, pobavení. 
(730) Nadační fond ELEUTHERIA, Karlova 19, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 
(740) Ferenc a spol., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Ferenc, Nádražní 110, 

Praha 5 - Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-511203 

(220) 10.02.2014 

(320) 10.02.2014 
(511) 11 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení. 

(730) LAVANTE a.s., Podnikatelská 552, Praha 9 - Běchovice, 19011, CZ 
(740) Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Luboš 

Havel, Na Pankráci 30a/404, Praha 4 - Nusle, 14000 

 
 

(210) O-511204 

(220) 10.02.2014 
(320) 10.02.2014 

(511) 11 

(540) LAVANTE 

(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení. 
(730) LAVANTE a.s., Podnikatelská 552, Praha 9 - Běchovice, 19011, CZ 

(740) Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Luboš 

Havel, Na Pankráci 30a/404, Praha 4 - Nusle, 14000 

 
 

(210) O-511263 

(220) 11.02.2014 

(320) 11.02.2014 

(511) 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) úklid interiérů budov, čištění interiérů, čištění fasád (vnějších povrchů 

a ploch), údržba a restaurování nábytku, údržba plaveckých bazénů, 

instalace a opravy zavlažovacích zařízení, mytí a čištění automobilů a 

jiných dopravních prostředků, pronájem čisticích strojů, čištění a praní 

šatstva, vše v rámci této třídy. 

(590) Barevná 
(730) Toupal Milan, Štefánikova 318/17, Hradec Králové, 50011, CZ 

(740) Patentový zástupce, Mgr. Michal Černý, Husovo náměstí 2238/31, 

Prostějov, 79601 

 
 

(210) O-511330 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 

(511) 30 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) jemné pečivo a cukrovinky, zejména oplatky a oplatkové trubičky 

vyráběné v souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení 

"Hořické trubičky". 
(590) Barevná 

(730) Dlouhý Luděk Ing., Palackého náměstí 67, Hořice, 50801, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-511339 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 

(511) 9, 35, 41 

(540) KLUB MAGNUS 

(510) (9) karty s pamětí nebo mikroprocesorem, kódované magnetické karty; 
(35) provozování stimulačních programů pro zákazníky, organizování, 

provozování a kontrola věrnostních programů a motivačních programů pro 

zákazníky a organizování a řízení motivačních programů v oblasti 
hospodářské činnosti a věrnostních programů (obchodní služby), služby v 

oblasti věrnostních karet, řízení věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, provozování elektronického klientského systému, 
správa počítačových databází; (41) poskytování informací o možnostech 

zábavy, poskytování informací o výchově a vzdělávání, klubové služby 

(výchovně-zábavné). 
(730) J & T BANKA, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-511443 

(220) 18.02.2014 
(320) 18.02.2014 

(511) 35, 37, 42, 44 

(540) CEMBRA 

(510) (35) zprostředkování obchodu, maloobchodní a velkoobchodní činnost, 
nákup a prodej, provozování e-shopu, vše ve vztahu k oplocení, k 

rostlinnému materiálu (stromům, keřům, květinám, trvalkám, travinám, 

kapradinám, cibulovinám) a osivu, k zahradním doplňkům, k zahradní 
technice, k zavlažovací technice, k bazénům a zahradním jezírkům, 

zahradním skalním stěnám a zahradním skalkám, k uměleckým 

předmětům použitým v zahradním a veřejném prostoru; (37) provádění 
staveb všeho druhu včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, zahradnické a osazovací práce, terénní úpravy a zemní 

práce, terénní odvodňovací práce, meliorační práce, stavby, úpravy a 
opravy koupacích a okrasných jezírek, biobazénů, koupacích biotopů a 

vodotečí, krajinné rekultivace sadařské, zemědělské a lesnické, realizace 

zahradních úprav, autorský dozor; (42) projektová, architektonická, 
návrhářská, designérská a inženýrská činnost, zpracování technické 

dokumentace a studií, vizualizace, vše ve vztahu k interiérům budov, 

zahradám, zahradnictví, sadovým úpravám a drobné architektuře, ke 
koupacím jezírkům, biobazénům, koupacím biotopům a závlahovým 

systémům, vše v oblasti zahradnictví, zemědělství, lesnictví, krajinných 

rekultivací, ozelenění veřejných ploch, dopravních cest a průmyslových 
zón; (44) zahradnické, zemědělské a lesnické služby, zejména zakládání, 

tvorba, údržba a ochrana zeleně, trávníků, zahrad, sadů, venkovních ploch, 

zahradních skalních stěn, zahradních skalek a vřesovišť, pěstování a 
výsadba rostlin, květin, keřů a stromů, zatravňování, zahradnické služby, 

zahradní architektura-služby, údržba rostlin v interiérech budov, 

aranžování květin, péče o dřeviny, kácení dřevin, vazby stromů a květin, 
provádění květinových výzdob, květinových sezónních dekorací a 

květinový servis, pronájem rostlin, květin a květinových výzdob, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

floristika, poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve 

výše uvedených oblastech, inventarizace a dokumentace stavu dřevin. 

(730) Kotlář Jan, Za Sídlištěm 2146/13, Praha 4, 14300, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-511495 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 
(511) 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety, 

obaly patřící do této třídy, fólie na balení z plastických hmot, zejména 
obaly na lahve lepenkové a papírové, brožury, periodika, kalendáře, knihy, 

fotografie, mapy, pohlednice, kancelářské potřeby zařazené v této třídě, 

školní potřeby zařazené v této třídě; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, nasolené potraviny, bujóny, konzervy masové, uzeniny, 

klobásy, salámy, párky, slanina, paštiky, konzervy rybí, korýši, měkkýši, 

mušle neživé, raci, krevety, kaviár, langusty, zavařované, mražené, sušené 
a vařené ovoce a zelenina, ovocné rosoly, kandované ovoce, nakládaná 

zelenina, želé, džemy, marmeláda, vejce, sušená vejce, mléko a mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, kefír, oleje a tuky jedlé, bramborové lupínky, 
byliny konzervované, houby konzervované, kyselé zelí, lanýže v rámci 

této třídy, saláty v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, jemné pečivo, bramborová moučka, krupice, cukrovinky, 

zmrzlina, med, koření, aromatické přípravky do potravin, čokoládové 

nápoje, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové přísady, kakaové 
nápoje, kávové nápoje, kroupy, kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice 

pražená, kukuřičné vločky, kypřicí prášek, lepek, majonéza, muškátové 

ořechy, ocet, omáčka sojová, vločky, polévky, pudinky, škrob, tapioka, 
těsta, těstoviny; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, ryby živé, čerstvé ovoce a čerstvá 

zelenina, osivo, sadby, sazenice, semena rostlin, rostliny a přírodní 
květiny, krmivo pro zvířata, slad, bylinky čerstvé polévkové jako koření, 

cibule čerstvá, cibule květinové, citrusové ovoce, houby čerstvé, 

chovatelské produkty v rámci této třídy, pěstitelské produkty v rámci této 
třídy, květiny sušené na ozdobu, vánoční stromky, réva vinná, čerstvé 

hrozny, seno, krmné směsi, sépiové kosti pro ptáky; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy, příchutě a jiné přípravky k zhotovování nápojů, aperitivy 

nealkoholické, citronády, hroznový mošt (nekvašený), výtažky z chmele 

(ne pro farmaceutické účely), koktejly nealkoholické, přípravky na výrobu 
likérů, mošty (nekvašené), nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce; 

(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje s výjimkou piva, 
alkoholové esence, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy, destilované 

nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem, koktejly spadající do této 

třídy, lihoviny, medovina, rum, saké, víno, vodka, whisky; (35) pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činností, pomoc při provozu a řízení 

obchodního podniku, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

marketingové studie, obchodní administrativa, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, hospodářské prognózy, informace obchodní a 

podnikatelské, propagační činnost, reklama, kancelářské práce, 

shromažďování a prezentace zboží třetích osob a zprostředkování 
možnosti nákupu zboží spotřebiteli v prostorech obchodního centra, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), vydávání a 

zveřejňování reklamních textů, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům. 

(730) Občanské sdružení pro zachování tradice, kultury a sportu, o.s., Na 

Šlajsi 35, Lanžhot, 69151, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, Na Valtické 339/6, Břeclav 

4, 69141 

 
 

(210) O-511577 

(220) 12.12.2011 

(320) 12.12.2011 
(511) 35, 39, 41 

(540) EXIM 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) EXIM HOLDING a.s., Revoluční 1044/23, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-511888 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) strojně čitelné nosiče informací a informace na takovýchto nosičích, 

elektronické katalogy a jiné propagační a informační materiály v 

elektronické podobě, elektronické tiskopisy, software, filmový materiál v 
rámci této třídy; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, zejména noviny, 

časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní 

a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a 
nápojové lístky, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 

papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru zejména 
utěrky, ubrousky, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně 

obalů na nápoje a potraviny spadající do této třídy, psací a kancelářské 

potřeby (kromě nábytku), diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře 
a jiné papírenské zboží, upomínkové předměty z papíru, sáčky všeho 

druhu jako obaly z papíru a umělých hmot; (35) reklamní a propagační 

činnost všeho druhu, vydávání a šíření reklamních a propagačních 
materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, obchodní 

organizování podpory podnikatelských aktivit regionálním subjektům, 

sekretářské a asistenční služby, pronájem reklamních ploch v rámci této 
třídy, předvádění zboží a prezentace služeb pro komerční účely, vedení 

účetnictví, obchodní administrativa, zprostředkování obchodu výrobky u 

vedenými u tříd 9 a 16, zprostředkování obchodu se suvenýry, 
zprostředkování obchodu s oděvními výrobky, pokrývkami hlavy a 

oděvními doplňky, zprostředkování obchodu s nealkoholickými nápoji, 

pivem, alkoholickými nápoji, zprostředkování obchodu s kávou, čajem, 
čokoládou, lahůdkami, trvanlivými potravinami, čerstvým, křehkým a 

trvanlivým pečivem; (39) zajištění a zprostředkování přepravy osob, 

zavazadel a nákladů, provozování parkovišť a garáží, provozování skladů 
a skladišť, půjčování automobilů, jízdních kol a lodí, služby 

průvodcovské, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, zajišťování osobní přepravy 
a přepravy zavazadel, poskytování informací a poradenství v oblasti pěší 

turistiky, vodní turistiky a cykloturistiky (v rámci cestovního ruchu), 

ostatní poradenství v oboru cestovního ruchu v rámci této třídy; (41) 
pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních 

a jiných zábavních akcí spadajících do této třídy, pořádání nekomerčních 
výstav, organizování aktivit v rámci trávení volného času, vzdělávací 

činnost, zejména poskytování informací o regionálních památkách a jiných 

regionálních zajímavostech, pořádání a organizační zajišťování kongresů, 
konferencí, kolokvií, sněmů, seminářů, lektorská činnost, publikační 

činnost, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, poskytování informací o provozování fitness centra, 
tělocvičen, bazénů, golfového areálu, areálu miniatur golfu, tenisových 

kurtů a jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a sportovních 

potřeb s výjimkou vozidel, služby tlumočnické a překladatelské, 
vydavatelská činnost, půjčování zařízení pro pořizování, přenos a 

reprodukci informací, zvuku a obrazu v rámci této třídy, půjčování 

turistických potřeb; (43) služby spojené s přechodným ubytováním a 
stravováním, provozování a zajišťování služeb hotelů, penziónů, motelů, 

restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven rychlého 

občerstvení, provozování kempů, půjčování přenosného restauračního 
zařízení, půjčování stanů a jiného vybavení pro kempink spadající do této 

třídy. 

(590) Barevná 
(730) OPEN RIVERS, o.s., nám. Švabinského 961/10, České Budějovice, 

37008, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-511903 

(220) 07.03.2014 

(320) 07.03.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540) PV-AMBULANCE 

(510) (35) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení; (41) provozování 
kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, přehlídek, pořádání přednášek pro laickou i 

odbornou veřejnost; (43) ubytovací služby; (44) provozování nestátního 
zdravotnického zařízení s ambulantní a laboratorní složkou, zejména v 

oblasti všeobecného praktického lékařství, pracovního lékařství, vnitřního 

lékařství, poradenství a konzultace odborných záležitostí ve zdravotnictví, 
diagnostická, léčebná a preventivní péče v oboru všeobecného praktického 

lékařství a pracovního lékařství, lékařské analýzy a speciální vyšetření, 

poradenství v oblasti zdravotnictví, zdravotnických vyšetření a léčebných 
metod, hematologie. 

(730) PV-AMBULANCE s.r.o., Nerudova 2397/3, Cheb, 35002, CZ 
(740) Advokátní kancelář Petrů & Duriš, JUDr. Pavel Duriš, Zborovská 716/27, 

Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-512034 

(220) 12.03.2014 

(320) 12.03.2014 

(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (18) výrobky z kůže a imitace kůže pro sport a volný čas zařazené v této 
třídě; (25) oděvy a obuv zařazené v této třídě; (28) sportovní potřeby 

zařazené v této třídě. 

(730) AB společnost s.r.o., Slavníkova 1114/5, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-512036 

(220) 12.03.2014 
(320) 12.03.2014 

(511) 9, 16, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) veškeré obrazové a zvukové nosiče; (16) veškeré tiskárenské výrobky, 

fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; (41) umělecká 

činnost, kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti kultury, nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(730) OVER THE TOP s.r.o., Bucharova 1314/8, Praha 5, 15800, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-512357 

(220) 25.03.2014 

(320) 25.03.2014 
(511) 3, 4, 5 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (4) výrobky pro 

pohlcování, zavlažování a vázání prachu; (5) dezinfekční přípravky. 

(590) Barevná 
(730) Kováč Vilém, Jáchymovská 265, Liberec, 46010, CZ 

 
 

(210) O-512365 

(220) 25.03.2014 

(320) 25.03.2014 
(511) 3, 30 

(540) DiNAvir 

(510) (3) kosmetické přípravky s obsahem bylinných extraktů, kosmetické 

přípravky pro péči o pleť, obličej a oči ve všech formách, regenerační a 

vitaminové preparáty pro tělovou a vlasovou kosmetiku, výživné a 
zkrášlující kosmetické přípravky, kosmetické přípravky a extrakty 

rostlinné, bahenní, rašelinové, vřídelní a lázeňsko-minerální, čisticí 

kosmetické přípravky a mléka pro kosmetické účely, kosmetické 
přípravky se širokospektrálním regeneračním účinkem, přípravky proti 

vráskám a zmírňující jejich tvorbu, kosmetické přípravky pro zpevňování 

a regeneraci nehtů i nehtového lůžka, vlasové kosmetické přípravky, 
toaletní vody a toaletní přípravky, masážní přípravky, kosmetické 

přípravky podporující vyhlazení jizev, neléčivé ústní vody, zubní pasty, 

zubní gely a přípravky pro péči a hygienu zubů i ústní dutiny nikoliv pro 
léčebné účely, neléčebné roztoky a krémy pro sportovce, pro fitness centra 

i pro zeštíhlovací účely, kosmetické přípravky s hydratačními a/nebo 

jinými účinky, přírodní peelingy, kosmetické přípravky s obsahem 
fytolátek, mýdla, kosmetické přípravky do koupele, desodoranty a veškeré 

nemedicinální kosmetické přípravky zařazené v této třídě, silice, éterické 

oleje; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zejména 

cukrovinky na bázi fruktózy, na bázi bylinných extraktů, na bázi extraktů 

rostlinného původu, cukrovinky obsahující vlákninu, výše uvedené 
výrobky nikoliv pro léčebné účely, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro 

osvěžení, aromatické látky do nápojů, bylinné příchutě ke zhotovování 
nápojů, bylinné přípravky na zhotovování nápojů. 

(730) Diochi spol. s r.o., Weilova 2/1144, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-512380 

(220) 25.03.2014 

(320) 25.03.2014 
(511) 1, 5, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva-stimulátor růstu 

rostlin, substráty (bezzeminové rostlinné), zemina pro pěstování, půda - 

humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, mořidla na 
ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy; 

(5) přípravky na ochranu rostlin, zejména insekticidy, fungicidy, 

herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti mšicím, chemické 
přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro sterilizaci půdy, 

přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení škodlivých 

zvířat, potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, kůra 
mulčovací, chovatelské, pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na 

výsev, rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu 

půdy). 
(730) AGRO CS a.s., Říkov 265, Česká Skalice, 55203, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-512381 

(220) 26.03.2014 
(320) 26.03.2014 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) TechSquare 

(510) (35) pomoc a poradenství při založení, rozvoji a vedení podniků zejména v 

oblasti informačních technologií, obchodní management a podnikové 
poradenství, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, sekretářské služby, marketing, marketingové studie, 
reklama, styky s veřejností, služby obchodního zprostředkování v oblasti 

informačních technologií a při zakládání a provozu nových společností, 

vyhledávání sponzorů, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, dodavatelské služby pro třetí osoby, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, informace o obchodních kontaktech; (36) pronájem a 

správa nemovitostí, služby správců nemovitostí; (41) organizování a 
vedení seminářů a konferencí, výuka a školení; (42) konzultace v oblasti 

informačních technologií, počítačového softwaru a webového designu, 

počítačové programování, tvorba, instalace, údržba a aktualizace 
počítačových programů, počítačový hardware včetně poradenství v oblasti 

jeho navrhování a vývoje, poskytování informací o výpočetní technice a 

programování přes webové stránky, tvorba, údržba a správa webových 
stránek, pronájem počítačového software, počítačů a serverů, vyhledávače 

(poskytování) pro Internet, počítačové systémové analýzy. 

(730) TechSquare s.r.o., Křížová 2598/4, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 
(740) JUDr. Jan Krouský, Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-512382 

(220) 26.03.2014 

(320) 26.03.2014 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc a poradenství při založení, rozvoji a vedení podniků zejména v 

oblasti informačních technologií, obchodní management a podnikové 

poradenství, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, sekretářské služby, marketing, marketingové studie, 

reklama, styky s veřejností, služby obchodního zprostředkování v oblasti 
informačních technologií a při zakládání a provozu nových společností, 

vyhledávání sponzorů, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, dodavatelské služby pro třetí osoby, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, informace o obchodních kontaktech; (36) pronájem a 

správa nemovitostí, služby správců nemovitostí; (41) organizování a 

vedení seminářů a konferencí, výuka a školení; (42) konzultace v oblasti 
informačních technologií, počítačového softwaru a webového designu, 

počítačové programování, tvorba, instalace, údržba a aktualizace 

počítačových programů, počítačový hardware včetně poradenství v oblasti 
jeho navrhování a vývoje, poskytování informací o výpočetní technice a 

programování přes webové stránky, tvorba, údržba a správa webových 

stránek, pronájem počítačového software, počítačů a serverů, vyhledávače 
(poskytování) pro Internet, počítačové systémové analýzy. 

(590) Barevná 

(730) TechSquare s.r.o., Křížová 2598/4, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 
(740) JUDr. Jan Krouský, Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-512384 

(220) 26.03.2014 

(320) 26.03.2014 
(511) 24, 27, 35 

(540) OLZA 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

pokrývky ložní a ubrusy, látky, závěsy, okenní záclony, prostírání - v 

rámci této třídy, bytový textil, přehozy, potahy, povlaky na pokrývky, 
prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a péřové, přikrývky z 

dutého vlákna, barchet, brokát, cestovní přikrývky, ručníky, damašek, 

drožet, držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, esparo, etamín 
(záclonovina), frýz, gáza jako tkanina, hedvábí, látkové kapesníky, jutové 

textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, korouhve, praporce, 

koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, manšestry, matracovina, 
moleskin, moskytiéry, potahy na nábytek z textilních materiálů, textilie 

pro obuv, hrubé ztužené plátno, voskované ubrusy, plédy, plst, textilní 

podšívky, pogumované textilie, polštářové ozdobné pokrývky, portiéry 
(závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na postele, 

povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na polštáře, povlečení 

z papíru, prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané prádlo, prapory, s 
výjimkou papírových, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, 

spací pytle, sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky 

látkové, sypkovina, taft, textilní tapety, netkané textilie, textilie z juty, 
textilie žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné 

tkaniny, tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny 

přilnavé za tepla, tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro 
textilní užití, úplet, utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, 

zefír, textilní značky, žerzej, hygienické žínky; (27) koberce, tapety a další 

výrobky v rámci této třídy, koberečky, nástěnné koberce (s výjimkou 
textilních), podlahové krytiny, nástěnné čalouny (s výjimkou textilních), 

linoleum, podložky pod koberec, předložky, protiskluzové rohože, 

rákosové rohože, předložky koupelnové, rohožky u dveří; (35) internetový 
obchod (e-shop) s následujícími výrobky - s tkaninami, pokrývkami, 

ložním prádlem, ubrusy, látkami, tapetami, hračkami, interiérovými 
sestavami, koberci, samolepícími dekoracemi a dalším bytovým 

vybavením, zprostředkování v oblasti obchodu a obchodních služeb s 

látkami, dekoracemi, textilním materiálem, hračkami a bytovými doplňky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování aranžérských služeb, aranžérství výkladů, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, oděvů a módních 

doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, nákup zboží 

za účelem dalšího prodeje, dekoračního, aranžérského a textilního 
materiálu, velkoobchod a maloobchod s uvedenými výrobky ve třídách 24 

a 27, prodej těchto výrobků i prostřednictvím Internetu, marketing, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, 
obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v oblasti 

správy nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské 
práce, průzkum trhu v souvislosti s uvedenými službami pro jiné firmy a 

zákazníky, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní 

účely, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 
vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 

prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 

přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 
automatů. 

(730) DANTE CZ s.r.o., U Učiliště 1, Ostrava - Kunčice, 70700, CZ 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 1107/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-512445 

(220) 27.03.2014 
(320) 27.03.2014 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, marketing, pomoc při řízení podniku, obchodní 

poradenství, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 

průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 
maloobchod-velkoobchod a internetový obchod v oblasti ubytování a 

stravování, merchandising, prodej reklamních a upomínkových předmětů; 

(41) provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání, poskytování 
výchovně-zábavních, pracovních a klubových služeb (klubová činnost), 

pořádání recepcí a cateringových akcí v rámci této třídy, pořádání a 

organizování vzdělávacích a kulturních akcí, provozování sportovních 
zařízení, zdravotní cvičení, fitness; (43) poskytování stravovacích a 

ubytovacích služeb, zejména v hotelích, penziónech, restauracích a 

kavárnách, barech, nočních klubech, bistrech a zařízeních rychlého 

občerstvení, zásobování - catering, gastronomie, poradenská, konzultační a 

informační činnost v oblasti výživy, gastronomie a restauračních služeb, 

poradenství v oblasti hotelnictví; (44) aromaterapeutické služby, 
fyzioterapie, kadeřnické salóny, salóny krásy, sanatoria, lázeňské služby, 

parní lázně, manikúra, pedikúra, masáže, služby péče o zdraví a krásu těla, 

služby v oblasti péče o domácí mazlíčky. 
(590) Barevná 

(730) Hotel FREUD s.r.o., Ostravice 190, Ostravice, 73914, CZ 

(740) Mgr. Michaela Chytilová, Budečská 2165/35, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-512946 

(220) 16.04.2014 

(320) 16.04.2014 

(511) 5 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) imunoglobulin (humánní). 

(730) Kedrion Melville Inc.( a Delaware corporation), Parker Plaza, 400 
Kelby Street, Fort Lee, New Jersey 07024, NJ, US 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-513415 

(220) 07.05.2014 

(320) 07.05.2014 

(511) 24, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

deky a přikrývky, ložní prádlo, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, 

prostěradla, povlaky na matrace, záclony, ručníky, osušky, závěsy, 
sprchové závěsy, ubrusy, spací pytle; (25) oděvy, sportovní oblečení 

zařazené do této třídy, zakázkové oděvy, opasky, kloboučnické zboží, 

obuv všech druhů včetně domácí a sportovní obuvi; (28) sportovní potřeby 
jako míče, chrániče pro jednotlivé druhy sportů jako je fotbal, hokej, 

odbíjená, ruční sportovní nářadí, sportovní rukavice pro hokej, lyžování, 

brankářské rukavice pro míčové hry, hry, dětské hry, dětské hračky. 
(730) Jadrníček Michal, Smetanova 1385, Napajedla, 76361, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-513416 

(220) 07.05.2014 
(320) 07.05.2014 

(511) 24, 25, 28 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

deky a přikrývky, ložní prádlo, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, 

prostěradla, povlaky na matrace, záclony, ručníky, osušky, závěsy, 
sprchové závěsy, ubrusy, spací pytle; (25) oděvy, sportovní oblečení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zařazené do této třídy, zakázkové oděvy, opasky, kloboučnické zboží, 

obuv všech druhů včetně domácí a sportovní obuvi; (28) sportovní potřeby 

jako míče, chrániče pro jednotlivé druhy sportů jako je fotbal, hokej, 

odbíjená, ruční sportovní nářadí, sportovní rukavice pro hokej, lyžování, 
brankářské rukavice pro míčové hry, hry, dětské hry, dětské hračky. 

(590) Barevná 

(730) Jadrníček Michal, Smetanova 1385, Napajedla, 76361, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-513424 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 
(511) 5, 18, 20, 21, 28, 31 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) přípravky pro mytí zvířat, antibakteriální a dezinfekční přípravky pro 
domácí zvířata, protiparazitní obojky pro domácí zvířata, potravinové 

doplňky pro domácí zvířata, repelenty pro domácí zvířata; (18) pokrývky, 

postroje, obojky, náhubky, vodítka a oblečky pro domácí zvířata, 
chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (20) boudy pro 

domácí zvířata, polštáře a pelíšky pro domácí zvířata; (21) klece pro 

domácí zvířata, hřebeny, česadla, kartáče na zvířata, hygienické nádoby 
pro domácí zvířata, hygienické mísy na vylučování pro domácí zvířata; 

(28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro zvířata, nápoje pro 

zvířata, stelivo pro zvířata, posilňující přípravky pro zvířata, jedlé 
pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata. 

(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

 
 

(210) O-513425 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 
(511) 5, 18, 20, 21, 28, 31 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) přípravky pro mytí zvířat, antibakteriální a dezinfekční přípravky pro 
domácí zvířata, protiparazitní obojky pro domácí zvířata, potravinové 

doplňky pro domácí zvířata, repelenty pro domácí zvířata; (18) pokrývky, 

postroje, obojky, náhubky, vodítka a oblečky pro domácí zvířata, 
chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (20) boudy pro 

domácí zvířata, polštáře a pelíšky pro domácí zvířata; (21) klece pro 

domácí zvířata, hřebeny, česadla, kartáče na zvířata, hygienické nádoby 
pro domácí zvířata, hygienické mísy na vylučování pro domácí zvířata; 

(28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro zvířata, nápoje pro 

zvířata, stelivo pro zvířata, posilňující přípravky pro zvířata, jedlé 
pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata. 

(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

 
 

(210) O-513426 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 

(511) 5, 18, 20, 21, 28, 31 

(540) MR.GUSTO 

(510) (5) přípravky pro mytí zvířat, antibakteriální a dezinfekční přípravky pro 
domácí zvířata, protiparazitní obojky pro domácí zvířata, potravinové 

doplňky pro domácí zvířata, repelenty pro domácí zvířata; (18) pokrývky, 

postroje, obojky, náhubky, vodítka a oblečky pro domácí zvířata, 
chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (20) boudy pro 

domácí zvířata, polštáře a pelíšky pro domácí zvířata; (21) klece pro 

domácí zvířata, hřebeny, česadla, kartáče na zvířata, hygienické nádoby 
pro domácí zvířata, hygienické mísy na vylučování pro domácí zvířata; 

(28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro zvířata, nápoje pro 

zvířata, stelivo pro zvířata, posilňující přípravky pro zvířata, jedlé 
pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata. 

(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

 
 

(210) O-513429 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) produkce (výroba) reklamních filmů; (41) filmová produkce, jiná než 
reklamní. 

(730) Bohemian Multimedia spol. s r.o., Budějovická 73, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-513440 

(220) 09.05.2014 
(320) 09.05.2014 

(511) 35, 39, 41 

(540) POSTTURISTIKA 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (39) organizování cest, činnost cestovní 

kanceláře a agentury - v rámci této třídy; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreace osob. 

(730) Centrum řízeného hladovění s.r.o., Mladenovova 3233/7, Praha 4, 

14300, CZ 

 
 

(210) O-513441 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 

(511) 35, 39, 41, 44 

(540) ''OCHUTNÁVKA'' HLADOVĚNÍ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (39) organizování cest, činnost cestovní 
kanceláře a agentury - v rámci této třídy; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreace osob - v rámci této třídy; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, zotavovny, sanatoria, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat. 

(730) Centrum řízeného hladovění s.r.o., Mladenovova 3233/7, Praha 4, 

14300, CZ 

 
 

(210) O-513470 

(220) 12.05.2014 
(320) 12.05.2014 

(511) 29, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) koření všeho druhu, zejména základní 

koření, gulášová koření, grilovací koření, směsi koření, kořenicí směsi, 
kořenicí a ochucovací přípravky, nálevy k ochucení, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, 

chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 
do těsta, ocet, led pro osvěžení; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

zejména s kořením, poskytování pomoci při provozu obchodu, marketing, 
obchodní administrativa. 

. 

(590) Barevná 
(730) GurmEko s.r.o., Cukrovarská 580/76, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513476 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(511) 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (41) profesní rekvalifikace. 
(590) Barevná 

(730) HOME STAGING s.r.o., V přístavu 1585/14, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-513477 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(511) 11, 20, 21, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) stropní světla, světelné lampy; (20) nábytek, podušky, pohovky, 

postele, psací stoly, židle; (21) keramika na použití v domácnosti, podnosy 

pro domácí použití; (42) design průmyslový. 
(730) Ambience design s.r.o., V Přístavu 1585/14, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-513478 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(511) 9, 37, 42 

(540) WiRELE 

(510) (9) přístroje a nástroje pro měření, signalizaci, kontrolu, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 
obrazu, přístroje pro zpracování informací a počítače, zařízení pro přenos 

dat, prvky pro automatizaci, stanice pro radiový přenos, měřicí přístroje, 

zařízení pro monitorování, dálkový dohled, regulaci a ovládání 
elektrických zařízení, zařízení pro zapínání a vypínání elektrických 

zařízení, plošné spoje; (37) instalace a opravy elektrických strojů, přístrojů 

a elektronických zařízení; (42) tvorba software, tvorba aplikací GSM a 
zákaznických aplikací, navrhování a realizace plošných spojů. 

(730) SEA spol. s r.o., Dolnoměcholupská 21/96, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, Advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-513480 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(511) 3, 5, 35 

(540) Maratia 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) G.L. Pharma Czechia s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, 18600, 

CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova 1, Praha 

1, 11800 

 
 

(210) O-513486 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 
(511) 28, 35, 41 

(540) FANDA - KAMARÁD Z POHÁDEK 

(510) (28) hračky; (35) reklama; (41) knihy (vydávání -), organizování 

představení, živé představení. 

(730) Burianová Martina Mgr., Bezručova 1335, Frenštát pod Radhoštěm, 
74401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-513487 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 

(511) 29, 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) drůbež, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, párky, maso, 
slanina, šunka, uzeniny, vepřové maso, vepřové sádlo, výtažky masové; 

(35) reklama; (39) balení zboží, doprava, skladování zboží 

(730) BILBO Šmak s.r.o., S.K. Neumanna 1089, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-513488 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 

(511) 5, 34, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutické výrobky, hygienické výrobky 
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu; (34) tabák, potřeby pro 

kuřáky; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 
(44) farmaceutické poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu 

osob.. 

(590) Barevná 
(730) Česká lékarenská komora, Rozárčina 1422/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Švejnoha, Korunní 2569/108a, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-513493 

(220) 13.05.2014 
(320) 13.05.2014 

(511) 29, 30 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), želé, 
džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, jednohubky obsahující 

ovoce, občerstvení (na bázi ovoce), přislazené ovoce, mléčné výrobky a 

jejich náhražky; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 
zákusky, sladkosti, sladké tyčinky a žvýkačky, moučníky, zákusky, dorty a 

sušenky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů. 
(730) Alkasir Samer, Altaween street, Tiger Building, Sharjan, AE 

(740) Mgr. Petr Dětka, Šítkova 233/1, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-513494 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji zahrnutými 
ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 
Jablonec nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-513495 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 

(511) 18 

(540) senterlan 

(510) (18) kufry, tašky, kabelky, velké sportovní tašky, batohy, veškeré druhy 

kabelek, taštiček, ledvinek, kufříky, tašky přes rameno, peneženky. 

(730) YE Changfeng, Tatarkova 722/24, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-513501 

(220) 13.05.2014 
(320) 13.05.2014 

(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu. 

(730) Hodek Tomáš, V Podbabě 2602/29b, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-513502 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 

(511) 41 

(540) Šárynka 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Hodková Kateřina, V Podbabě 2602/29b, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-513503 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 
(511) 32, 33, 43 

(540) KONŠEL 

(510) (32) pivo, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky z chmele na výrobu 

piva, příchutě na výrobu piva, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické 

esence, přípravky na výrobu likérů, alkoholické nápoje s výjimkou piv, 
lihoviny, aperitivy, likéry; (43) hostinská a kavárenská činnost, 

zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu - v rámci této třídy, 

jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování, pronájem 
potřeb pro provoz restauračních zařízení, rychlé občerstvení, bar, bufet, 

jídelna, cukrárna, čepování piva, gastronomie, provoz stravovacích 

zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové služby). 
(730) Pomahač Michal Ing., Kytín 180, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-513504 

(220) 13.05.2014 
(320) 13.05.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 

(730) Město Loučná pod Klínovcem, Loučná pod Klínovcem 89, Vejprty, 
43191, CZ 

 
 

(210) O-513505 

(220) 13.05.2014 

(320) 13.05.2014 
(511) 34 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (34) tabák, ať již zpracovaný nebo nezpracovaný, tabákové výrobky, 

náhražky tabáku, nikoliv pro medicínské nebo léčebné účely, cigarety, 
doutníčky, doutníky, ruční nástroje pro výrobu cigaret, cigaretové 

trubičky, cigaretové filtry, cigaretové papírky, zápalky a kuřácké potřeby. 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-Born-Strasse 4, Hamburg, 
DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-513570 

(220) 15.05.2014 
(320) 15.05.2014 

(511) 16, 32, 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky spadající do 
této třídy, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, pohlednice, plakáty, papírnické zboží, etikety, viněty, obaly z 

papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, veškeré obaly a přebaly 

na víno, pivo a lihoviny spadající do této třídy; (32) nealkoholické nápoje, 

pivo, lehká piva a ležáky, ochucená piva; (33) alkoholické nápoje, vína 

všech druhů, lihoviny, míchané alkoholické nápoje. 
(730) ALKONE a.s., Senovážné náměstí 8, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-513693 

(220) 20.05.2014 
(320) 20.05.2014 

(511) 6, 9, 20, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (6) trezory, ohnivzdorné trezory na dokumenty, pancéřové trezory na 
hotovost a cennosti, exklusivní trezory pro sběratele hodinek, archivační 

trezorové skříně, ohnivzdorné trezory pro PC data, trezory na utajované 

skutečnosti, nábytkové trezory, trezory do zdi, trezory na zbraně, trezory 
na klíče, vhozové trezory, trezorové dveře, trezorové tajné místnosti, 

bezpečnostní schránky, kovové stavební prvky - bezpečnostní dveře, okna, 

propusti, rámy a mříže, zámečnické výrobky, bezpečnostní a bankovní 
technika (kovovýrobky) - v rámci této třídy; (9) elektrické a elektronické 

zámky a uzamykací systémy a systémy pro řízení přístupu, hlásiče vstupu 

a poplašná zařízení, čtečky karet, čtečky biometrických údajů, čtečky 
kódů, zejména čárových, GR a RFID, čipové karty, magnetické karty, 

RFID štítky, elektrická zařízení na otevírání, zavírání a ovládání trezorů, 

dveří a jejich zámků, software pro výše uvedené výrobky, software pro 
provoz a správu systémů kontroly přístupu do trezorů a budov a jejich 

částí; (20) kovový nábytek; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

elektronický prodej výrobků uvedených ve třídách 6 a 9, reklamní a 

marketingová činnost, předvádění výrobků, zasílání reklamních materiálů, 

organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 
obchodních informací; (37) instalace, technická podpora a servis trezorové 

techniky, trezorů, bezpečnostních zámků, bezpečnostních dveří a oken, 

bezpečnostního kování. 
(590) Barevná 

(730) Tresorag - Firesafe s.r.o., Březová 43, Praha 8, 18200, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 
571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-513721 

(220) 21.05.2014 

(320) 21.05.2014 

(511) 6, 9, 20, 35, 37 

(540) TRESORAG - FIRESAFE 

(510) (6) trezory, ohnivzdorné trezory na dokumenty, pancéřové trezory na 
hotovost a cennosti, exklusivní trezory pro sběratele hodinek, archivační 

trezorové skříně, ohnivzdorné trezory pro PC data, trezory na utajované 

skutečnosti, nábytkové trezory, trezory do zdi, trezory na zbraně, trezory 
na klíče, vhozové trezory, trezorové dveře, trezorové tajné místnosti, 

bezpečnostní schránky, kovové stavební prvky - bezpečnostní dveře, okna, 

propusti, rámy a mříže, zámečnické výrobky, bezpečnostní a bankovní 
technika (kovovýrobky) - v rámci této třídy; (9) elektrické a elektronické 

zámky a uzamykací systémy a systémy pro řízení přístupu, hlásiče vstupu 

a poplašná zařízení, čtečky karet, čtečky biometrických údajů, čtečky 
kódů, zejména čárových, GR a RFID, čipové karty, magnetické karty, 

RFID štítky, elektrická zařízení na otevírání, zavírání a ovládání trezorů, 

dveří a jejich zámků, software pro výše uvedené výrobky, software pro 
provoz a správu systémů kontroly přístupu do trezorů a budov a jejich 

částí; (20) kovový nábytek; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

elektronický prodej výrobků uvedených ve třídách 6 a 9, reklamní a 

marketingová činnost, předvádění výrobků, zasílání reklamních materiálů, 

organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 

obchodních informací; (37) instalace, technická podpora a servis trezorové 
techniky, trezorů, bezpečnostních zámků, bezpečnostních dveří a oken, 

bezpečnostního kování. 

(730) Tresorag - Firesafe s.r.o., Březová 43, Praha 8, 18200, CZ 
(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 

571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-513806 

(220) 26.05.2014 
(320) 26.05.2014 

(511) 3, 5, 9, 10, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) čištění umělého chrupu (přípravky pro -), gely (zubní bělicí -), protézy 

zubní (lešticí prostředky pro -), zubní pasty; (5) zubní amalgamy, 

amalgamy zubní ze zlata, cementy zubní, dutina ústní (přípravky pro péči 
o -) pro lékařské účely, zubní laky, léčiva na zuby, protézy zubní (lepidla a 

tmely pro -), porcelán na zubní protézy, prořezávání zubů (přípravky pro 

usnadnění -), zubní tmely, zubní brusné prostředky, zubní otisky 
(materiály na -), zuby (materiály pro plombování -); (9) chrániče zubů; 

(10) čepy pro umělé zuby, frézky zubolékařské, umělé chrupy, implantáty 

chirurgické, kroužky na prořezávání zubů, křesla pro lékařské nebo 
zubolékařské účely, rovnátka na zuby, umělé čelisti, umělé zuby, zrcátka 

zubolékařská, zubařská křesla, zubní přístroje a nástroje, zubolékařské 

přístroje (elektrické); (41) organizování a vedení seminářů, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení sympozií, vyučování, vzdělávání, 

informace o výchově a vzdělávání; (42) výzkum (biologický), vývoj a 

výzkum nových výrobků; (44) lékařské služby, soukromé kliniky nebo 
sanatoria, stomatologie. 

(730) D.C.M. klinika s.r.o., Topolová 340/1, Hradec Králové - Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 
(740) Advokátní kancelář Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, Palackého 

359/3, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-513813 

(220) 26.05.2014 
(320) 26.05.2014 

(511) 3, 5, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540) SULFADERM 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetika, nosní spreje a masti pro kosmetické 

účely, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické iubrikační přípravky 
ve formě tekutých disperzí, emulzí, gelů, případně tixotropních gelů pro 

intimní použití, čisticí mléko pro toaletní účely, přípravky na holení, lak 

na vlasy, mýdla, opalovací přípravky (kosmetika), opalovaní přípravky 
(opalovací krémy), pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, šampóny, 

kondicionéry, toaletní přípravky, toaletní voda, ústní vody, nikoli pro 
lékařské účely, vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, zubní 

pasty, vše v rámci této třídy; (5) absorpční tampóny, antibakteriální, 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, nosní spreje a masti 
pro farmaceutické a lékařské účely, brusné prostředky (zubní), dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, přípravky pro mytí 

dobytka, doplňky potravy minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, enzymatické 
přípravky pro lékařské účely, pro zvěrolékařské účely, farmaceutické 

přípravky, farmaceutické přípravky proti lupům, cukrovinky s léčivými 

přísadami, čaj astmatický, čaje léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, 
čichací soli, chemické antikoncepční přípravky, chemické přípravky pro 

farmaceutické, lékařské a zvěrolékařské účely, chemicko - farmaceutické 

přípravky, léčivé přípravky do koupele, léčivé koupelové soli, kůry pro 
farmaceutické účely, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro 

zvěrolékařské účely, léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé čaje, lékařské 

přípravky pro podporu růstu vlasů, léky tekuté, lepidla pro umělé chrupy, 
linimenty (tekuté masti), farmaceutické přípravky pro léčení lupů, masti na 

popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, přípravky proti 

pocení nohou, přípravky proti pocení, farmaceutické přípravky pro péči o 
pokožku, přípravky pro ošetření popálenin, chemické přípravky pro určení 

těhotenství, vitamínové přípravky, lubrikační přípravky ve formě tekutých 

disperzí, emulzí, gelů, případně tixotropních gelů pro léčebné účely; (30) 
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, glukóza pro výživu, chuťové přísady, karamely, káva, 

komprimáty, med, oplatky, pastilky, přírodní sladidla, suchary, sušenky, 
šťávy s výjimkou dresinků, tabletky (cukrovinky), tresti do potravin, 

nikoli pro lékařské účely, žvýkačky, ne pro lékařské účely. 

(730) Dr. Müller Pharma, s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, 50341, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-513814 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové potřeby zámečnické, spojovací 

materiál, zejména šrouby a hmoždinky, okenní kování, dveřní kování, 
parapety kovové; (19) stavební materiály nekovové, sendvičové desky 

nekovové, parapety nekovové; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
výše uvedené služby ve vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 6 a 19 a 

službám uvedeným ve třídě 37; (37) instalace, údržba a opravy dveří, 

oken, krytých a venkovních teras. 
(590) Barevná 

(730) VOD s.r.o., Vrapická 402, Kladno, 27203, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513815 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 
14000, CZ 

 
 

(210) O-513816 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513817 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513818 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513819 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 
14000, CZ 

 
 

(210) O-513820 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513821 

(220) 26.05.2014 
(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513822 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-513823 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 

(511) 9, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) regulační technika v rámci třídy, měřicí zařízení a přístroje, elektrické 

rozvaděče, elektromotory, kabelové elektrické rozvody, telekomunikační 

technika, elektrické stykače, spínače a vypínače, elektrotechnický a 
elektroinstalační materiál; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, e-shop, vše s 

elektroinstalačními, elektrotechnickými, telekomunikačními a stavebními 
materiály a výrobky, marketing, propagace, reklama a inzerce všemi druhy 

médií; (37) stavební práce, pozemní stavitelství, výstavba rodinných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

domků, bytů a průmyslových staveb, oprava a rekonstrukce bytů a 

stavebních průmyslových zařízení, údržba a servis budov, montáž a 

opravy telekomunikačních zařízení, revize telekomunikačních rozvodů, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech. 
(590) Barevná 

(730) ZKRAT s.r.o., Kurta Konráda 962/17, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-513826 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, 
zejména zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

multimediální aplikace, elektronické informační publikace, časopisy a 

periodika z oblasti kultury, počítačový software nahraný, přístroje pro 
reprodukci zvuku; (16) odborné publikace a texty, zejména notový 

materiál a hudebniny, propagační a informační texty a publikace z oboru 

hudební a hudebně-dramatické tvorby, obaly z papíru a plastu, propagační 
publikace, propagační výrobky z papíru a plastu zařazených ve třídách 16; 

(25) oblečení, oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) marketing a propagační 

činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

propagačních a nabídkových materiálů, včetně jejich rozšiřování, inzertní 

a propagační služby, pomoc při obchodním zastupování třetích subjektů, 
reklama; (41) pořádání a management koncertní, dramatické a zábavní 

činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických pořadů, například 

muzikálů, koncertů a vystoupení, tvorba uměleckých pořadů, vyjma 
filmových a televizních, nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů, půjčování a pronájem nahrávacích studií a koncertních sálů, 

zvukových a obrazových nahrávacích studií a koncertních sálů, zvukových 
a obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů, 

zvukově-obrazových a obrazových záznamů, hudebních nástrojů, 

hudebnin, notového materiálu a partitur, agenturní a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti kultury, výchovná činnost v oblasti kultury, služby 

nahrávacího studia, organizování a vedení odborných seminářů, 
konferencí a sympozií, odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti 

kultury, zejména v oboru hudební, hudebně-dramatické a dramatické 

tvorby, hudebnin a zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 
(730) Barták Zdeněk, Nebovidská 4/461, Praha 1, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Diblík, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-514060 

(220) 04.06.2014 

(320) 04.06.2014 
(511) 5, 31 

(540) NUTRIMIX 

(510) (5) výrobky veterinární, výživové doplňky pro ochranné a ochranně 

léčebné účely pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, přípravky krmných 

aditiv, krmné přísady a krmné směsi pro výživu zvířat. 
(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9 - Horní 

Počernice, 19300, CZ 

(740) JUDr. Milada Špaňhelová, Jemnická 887/4, Praha 4, 14006 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-495427 

(540) SVATÝ PRAMEN 

(583) 07.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-505828 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 04.07.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-495748 

(540) SOLUTAN 

(583) 04.07.2014 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

339066 339067 339068 339069 339070 339072 339073 339074 339076 339077 339078 339079 

339081 339082 339083 339084 339085 339086 339088 339089 339090 339091 339092 339093 

339094 339095 339096 339097 339098 339099 339100 339101 339102 339103 339104 339105 

339106 339107 339108 339109 339110 339111 339112 339113 339114 339115 339116 339117 

339118 339119 339120 339121 339122 339123 339124 339125 339126 339127 339128 339129 

339130 339131 339132 339133 339134 339135 339136 339137 339138 339139 339140 339141 

339142 339143 339144 339145 339146 339147 339148 339149 339150 339151 339152 339153 

339154 339155 339156 339157 339158 339159 339160 339161 339162 339163 339164 339165 

339166 339167 339168 339169 339170 339171 339172 339173 339174 339175 339176 339177 

339178 339179 339180 339181 339182 339183 339184 339185 339186 339187 339188 339189 

339190 339191 339192 339193         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 339066 

(220) 20.06.2011 
(320) 20.06.2011 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Ostrouchov Petr, Jižní III. 24/806, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-486646 

 
 

(111) 339067 

(220) 27.09.2011 
(320) 27.09.2011 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Sanoma Media Praha s.r.o., Lomnického 7, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-489018 

 
 

(111) 339068 

(220) 05.12.2011 

(320) 05.12.2011 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Mediaforce s.r.o., Veselská 699, Praha 9, 19900, CZ 
(210) O-490847 

 
 

(111) 339069 

(220) 11.01.2012 

(320) 11.01.2012 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Sazka sázková kancelář a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-491664 

 
 

(111) 339070 

(220) 20.04.2012 

(320) 20.04.2012 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Góralczyk Zbyněk, Dolany 159, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 
(210) O-494609 

 
 

(111) 339072 

(220) 10.05.2012 

(320) 10.05.2012 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Dvořanová Eva, Na Americe 227, Přibyslavice, 67521, CZ 

(210) O-495056 

 
 

(111) 339073 

(220) 20.07.2012 

(320) 20.07.2012 

(442) 23.01.2013 
(151) 09.07.2014 

(730) CZECH PAN s.r.o., Čsl. letců 786, Varnsdorf, 40747, CZ 

(210) O-496832 

 
 

(111) 339074 

(220) 21.09.2012 

(320) 21.09.2012 

(442) 30.10.2013 
(151) 09.07.2014 

(730) HESPRO spol. s r.o., K břízkám 3, Hradec Králové, 50009, CZ 

(210) O-498339 

 
 

(111) 339076 

(220) 11.10.2012 
(320) 11.10.2012 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) MF TV s.r.o., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-498890 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339077 

(220) 01.11.2012 

(320) 01.11.2012 

(442) 05.06.2013 
(151) 09.07.2014 

(730) Česáková Jana Ing., Líšno 7, Bystřice, 25751, CZ 

(210) O-499383 

 
 

(111) 339078 

(220) 21.11.2012 
(320) 21.11.2012 

(442) 06.02.2013 

(151) 09.07.2014 
(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy Vary, 36017, CZ 

(210) O-499923 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339079 

(220) 26.11.2012 

(320) 26.11.2012 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) QUANTEC a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava- Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-500056 

 
 

(111) 339081 

(220) 02.01.2013 

(320) 02.01.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) J.P.Manzac, s.r.o., Krakovská 22/1307, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-500822 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339082 

(220) 15.01.2013 

(320) 15.01.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(210) O-501129 

 
 

(111) 339083 

(220) 31.01.2013 

(320) 31.01.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) CAG s.r.o., Kytín 19, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(210) O-501498 

 
 

(111) 339084 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Wellfi s.r.o., náměstí Práce 2512, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-502183 

 
 

(111) 339085 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Wellfi s.r.o., náměstí Práce 2512, Zlín, 76001, CZ 
(210) O-502185 

 
 

(111) 339086 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Maček Radomír Ing., Pod Pensionátem 130, Dobřichovice, 25229, CZ 
(210) O-502189 

 
 

(111) 339088 

(220) 15.05.2013 

(320) 15.05.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) PLANKVADRAT s.r.o., V sadech 4, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-504402 

 
 

(111) 339089 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) ISO Consulting s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1 - Nová Město, 11000, CZ 

(210) O-504771 

 
 

(111) 339090 

(220) 29.05.2013 

(320) 29.05.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Pharmazet Group s.r.o., U strouhy 217/31, Praha 9, 19600, CZ 

(210) O-504813 

 
 

(111) 339091 

(220) 03.06.2013 
(320) 03.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) SANTÉ MEDICAL s.r.o., Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-504937 

 
 

(111) 339092 

(220) 05.06.2013 
(320) 05.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Radlická 3185/1c, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-505010 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339093 

(220) 05.06.2013 

(320) 05.06.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Radlická 3185/1c, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-505012 

 
 

(111) 339094 

(220) 06.06.2013 

(320) 06.06.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Atkins a Langford Development s.r.o., Voršilská 10, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-505031 

 
 

(111) 339095 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(210) O-505593 

 
 

(111) 339096 

(220) 26.06.2013 
(320) 26.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(210) O-505594 

 
 

(111) 339097 

(220) 26.06.2013 
(320) 26.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(210) O-505595 

 
 

(111) 339098 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(210) O-505596 

 
 

(111) 339099 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(210) O-505597 

 
 

(111) 339100 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(210) O-505599 

 
 

(111) 339101 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 
(210) O-505601 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 339102 

(220) 26.06.2013 
(320) 26.06.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

(210) O-505602 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339103 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 

(442) 04.12.2013 
(151) 09.07.2014 

(730) BOMTON agency s.r.o., Václavské náměstí 819/43, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-505604 

 
 

(111) 339104 

(220) 01.08.2013 
(320) 01.08.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Bejdák Jan Bc., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

(210) O-506493 

 
 

(111) 339105 

(220) 21.08.2013 
(320) 21.08.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) KOPECKÝ s.r.o., Novostrašnická 2301/46, Praha 10 - Strašnice, 10000, 

CZ 

(210) O-506968 

 
 

(111) 339106 

(220) 21.08.2013 

(320) 21.08.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Jagello 2000, Výstavní 8, Ostrava, 70900, CZ 

(210) O-506969 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339107 

(220) 22.08.2013 

(320) 22.08.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Aspen team s.r.o., Akátová 1175/3, Praha 8, 18200, CZ 

(210) O-506971 

 
 

(111) 339108 

(220) 26.08.2013 

(320) 26.08.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) FIRMEZA a.s., Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 

11801, CZ 
(210) O-507032 

 
 

(111) 339109 

(220) 26.08.2013 

(320) 26.08.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Společnost pro podporu a rozvoj kina Aero, o.s., Biskupcova 31, Praha 

3, 13000, CZ 

(210) O-507042 

 
 

(111) 339110 

(220) 29.08.2013 
(320) 29.08.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Peek & Cloppenburg KG, Berliner Allee 2, 40212 Düsseldorf, DE 

(210) O-507149 

 
 

(111) 339111 

(220) 29.08.2013 
(320) 29.08.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) CATEGORY a.s., Vídeňská 125, Brno, 61900, CZ 

(210) O-507152 

 
 

(111) 339112 

(220) 06.09.2013 

(320) 06.09.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Šrámek Jan Mgr., V Kopečkách 367, Stráž nad Nisou, 46303, CZ 
(210) O-507324 

 
 

(111) 339113 

(220) 06.09.2013 

(320) 13.03.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) JT International S.A., 1, Rue de la Gabelle, 1211 Geneva 26, CH 
(210) O-507352 

 
 

(111) 339114 

(220) 11.09.2013 

(320) 11.09.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) iElektra s.r.o., Dělnická 26, Most, 43401, CZ 
(210) O-507466 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339115 

(220) 13.09.2013 

(320) 13.09.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) XIA YUMEI, Lidická 1874/38, Brno, 60200, CZ 
(210) O-507538 

 
 

(111) 339116 

(220) 05.11.2013 

(320) 05.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Unno universal, s.r.o., Bohdíkovská 2395/36, Šumperk, 78701, CZ 
(210) O-507562 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339117 

(220) 17.09.2013 
(320) 17.09.2013 

(442) 02.04.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 09.07.2014 

(730) ISP ČR, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-507594 

 
 

(111) 339118 

(220) 17.09.2013 
(320) 17.09.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Sweet Media s.r.o., Petříkov 126, Petříkov - Praha - východ, 25169, CZ 

(210) O-507596 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339119 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) LORIKA CZ s.r.o., Holická 582/312, Olomouc - Hodolany, 77900, CZ 

(210) O-507761 

 
 

(111) 339120 

(220) 23.09.2013 
(320) 23.09.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, GB 

(210) O-507763 

 
 

(111) 339121 

(220) 24.09.2013 
(320) 24.09.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Agentura Orange, s.r.o., Maxe Švabinského 2239, Frýdek-Místek, 

73801, CZ 

(210) O-507801 

 
 

(111) 339122 

(220) 27.09.2013 

(320) 27.09.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Vopalecký Václav, Luční 422, Nýrsko, 34022, CZ 

 Vopalecká Šárka, Luční 422, Nýrsko, 34022, CZ 
(210) O-507890 

 
 

(111) 339123 

(220) 01.10.2013 

(320) 01.10.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Nationale-Nederlanden Nederland B.V., Amstelveenseweg 500, 1081 

KL Amsterdam, NL 
(210) O-507980 

 
 

(111) 339124 

(220) 02.10.2013 

(320) 02.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Milkprogres - poradentví s.r.o., Nový Dvůr 242, Červenka, 78401, CZ 
(210) O-508001 

 
 

(111) 339125 

(220) 02.10.2013 

(320) 02.10.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Milkprogres - poradenství s.r.o., Nový Dvůr 242, Červenka, 78401, CZ 
(210) O-508003 

 
 

(111) 339126 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) ZABADALs s.r.o., Vinohrádky 4346/15, Kroměříž, 76701, CZ 
(210) O-508313 

 
 

(111) 339127 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Zaplo Finance s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

(210) O-508322 

 
 

(111) 339128 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) PUQ Czech, a.s., V Celnici 1031/4, Nově Město - Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-508325 

 
 

(111) 339129 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) PUQ Czech, a.s., V Celnici 1031/4, Nově Město - Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-508326 

 
 

(111) 339130 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) PUQ Czech, a.s., V Celnici 1031/4, Nově Město - Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-508327 

 
 

(111) 339131 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha 5, 

15200, CZ 
(210) O-508329 

 
 

(111) 339132 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Jindra Tomáš JUDr., U Prašné brány 3, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-508444 

 
 

(111) 339133 

(220) 20.10.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 20.10.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) ABEPO, s.r.o., Částkova 818/76, Plzeň, 32600, CZ 
(210) O-508457 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339134 

(220) 21.10.2013 
(320) 21.10.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Morávek Jan, Na Vyhlídce 827/52a, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ 

(210) O-508466 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339135 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) KIRIALI s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-508467 

 
 

(111) 339136 

(220) 23.10.2013 
(320) 23.10.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) synlab czech s.r.o., U vojenské nemocnice 1200, Praha 6, 16100, CZ 

(210) O-508551 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339137 

(220) 28.10.2013 

(320) 28.10.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, Sereď, SK 

(210) O-508652 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339138 

(220) 11.11.2013 

(320) 11.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) TEMPONAUT s.r.o., Přívorská 484/23, Praha 8 - Čimice, 18100, CZ 
(210) O-509103 

 
 

(111) 339139 

(220) 11.11.2013 

(320) 11.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(210) O-509104 

 
 

(111) 339140 

(220) 11.11.2013 

(320) 11.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(210) O-509105 

 
 

(111) 339141 

(220) 12.11.2013 

(320) 12.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) R spol. s r.o., Na Třebešíně 3158/11, Praha 3 - Strašnice, 13000, CZ 

(210) O-509118 

 
 

(111) 339142 

(220) 15.11.2013 
(320) 15.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) EdCentre school s.r.o., Lešná 29, Lešná, 75641, CZ 

(210) O-509242 

 
 

(111) 339143 

(220) 19.11.2013 
(320) 19.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) LASVIT s.r.o., Komunardů 894/32, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-509337 

 
 

(111) 339144 

(220) 19.11.2013 
(320) 19.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) LASVIT s.r.o., Komunardů 894/32, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-509338 

 
 

(111) 339145 

(220) 20.11.2013 
(320) 20.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Miler Kateřina, Míru 52, Lštění, Zlenice, 25722, CZ 

(210) O-509367 

 
 

(111) 339146 

(220) 26.11.2013 

(320) 26.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Natura Space CZ s.r.o., Nádražní 118, Dobříň, 41301, CZ 
(210) O-509477 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339147 

(220) 26.11.2013 
(320) 26.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Občerstvení Brutus s.r.o., Palackého třída 175/54, Brno, 61200, CZ 

(210) O-509479 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339148 

(220) 26.11.2013 

(320) 26.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Dolejší Milan, Englerova 316/2, Praha 9 - Třeboradice, 19600, CZ 

(210) O-509484 
(590) Barevná 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 339149 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) XINTEX, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-509512 

 
 

(111) 339150 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) XINTEX spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-509513 

 
 

(111) 339151 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) ČSAD Praha holding a.s., Pod Výtopnou 13/10, Praha 8 - Karlín, 18600, 

CZ 
(210) O-509517 

 
 

(111) 339152 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) PRAMOS, a.s., Brněnská 577, Šitbořice, 69176, CZ 
(210) O-509532 

 
 

(111) 339153 

(220) 27.11.2013 

(320) 27.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) PRAMOS, a.s., Brněnská 577, Šitbořice, 69176, CZ 
(210) O-509533 

 
 

(111) 339154 

(220) 28.11.2013 

(320) 28.11.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Tesař Pavel Ing., Minská 91/15, Brno, 61600, CZ 

(210) O-509537 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339155 

(220) 28.11.2013 

(320) 28.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) TURPRESS spol. s r.o., U koupaliště 1027, Dolní Lutyně, 73553, CZ 
(210) O-509539 

 
 

(111) 339156 

(220) 28.11.2013 

(320) 28.11.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Lékárna u Svatého Václava, s.r.o., Olšanská 55/5, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-509543 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339157 

(220) 28.11.2013 
(320) 28.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Krchová Klára, Mařákova 11, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-509545 

 
 

(111) 339158 

(220) 28.11.2013 
(320) 28.11.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Mužátko Jan, U Bažantnice 550/45, Praha 5, 15900, CZ 

(210) O-509550 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339159 

(220) 04.12.2013 
(320) 04.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Michalec Radim Mgr., Jana Zajíce 947, Pardubice, 53012, CZ 

(210) O-509697 

 
 

(111) 339160 

(220) 04.12.2013 
(320) 04.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko, 67801, CZ 

(210) O-509702 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339161 

(220) 04.12.2013 

(320) 04.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) LOBIOVE s.r.o., Štůrova 1701/55, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-509703 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339162 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Mobilní pivovary s.r.o., Výstavní 1928/9, Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-509705 

 
 

(111) 339163 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Mobilní pivovary s.r.o., Výstavní 1928/9, Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-509706 

 
 

(111) 339164 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Štička Jan Ing., Vršovická 1288/92, Praha, 10000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-509707 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339165 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Míznerová Dagmar, Wuchterlova 584/16, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-509721 

 
 

(111) 339166 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Sony Pictures Television UK Rights Limited, Sony Pictures Europe 
House, 25 Golden Square, London W1F9LU, GB 

(210) O-509722 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339167 

(220) 05.12.2013 
(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-509723 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339168 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) FILÁK, s.r.o., Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(210) O-509724 

 
 

(111) 339169 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) FILÁK, s.r.o., Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(210) O-509725 

 
 

(111) 339170 

(220) 05.12.2013 
(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(210) O-509727 

 
 

(111) 339171 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) ZOK Trading s.r.o., Hviezdoslavova 503/8, 98505 Kokava nad 

Rimavicou, SK 
(210) O-509729 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339172 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87, Náchod, 54701, CZ 

(210) O-509731 

 
 

(111) 339173 

(220) 05.12.2013 
(320) 05.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87, Náchod, 54701, CZ 

(210) O-509732 

 
 

(111) 339174 

(220) 09.12.2013 
(320) 09.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-509795 

(590) Barevná 

 
 

(111) 339175 

(220) 08.12.2013 

(320) 08.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Seniorem, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-509796 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339176 

(220) 09.12.2013 

(320) 09.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Peška - židle a křesla s.r.o., Zelinářská 5, Plzeň, 30100, CZ 
(210) O-509797 

 
 

(111) 339177 

(220) 10.12.2013 

(320) 10.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9, 19600, CZ 

(210) O-509865 

 
 

(111) 339178 

(220) 10.12.2013 

(320) 10.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(210) O-509866 

 
 

(111) 339179 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Janáčkova filharmonie Ostrava příspěvková organizace, 28. října 124, 

Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-509884 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 339180 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Kompitová Eva, Bezručova 1472/B, Říčany, 25101, CZ 
(210) O-509886 

 
 

(111) 339181 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(210) O-509888 

 
 

(111) 339182 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) CAR4WAY a.s., Choťánky 166, Poděbrady - okres Nymburk, 29001, CZ 

(210) O-509890 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339183 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) SEANT Technology s.r.o., Technická 3082/12, Brno, 61600, CZ 
(210) O-509894 

 
 

(111) 339184 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Glenmark Pharmaceuticals, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 
CZ 

(210) O-509895 

 
 

(111) 339185 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) DEK a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10800, CZ 
(210) O-509897 

 
 

(111) 339186 

(220) 11.12.2013 

(320) 11.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) TECHEM CZ s.r.o., Ondříčkova 48, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-509898 

 

 

(111) 339187 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA, US 
(210) O-509962 

 
 

(111) 339188 

(220) 06.01.2014 

(320) 06.01.2014 
(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) FOX GALLERY s.r.o., Jaromírova 39, Praha 2, 12800, CZ 
(210) O-510363 

 
 

(111) 339189 

(220) 06.01.2014 

(320) 06.01.2014 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Opatrná Jana, Jaromírova 39, Praha 2, 12800, CZ 

(210) O-510364 

 
 

(111) 339190 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) Auto Kelly a.s., U tvrze 65, Praha 10 - Malešice, 10000, CZ 

(210) O-511630 
(590) Barevná 

 
 

(111) 339191 

(220) 26.02.2014 

(320) 26.02.2014 

(442) 02.04.2014 

(151) 09.07.2014 

(730) BAUER TECHNICS a.s., Stádlec 12, Stádlec, 39162, CZ 
(210) O-511662 

 
 

(111) 339192 

(220) 26.02.2014 

(320) 26.02.2014 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) BAUER TECHNICS a.s., Stádlec 12, Stádlec, 39162, CZ 

(210) O-511663 

 
 

(111) 339193 

(220) 10.03.2014 

(320) 10.03.2014 

(442) 02.04.2014 
(151) 09.07.2014 

(730) KRONOSPAN CR, spol. s r.o., Na Hranici 6, Jihlava, 58704, CZ 

(210) O-511962 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

339071 339075 339080 339087         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 339071 

(220) 04.05.2012 
(320) 04.05.2012 

(442) 27.02.2013 

(151) 09.07.2014 

(540) LINGO 

(730) MAYA PRODUCTION, s.r.o., Duškova 164/45, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (16) tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na tužky, penály, 

umělohmotné tašky, tiskařské typy, potřeby pro knižní vazby, lepidla na 

papír a pro domácnost, materiály pro umělce, štětce, psací stroje, obaly z 
plastických hmot (zařazené v této třídě). 

(511) 16 

(210) O-494923 

 
 

(111) 339075 

(220) 09.10.2012 

(320) 09.10.2012 

(442) 28.11.2012 
(151) 09.07.2014 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (5) dezinfekční prostředky, wc deodoranty, wc osvěžovače, wc gely, 

prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(590) Barevná 
(511) 5 

(210) O-498777 

 
 

(111) 339080 

(220) 12.12.2012 
(320) 12.12.2012 

(442) 07.08.2013 

(151) 09.07.2014 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Jezdecký klub NH Car, s.r.o., Broumarská 1503, Praha 9 - Kyje, 19800, 
CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (1) hnojiva všeho druhu zařazená do této třídy; (18) výrobky spadající do 

této třídy jako sedlářské výrobky, biče, postroje a kování k nim, řemeny, 

sedla, pokrývky, popruhy, opratě, ohlávky, klapky na oči, vše zejména pro 

koně; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
zařazenými do tříd 1-34, marketing, propagace, inzerce, reklama všemi 

druhy médií, výstavní činnost spadající do této třídy; (41) provozování 

jezdeckého sportu, organizování sportovních, zejména jezdeckých soutěží, 
jezdecký výcvik, činnost jezdeckého oddílu, provozování sportovních a 

tělovýchovných zařízení, zábavní, kulturní a klubová činnost, výstavní 

činnost v rámci této třídy; (44) poskytování služeb v oblasti zemědělství, 
zahradnictví, lesnictví, rybníkářství a myslivosti, chov zvířat, pěstování 

rostlin, zpracování a úprava zemědělských výrobků. 

(590) Barevná 
(511) 1, 18, 35, 41, 44 

(210) O-500480 

 
 

(111) 339087 

(220) 28.02.2013 
(320) 28.02.2013 

(442) 29.05.2013 

(151) 09.07.2014 

(540) ATOZ 

(730) ARAMIS spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, 15095, CZ 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, časopisy, brožury, 

noviny, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, záložky, fotografie, 

plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, bloky, 
samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky (kancelářské 

potřeby), psací potřeby, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 

těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, lístky - vše s výjimkou výrobků 
určených k reklamním účelům; slovníky, knihy, štočky, učební pomůcky 

kromě přístrojů, obrazy a grafiky; (35) reklamní činnost a marketing, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), poradenství a 
obchodní management, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

poradenství v obchodní činnosti, služby v oblasti obchodu s výrobky ve 

třídě16, inzertní, informační a propagační služby všeho druhu, včetně 
inzerce, propagace a poskytování informací v počítačových a obdobných 

sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové studie a 

průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, zejména letáků, prospektů a vzorků, plánování 

obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování, vydávání elektronických 
časopisů on-line - vše s výjimkou pro služby v oblasti reklamní činnosti; 

obrazové zpravodajství, vzdělávací činnosti, činnost vzdělávací agentury, 

organizování a pořádání vzdělávacích, odborných, kulturních, 
společenských, zábavních a sportovních akcí, vydávání obchodních či 

firemních zpráv, vydávání elektronických knih on-line, pořádání loterií, 

výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazově zvukových nosičů 
záznamu; (42) tvorba elektronických časopisů a periodik s výjimkou pro 

služby v oblasti reklamní činnosti; tvorba informačních databází a 

elektronických knih, pronájem software. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-502281 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

200309 Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, Plzeň, 
30632, CZ 

DOMINIK CENTRUM s.r.o., Dominikánská 3, 
Plzeň, 30100, CZ 

výlučná 23.12.2013 11.07.2014 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 1, 

Brno, 60200, CZ 

Centrum pro rodinu Zlín o. s., Okružní 5298, Zlín, 

76005, CZ 

nevýlučná 20.02.2014 10.07.2014 

312298 Allegro Group CZ, s.r.o., Karolinská 650/1, Praha 

8, 18600, CZ 

Pricetown s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 

výlučná 04.04.2014 10.07.2014 

329207 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 1, 

Brno, 60200, CZ 

Spokojený senior - KLAS z.s., Josefská 516/1, Brno, 

60200, CZ 

nevýlučná 26.06.2014 10.07.2014 

331472 MATRIX a.s., Třebešov 1, Třebešov, 51601, CZ A - PRESS, s.r.o., Staré náměstí 46, Rychnov nad 

Kněžnou, 51601, CZ 

nevýlučná 31.05.2013 14.07.2014 

331473 MATRIX a.s., Třebešov 1, Třebešov, 51601, CZ A - PRESS, s.r.o., Staré náměstí 46, Rychnov nad 
Kněžnou, 51601, CZ 

nevýlučná 31.05.2013 14.07.2014 

335682 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 1, 

Brno, 60200, CZ 

Spokojený senior - KLAS z.s., Josefská 516/1, Brno, 

60200, CZ 

výlučná 26.06.2014 10.07.2014 

338937 KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s., Šemberova 66/9, 

Olomouc, 77200, CZ 

SAPH a.s., Šemberova 66/9, Olomouc - Město, 

77200, CZ 

nevýlučná 10.03.2014 09.07.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 301992 

(540) VSACAN 

(583) 08.07.2014 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

151654 151675 151722 162451 162523 162524 162738 165883 166262 179060 179466 185196 

188061 188062 190618 190619 190621 191383 192042 192911 192912 192913 192996 194154 

194335 195098 196099 196201 197358 198540 198541 198617 224767 267108 267615 267616 

267645 267734 269013 269520 269542 270352 270394 270395 270994 271032 271033 271038 

271096 271230 271239 271246 271251 271829 271830 271868 271869 271871 271874 271875 

271951 271952 271979 271980 272065 272067 272070 272071 272072 272074 272075 272076 

272094 272095 272096 272167 272638 272715 272740 272759 272919 273068 273177 273178 

273236 274488 274497 276359 276544 278346 278758 279319 279336 279426 280070 283015 

291889 293488 300048          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 151654 

(220) 23.09.1954 
(151) 12.11.1954 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Praha 5, SMíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Sodomka-Souček, Mgr. Ivan Brambaški, U Prašné 
brány 3, Praha 1, 11000 

(510) Skleněné zboží, technické, laboratorní a sanitní sklo, laboratorní přístroje. 

(511) 9, 21 
(210) O-3321 

 
 

(111) 151675 

(220) 18.10.1954 

(151) 02.11.1954 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Av. Nestlé 55, 1800 Vevey, 
CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) Pro veškeré poživatiny, potraviny, zejména čokolády všeho druhu jako 
smetanové, mléčné, vanilkové, kávové, oříškové, mandlové, krémové 

plněné tuhými i tekutými krémy a likéry všech druhů a chutí, divadelní 

bonbony, desserty, pralinky, druhy oplatkové, ovoce všeho druhu 
kandované i v čokoládě máčené; čokoládové, kakaové, mandlové, 

oříškové i jiné podobné hmoty, pomerančová kůra, ananas, pumprnikl 

obyčejný, mandlový a i v čokoládě máčený, pražené mandle, oříšková 
jádra, arašídky a jiné tuzemské a cizokrajné ořechy a jádra, karamely, 

kandity, fourée, dražé, výrobky lékořicové, žvýkací guma, cukrovinky 

orientálské, kokosové, ovocné, želeové, vánoční a velikonoční, kakao ve 
všech způsobech balení. 

(511) 29, 30, 31, 33 

(210) O-3463 

 
 

(111) 151722 

(220) 20.09.1954 
(151) 03.12.1954 

(540) KAVALIER 

(730) OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Praha 5, SMíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Sodomka-Souček, Mgr. Ivan Brambaški, U Prašné 

brány 3, Praha 1, 11000 
(510) (21) technické a laboratorní sklo všeho druhu, skleněné zboží, sanitní sklo, 

laboratorní přístroje. 

(511) 21 
(210) O-3302 

 
 

(111) 162451 

(220) 25.09.1974 

(151) 03.07.1975 

(540) RISTON 

(730) E.I. du Pont de Nemours and Company, společnost zřízená podle 

zákonů státu Delaware, 1007 Market Street, Wilmington, DE, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

(510) Fotopolymerový film, přípravky a přístroje pro laminování a vyvolávání 
fotopolymerových filmů, fotografické chemikálie. 

(511) 1, 9 

(210) O-48189 

 
 

(111) 162523 

(220) 24.10.1974 
(151) 18.09.1975 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Franklin Electric Co., Inc., 9255 Coverdale Road, Fort Wayne, IN, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) Mechanická a elektronická zařízení pro vážení. 

(511) 7, 9, 16 

(210) O-48247 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 162524 

(220) 24.10.1974 

(151) 18.09.1975 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Franklin Electric Co., Inc., 9255 Coverdale Road, Fort Wayne, IN, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) Elektrické motory, elektrické stroje na balení, vážení, etiketování a 

značkování. 

(511) 7, 9, 16 
(210) O-48248 

 
 

(111) 162738 

(220) 28.08.1974 

(151) 10.02.1976 

(540) KOHLER 

(730) KOHLER CO., Kohler, WI, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) Stroje s vlastním pohonem a motory (nikoliv pro vozidla), tlumiče pro ně; 
turbíny; elektrárny; odstředivá čerpadla; součásti shora uvedeného zboží; 

parní ventily; ventily pro spalovací motory; usměrňovače a transformátory 

elektrického proudu; přístroje a nástroje pro řízení průtoku nebo/a tlaku 
kapalin; vyrovnávací generátory; hasicí přístroje a jejich součásti; 

regulační ventily; ventily k použití v pneumatických soustavách; ventily 

samočinně ovládané elektrickým proudem; solenoidem nebo teplotou a 
netvořící součásti strojů; přístroje pro nabíjení akumulátorů; přístroje a 

nástroje vesměs pro měření a řízení průtoku tekutin; vypínače; elektrické 

stykače; poplachové návěsti; spínače; armatury a fitinky pro potrubí, jejich 
části a ventily pro potrubí; stroje s vlastním pohonem a motory (pro 

vozidla), jejich části a tlumiče pro ně. 

(511) 7, 9, 11, 12 
(210) O-48108 

 
 

(111) 165883 

(220) 09.08.1984 

(151) 07.03.1985 

(540) LAGUNA 

(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ 
(740) JUDr. Kislingerová Marcela, advokát, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

(510) (3) avivážní prostředek. 
(511) 3 

(210) O-53766 

 
 

(111) 166262 

(220) 23.11.1984 

(151) 17.06.1986 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, Shimomaruko 3-Chome, Ohta-ku, 

Tokio, JP 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (16) papíry a papírnické zboží. 
(511) 16 

(210) O-53945 

 
 

(111) 179060 

(220) 12.08.1994 
(151) 24.08.1994 

(540) ENZYMA 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ 

(740) MIRA patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 

Praha 3, 13000 
(510) Potravinářské výrobky biologické, dietetické a posilující pro humánní 

využití, texturované proteiny a směsi z nich pro pekařské a cukrářské 

výrobky, pekařské tuky, náplně a zlepšující přípravky na výrobu chleba, 
pečiva, cukrářských výrobků a trvanlivého pečiva, mlynářské výrobky, 

potravinářské mouky, mouky z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující 

obiloviny a/nebo luštěniny, mouky z obilovin a/nebo luštěnin a směsi z 
nich určené k dalšímu zpracování, trvanlivé pečivo, pekařské a cukrářské 

výrobky včetně ostatních výrobků z obilovin, export a import výše 

uvedených výrobků, mlynářství, vývoj mlynářských výrobků a 
technologií. 

(511) 5, 29, 30, 35, 42 

(210) O-91921 

 
 

(111) 179466 

(220) 02.08.1994 

(151) 08.09.1994 

(540) ORION 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Av. Nestlé 55, 1800 Vevey, 

CH 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
(511) 30, 32 

(210) O-91583 

 
 

(111) 185196 

(220) 13.10.1994 

(151) 25.05.1995 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Účetnictví MZ s.r.o., Bartošova 1729/9, Přerov, 75002, CZ 

(510) Vývoj a tvorba software, včetně manuálů a technické dokumentace, 

zejména pro ekonomiku, mzdy, personalistiku, účetnictví, daně, skladové 
hospodářství a související poradenské a servisní činnosti zákazníkům 

spojené s poskytováním výše uvedených produktů a to na základě smluv s 

uživateli. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 37, 42 

(210) O-93204 

 
 

(111) 188061 

(220) 05.10.1994 

(151) 30.01.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) KRYL spol. s r.o., Chválkovická 553/94, Olomouc, 77300, CZ 

(510) (9) hasicí přístroje, zejména protipožární, požární čerpadla, požární 
motorové stříkačky, požární záchranné plachty; (11) požární hydranty, 

požární vodovody; (37) servis, opravy, údržba a plnění hasících a 

protipožárních přístrojů, služby zákazníkům v oblasti požární ochrany, 

např. revize; (41) zaškolení obsluhy. 

(511) 9, 11, 37, 41 

(210) O-93001 

 
 

(111) 188062 

(220) 05.10.1994 
(151) 30.01.1996 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) KRYL spol. s r.o., Chválkovická 553/94, Olomouc, 77300, CZ 

(510) (9) hasicí přístroje, zejména protipožární, požární čerpadla, požární 

motorové stříkačky, požární záchranné plachty; (11) požární hydranty, 

požární vodovody; (37) servis, opravy, údržba a plnění hasících a 

protipožárních přístrojů, služby zákazníkům v oblasti požární ochrany, 
např. revize; (41) zaškolení obsluhy. 

(511) 9, 11, 37, 41 

(210) O-93002 

 
 

(111) 190618 

(220) 21.07.1994 
(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) XINTEX, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 

(510) (3) prostředek na odstraňování rezu (transformátor rzi). 

(511) 3 
(210) O-91369 

 
 

(111) 190619 

(220) 21.07.1994 

(151) 21.05.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) XINTEX, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 
(740) JUDr. Hana Neštická, advokátka, Ječná 1, Praha 2, 12000 

(510) (4) trvanlivé nerozpustné mazadlo. 

(511) 4 
(210) O-91370 

 
 

(111) 190621 

(220) 21.07.1994 

(151) 21.05.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) XINTEX, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 
(510) (1) prostředek pro odstraňování cementu a vápence. 

(511) 1 

(210) O-91372 

 
 

(111) 191383 

(220) 11.07.1994 

(151) 25.06.1996 

(540) CURLY 

(730) Lorenz Snack-World Holding GmbH, Adelheidstr. 4/5, 30171 

Hannover, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

(510) (29) arašídové vločky. 
(511) 29 

(210) O-91078 

 
 

(111) 192042 

(220) 21.07.1994 
(151) 24.07.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) XINTEX, spol. s r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ 

(510) (1) chemický prostředek pro úpravu převodových olejů. 

(511) 1 
(210) O-91367 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 192911 

(220) 12.07.1994 

(151) 22.08.1996 

(540) KENWOOD 

(730) De´Longhi Benelux S.A., 11 Rue Beaumont, Luxembourg, LU 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., Petra Korejzová, Korunní 810/104 E, 
Praha 10, 10100 

(510) (8) elektrické a obyčejné holicí strojky a břitvy, stroje pro odstraňování 

obličejových a tělových chloupků, depilátory, nůžky na stříhání vousů, 
nástroje na ostření čepelek, želízka na kadeření vlasů, kulmy na kadeření 

vlasů. 

(511) 8 
(210) O-91103 

 
 

(111) 192912 

(220) 13.07.1994 

(151) 22.08.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ing.Zdeněk Bohuslav, CSc., Tolstého 20, Praha 10, 10100, CZ 
(510) (35) automatizované zpracování dat; (42) výklad horoskopů a astrologické 

služby. 
(511) 35, 42 

(210) O-91118 

 
 

(111) 192913 

(220) 13.07.1994 

(151) 22.08.1996 

(540) ASTRO-KONTAKT 

(730) Ing.Zdeněk Bohuslav, CSc., Tolstého 20, Praha 10, 10100, CZ 
(510) (35) automatizované zpracování dat; (42) výklad horoskopů a astrologické 

služby. 

(511) 35, 42 
(210) O-91119 

 
 

(111) 192996 

(220) 19.10.1994 

(151) 22.08.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) PRA REAL, s.r.o., A. Uxy 14, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 

(510) (36) realitní kancelář, ohodnocování nemovitostí. 
(511) 36 

(210) O-93362 

 
 

(111) 194154 

(220) 26.01.1994 

(151) 23.10.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 

(510) (9) optické konektory, optické, jemnomechanické a optoelektronické 
prvky a zařízení zejména pro vláknovou optiku; (37) montáž, opravy a 

servis jemnomechanických, optických a optoelektronických prvků a 

zařízení, lékařských přístrojů a nástrojů. 
(511) 9, 37 

(210) O-86077 

 
 

(111) 194335 

(220) 27.09.1994 
(151) 23.10.1996 

(540) SB KOMPLET 

(730) H&M DataSoft spol. s r.o., Údolní 567/33, Brno střed, město, 60200, CZ 

(740) ELITFORM, v.o.s., patentová a známková kancelář, Voda Karel, 

Bolzanova 13, Brno, 61800 
(510) (9) uživatelské příručky k programovému vybavení pro počítače; (16) 

uživatelské příručky k programovému vybavení pro počítače; (36) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky; (42) 
navrhování a realizace informačních systémů, automatizovaných systémů 

řízení a zpracování dat, poskytování software a hardware, poradenská 

činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky. 
(511) 9, 16, 36, 42 

(210) O-92809 

 
 

(111) 195098 

(220) 15.07.1994 
(151) 25.11.1996 

(540) COMIMPEX 

(730) COMIMPEX spol. s r.o., Haškova 17, Brno, 63800, CZ 

(740) Ing. Vítězslav Žák, Lidická 51, Brno, 60200 

(510) (9) kancelářská technika, kopírky, kalkulačky, telekomunikační technika, 
faxy, modemy, telefonní přístroje, výpočetní technika, počítače, tiskárny, 

nosiče dat, software; (16) psací stroje; (42) vytváření zákaznického 

software. 
(511) 9, 16, 42 

(210) O-91189 

 
 

(111) 196099 

(220) 11.07.1994 
(151) 02.01.1997 

(540) ROZKVET 

(730) Ing.Stanislav Haramia, Ľ.Zúbka 1178, Malacky, 90101, SK 

(740) Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(510) (1) hnojiva, organická a kapalná hnojiva, substráty; (29) maso, ryby, 
drůbež, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje; (30) cukr, 

rýže, káva, mouka, chléb, pečivo, med, koření, hořčice, ocet, čaj, káva, 

vločky; (31) ovoce, zelenina, semena, živé rostliny a květiny, krmivo pro 
dobytek, živá zvířata; (40) zpracování a úprava odpadových materiálů; 

(42) zprostředkovatelské obchodní služby v oblasti ekologie, porady v 

zemědělství v oblasti ekologie. 
(511) 1, 29, 30, 31, 40, 42 

(210) O-91084 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196201 

(220) 15.11.1994 

(151) 03.01.1997 

(540) SCRABBLE 

(730) J.W. Spear & Sons Limited, Mattel House, Vanwall Road, Maidenhead, 

Berkshire L6 7UB, GB 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní, součásti a příslušenství shora uvedeného 

zboží. 
(511) 28 

(210) O-94175 

 
 

(111) 197358 

(220) 17.08.1994 
(151) 24.02.1997 

(540) CANGLOB 

(730) DYNTEC spol. s r.o., Klučovská 1280, Český Brod, 28201, CZ 

(740) UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-Vinohrady, 

12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, rtuť, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; (2) přípravky prací a 
bělící, čistící, leštící, odmašťovací, mýdlo, výrobky kosmetické, 

voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, 

prášky, želatina pro potravinářské účely, mořidla na prádlo, barvy na 
vlasy; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické 

pro děti a nemocné, chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty určené k plombování zubů a na otisky, prostředky 
dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní 

látky; (9) speciální software; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, 

zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto obory a 
včetně přístrojů a zdravotnických pomůcek jako ortopedické, bandáže, 

zdravotnické, výrobky z gumy, protézy, pokrývky vytápěné elektricky, 

chirurgické nástroje nožířského charakteru; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, 

čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí 

krmiva, slad; (42) speciální software, konzultantská a poradenská činnost. 
(511) 1, 3, 5, 9, 10, 31, 42 

(210) O-92042 

 
 

(111) 198540 

(220) 26.04.1995 
(151) 27.03.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Ing. HANA ŠRÁMKOVÁ - PRAGUE TOURIST CENTERS, Na 

Viničních horách 22, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 
Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče zvukových a audiovizuálních záznamů; (16) tiskoviny 

periodické i neperiodické, propagační a informační, zejména mapy, knihy, 

ceniny, pohlednice, kalendáře, plakáty, puzzle s motivy Prahy; (21) 

upomínkové předměty, zejména hrnečky; (25) trička; (36) směnárenská 

činnost; (39) služby cestovní kanceláře včetně organizování, rezervace a 

prodeje zájezdů, výletů, okružních jízd, zajišťování jízdenek, letenek a 
vstupenek; (42) služby cestovní kanceláře. 

(511) 9, 16, 21, 25, 36, 39, 42 

(210) O-99677 

 
 

(111) 198541 

(220) 26.04.1995 

(151) 27.03.1997 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Ing. HANA ŠRÁMKOVÁ - PRAGUE TOURIST CENTERS, Na 

Viničních horách 22, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 
Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče zvukových a audiovizuálních záznamů; (16) tiskoviny 

periodické i neperiodické, propagační a informační, zejména mapy, knihy, 
ceniny, pohlednice, kalendáře, plakáty, puzzle s motivy Prahy; (21) 

upomínkové předměty, zejména hrnečky; (25) trička; (36) směnárenská 

činnost; (39) služby cestovní kanceláře včetně organizování, rezervace a 
prodeje zájezdů, výletů, okružních jízd, zajišťování jízdenek, letenek a 

vstupenek; (42) služby cestovní kanceláře. 

(511) 9, 16, 21, 25, 36, 39, 42 
(210) O-99678 

 
 

(111) 198617 

(220) 05.06.1995 

(151) 27.03.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ISP ČR, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (35) poskytování pomoci při provozu obchodu, zprostředkovatelská 
činnost prováděná ve prospěch podniků; (41) vzdělávání pracovníků; (42) 

poradenská a konzultační a expertní činnost. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-100898 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 224767 

(220) 19.12.1994 

(151) 26.06.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 3, 

Praha 10, 10031, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemické prostředky pro užití v zemědělství, lepidla; (2) chemické 
prostředky barvící pro užití v domácnostech i průmyslu; (3) chemické 

přípravky zejména čistící, bělící, leštící a prací pro užití v domácnostech i 

v průmyslu, autokosmetika; (4) dřevěné uhlí; (28) rybářské pruty; (37) 
čištění, praní, žehlení, mandlování prádla, napínání záclon a deček, opravy 

a úpravy prádla, úklidové služby. 

(511) 1, 2, 3, 4, 28, 37 
(210) O-95499 

 
 

(111) 267108 

(220) 06.02.2004 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OPTOKON Co., Ltd., spol. s r. o., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 
(510) (38) poskytování telekomunikačních služeb. 

(511) 38 

(210) O-342863 

 
 

(111) 267615 

(220) 14.01.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) Porta VALTICA 

(730) Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 
(510) (16) tiskoviny, reklamní propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-342106 

 
 

(111) 267616 

(220) 14.01.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) Rotunda VALTICE 

(730) Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 
(510) (16) tiskoviny, reklamní propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-342107 

 
 

(111) 267645 

(220) 21.01.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Soare sekt a.s., U Vily 480, Zaječí, 69105, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-342336 

 
 

(111) 267734 

(220) 19.02.2004 
(151) 29.11.2004 

(540) JOKER CRAZY 

(730) BARCREST GROUP LIMITED, SG HOUSE, 1 DUKES GREEN 

AVENUE, FELTHAM, MIDDLESEX, TW14 0LR, GB 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (9) stroje a zařízení pro hry, pobavení a rozptýlení, zábavní stroje a 

zařízení, videohry (stroje a přístroje), herní stroje - všechny výše uvedené 
výrobky určené pro použití s televizním přijímačem, skříňky, ovládací 

přístroje, software a soubory umožňující modernizaci a modifikaci a části 

a příslušenství pro stroje a zařízení pro hry, pobavení a rozptýlení, pro 
zábavní stroje a zařízení a pro videohry (stroje a přístroje); (28) stroje a 

zařízení pro hry, pobavení a rozptýlení, zábavní stroje a zařízení, videohry 

(stroje a přístroje), herní stroje, hrací automaty - s výjimkou výše 

uvedených výrobků, které jsou určeny pro použití s televizním 

přijímačem, skříňky, části a příslušenství pro výše uvedené výrobky; (41) 

zajišťování herních strojů a zařízení, strojů a zařízení pro pobavení a 
zábavních strojů a zařízení, pronájem herních strojů a zařízení, strojů a 

zařízení pro pobavení a zábavních strojů a zařízení, poradenské a 

konzultační služby týkající se herních strojů a zařízení, strojů a zařízení 
pro pobavení a zábavních strojů a zařízení, provozování herních strojů a 

zařízení, strojů a zařízení pro pobavení a zábavních strojů a zařízení v 

provozovnách nebo lokalitách určených k pobavení a zábavě, pořádání 
soutěží a utkání v hraní her na herních strojích a zařízeních, na strojích a 

zařízeních pro pobavení a na zábavních strojích a zařízeních, provozování 

her a zábavních služeb na videu a počítačových systémech, jakož i 
prostřednictvím Internetu on-line a jiných komunikačních sítí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 28, 41 

(210) O-343306 

 
 

(111) 269013 

(220) 14.01.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) Svatourbanský sklepmistr 

(730) Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 32, 33 

(210) O-342113 

 
 

(111) 269520 

(220) 30.06.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) NATRIMA 

(730) CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, laky, emaily (laky), fermeže, nátěrové látky - v rámci této třídy, 

ředidla, sušidla (sikativa) a pojiva do nátěrových látek, barev a laků, 

zlatolaky, tmely na vyrovnávání nerovných povrchů při povrchových 
úpravách (nátěrové tmely), barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi 

a hnilobě dřeva, ohnivzdorné nátěry, práškové látky - v rámci této třídy, 

práškové barvy, tiskárenské barvy, impregnační prostředky na dřevo a na 
beton ve formě barev, mořidla na dřevo, elektroforézní nátěrové látky, 

nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických plnidel jako 

nátěrové látky. 
(511) 2 

(210) O-355856 

 
 

(111) 269542 

(220) 30.07.2004 
(151) 14.01.2005 

(540) INOCELL 

(730) NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha - 

Nové Město, 11000 
(510) (5) výrobky veterinářské, výrobky hygienické v rámci této třídy, například 

kalhotky, ubrousky, vložky, vata, tampony, výrobky dietetické pro děti a 

nemocné pro léčebné účely, výrobky chemické pro účely lékařské, 
multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné účely, potravinové 

doplňky k léčebným účelům, posilňující a podpůrné minerální látky a 

vitamíny k léčebným účelům, náplasti, obvazový materiál, prostředky 
dezinfekční, prostředky k hubení rostlinných a živočišných škůdců, 

antiparazitní látky; (25) oděvy, obuv, trepky, plavky, spodní prádlo. 

(511) 5, 25 
(210) O-356701 

 
 

(111) 270352 

(220) 14.07.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Vanessa 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava Jasanská, 

advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost; (38) šíření elektronických časopisů, 

provozování internetových informačních portálů; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, organizování a provozování společenských, 
kulturních a sportovních pořadů a akcí, společenských her, veřejných 

soutěží a anket, vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, organizování a 

pořádání loterií a spotřebitelských soutěží. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-356179 

 

 

(111) 270394 

(220) 30.07.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (33) vína všech druhů, především jakostní, přívlastková, archivní, šumivá 

vína, sekty, též stolní vína, alkoholické nápoje s výjimkou piva, lihoviny, 
likéry, alkoholické výtažky, extrakty z ovoce a hroznů, mošty s 

alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce; 

(40) zpracovávání hroznů a vína; (44) vinařství. 
(511) 33, 40, 44 

(210) O-356699 

 
 

(111) 270395 

(220) 30.07.2004 
(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (33) vína všech druhů, především jakostní, přívlastková, archivní, šumivá 
vína, sekty, též stolní vína, alkoholické nápoje s výjimkou piva, lihoviny, 

likéry, alkoholické výtažky, extrakty z ovoce a hroznů, mošty s 

alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce; 
(40) zpracovávání hroznů a vína; (44) vinařství. 

(511) 33, 40, 44 

(210) O-356700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 270994 

(220) 08.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TELS@T TRADING, s.r.o., Hybernská 24, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Fučík, Balbínova 404/22, Praha 1, 11000 
(510) (35) zprostředkování obchodu; (37) montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení. 

(511) 35, 37 
(210) O-356031 

 
 

(111) 271032 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) CQS 

(730) BSTG, Drahtwaren Produktions- und Handels-GmbH, Köglstrasse 11, 
4017 Linz, AT 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (6) neušlechtilé kovy a jejich slitiny, zboží z kovu (pokud je ve třídě 6 

obsaženo), stavební materiály z kovu, kovové dráty, kovové mříže 

sestávající z drátů a/nebo pásů, výrobky sestávající z kovových mříží nebo 
kovové mříže obsahující, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, 

výztužové rohože, výztužové oceli, betonářská žebříková ocel, výztužové 

koše, mřížové nosníky, výztužové distanční prvky a distanční prvky pro 

výztuž, výztužové prvky a dílce, výztužové přípojné prvky a přípojné 

prvky pro výztuž, veškeré výše uvedené zboží z kovu; (42) průmyslový 

výzkum, tvorba programů pro výztuž železobetonu, tvorba programů pro 
výrobu a zpracování železobetonu, vývoj a navrhování výztuží 

železobetonu. 

(511) 6, 42 
(210) O-356155 

 
 

(111) 271033 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) AQS 

(730) BSTG, Drahtwaren Produktions- und Handels-GmbH, Köglstrasse 11, 
4017 Linz, AT 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (6) neušlechtilé kovy a jejich slitiny, zboží z kovu (pokud je ve třídě 6 

obsaženo), stavební materiály z kovu, kovové dráty, kovové mříže 

sestávající z drátů a/nebo pásů, výrobky sestávající z kovových mříží nebo 

kovové mříže obsahující, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, 

výztužové rohože, výztužové oceli, betonářská žebříková ocel, výztužové 

koše, mřížové nosníky, výztužové distanční prvky a distanční prvky pro 
výztuž, výztužové prvky a dílce, výztužové přípojné prvky a přípojné 

prvky pro výztuž, veškeré výše uvedené zboží z kovu; (42) průmyslový 

výzkum, tvorba programů pro výztuž železobetonu, tvorba programů pro 
výrobu a zpracování železobetonu, vývoj a navrhování výztuží 

železobetonu. 

(511) 6, 42 
(210) O-356156 

 
 

(111) 271038 

(220) 15.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OMEGA PLUS spol. s r.o., Cvokařská 160/10, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) (4) aditiva nechemická, do motorových paliv, alkohol jako palivo, benzín 

motorový, dřevo palivové, kerosin, rafinovaný petrolej, koks, mazací oleje 

a tuky, líh denaturovaný, mazut, minerální paliva, motorová paliva, nafta 
motorová, nafta topná, olej jako palivo, olej motorový, olej uhelný 

dehtový, oleje průmyslové, paliva, ropa surová nebo rafinovaná, uhlí, 

ztužené plyny jako palivo; (9) strojně čitelné nosiče informací, včetně 
nosičů zvuku a obrazu, informace na strojně čitelných nosičích jako jsou 

počítačové programy, zvukové a obrazové záznamy, elektronické 

publikace, katalogy, elektrická a elektronická zabezpečovací zařízení, 
signalizační a detekční zařízení; (12) auta, automobily, autobusy, včetně 

dálkových, automobilové pneumatiky, podvozky, řetězy, karoserie a jejich 

části a další automobilové součásti zahrnuté do třídy 12, bezpečnostní pásy 
pro sedadla vozidel, přívěsné vozíky boční, dvoukolové vozíky, brzdová 

zařízení vozidel a jejich části, čalounění pro vozidla, okna a ochranná skla 

pro vozidla, trakční dopravní pohony, hnací motory, ovládací a 
bezpečnostní zařízení pozemních vozidel zahrnuté do třídy 12, převody a 

soukolí pro pozemní vozidla, elektromobily, hydraulické obvody pro 
vozidla, chladicí vozy, kropicí a čisticí vozy, míchače betonu na 

vozidlech, motocykly, mopedy, skútry, nákladní vozidla, kamiony, 

dodávky, pásová vozidla, přívěsy a návěsy pro vozidla; (34) tabák, 
tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky a všechny další výrobky 

zahrnuté do třídy 34; (35) analýzy cen a nákladů, dodavatelské služby pro 

třetí osoby, kancelář dovozní a vývozní, lokalizace nákladních vozů 
pomocí počítače, pomoc při řízení, organizaci a vedení obchodních a 

průmyslových podniků, obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, organizační, obchodní a ekonomické 
poradenství, obchodní reklama, služby související s přemisťováním 

podniků a jejich částí, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní 

obstaravatelství, vedení účetnictví; (36) finanční analýzy, zastupování v 
celním řízení, zprostředkování pojišťovacích a zajišťovacích služeb 

(záruky, kauce, ručení), zejména v oblasti dopravy, investiční a finanční 

poradenství, informace o pojištění, leasing; (37) antikorozní úpravy a 
ošetření, zejména vozidel, mytí, čištění, leštění a mazání dopravních 

prostředků, autoopravny, autoservisy, pronajímaní bagrů, rypadel, 

buldozerů, demolice budov, opravy pneumatik, pronájem stavebních strojů 
a zařízení, montáž, údržba a opravy strojů, služby čerpacích stanic na 

benzin, naftu a plyn, udržování hladin paliv a mazadel zejména u 

pozemních vozidel; (39) automobilová doprava, pronájem silničních 
vozidel, přívěsů, návěsů, balení zboží, přeprava cenností s doprovodem, 

organizování cest, exkurzí, zájezdů, informace o dopravě a přepravě, 

rezervace dopravy, doprava a skladování odpadu, dopravci, odtahování 
dopravních prostředků po nehodách a při poruchách, doručovací a 

kurýrské služby, doručování zboží, dovoz, doprava, pronájem garáží, 

pronájem parkovacích ploch, přeprava, skladování, balení a distribuce 
olejů, tuků, benzinu, ropy, paliv, mazadel, rafinovaného petroleje a 

kapalného plynu, služby distribuce paliv, služby zásobníků na paliva, 

služby parkování vozidel, pronájem skladišť a kontejnerů, převozy 
sanitkou, služby řidičů, skladování, skládání nákladu, taxislužba, 

záchranné služby v dopravě, zasilatelství (doručování), zprostředkování 

přepravy, poradenské služby týkající se všech uvedených služeb v rámci 
této třídy; (43) pronájem přenosných staveb, poskytování a rezervace 

přechodného ubytování, hotely, penziony, turistické noclehárny, 

restaurace, bary, bufety, zásobování - catering. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 4, 9, 12, 34, 35, 36, 37, 39, 43 

(210) O-356231 

 
 

(111) 271096 

(220) 23.07.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava Jasanská, 

advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost; (38) šíření elektronických časopisů, 

provozování internetových informačních portálů; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, organizování a provozování společenských, 
kulturních a sportovních pořadů a akcí, společenských her, veřejných 

soutěží a anket, vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, organizování a 

pořádání loterií a spotřebitelských soutěží. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-356486 

 
 

(111) 271230 

(220) 18.08.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ELEKTRO - FA. PAVELEK, s. r. o., Ostravská čp. 327/54, Opava 9, 

74770, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, telefonní přístroje, telefonní dráty, telefonní 

mikrofony, telefonní sluchátka, přenosné telefony, mobilní telefony, 
telefotografická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, faxy, faxovací 

přístroje, veškeré výrobky dorozumívací techniky, spadající do této třídy, 

poplašná zařízení, poplašná zařízení zvuková, zabezpečovací zařízení proti 
krádeži, zabezpečovací zařízení proti krádeži elektrická; (37) zřizování, 

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, montáž, opravy 

vyhrazených elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických 
zařízení, odrušování elektrických přístrojů, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení, instalace a opravy poplašných systémů proti 

vloupání, opravy bezpečnostních zámků; (38) telefonní komunikace, 
komunikace pomocí mobilních telefonů, počítačová komunikace, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

přenos faxem, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování faxů, modemů, telefonů a telekomunikačního zařízení. 

(511) 9, 37, 38 

(210) O-358545 

 
 

(111) 271239 

(220) 19.08.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CZECH PRESS GROUP a. s., Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem, 40001, 
CZ 

(510) (9) videokazety a jiné magnetické nosiče včetně CD, CD ROM a DVD 

nahrané a nenabrané, nosiče záznamů nahrané a nenabrané, audiovizuální 
programy, audio programy, filmy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a data v elektronických nebo datových sítích všeho 

druhu, elektronické knihy a časopisy; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné do tř. 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, 

kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepící 

obtisky, obtisky, časopisy, knihy, periodické a neperiodické tiskoviny a 
publikace; (18) batohy a sportovní tašky, vaky, brašny, kabely, peněženky; 

(25) trička, čepice, vesty, kalhoty, pánské, dámské a dětské oblečení, 

sportovní a turistické oblečení, šátky, pásky, kravaty a vázanky, obuv; (28) 
hrací karty, společenské stolní hry, pexeso; (41) tvorba rozhlasových 

pořadů, tvorba televizních pořadů, provozování vzdělávacích a 
rekvalifikačních kursů, školení a výuka. 

(511) 9, 16, 18, 25, 28, 41 

(210) O-358603 

 
 

(111) 271246 

(220) 20.08.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno - Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 
(510) (29) konzervované ovoce, želírující přípravky, zavařeniny, krémy v prášku 

- v rámci této třídy; (30) pudinky v prášku, pudinky, šlehačka v prášku, 

dezerty, polevy, cukrářské pomazánky, přípravky vyrobené z obilí, přísady 
do pečení, pečící práškové směsi, kypřící prášky, zmrzliny v prášku, 

kuchařské prášky, vanilin, vanilka, dortové želé, dortové prášky, dortové 

náplně, potravinářské premixy, ztužovač šlehačky, mražené koláče, 
mražené potraviny, cukrářské těsto, těstoviny, ozdoby na dort, hotové 

krémy jako náplně - v rámci této třídy; (35) reklamní a propagační činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní služby v 
prodejních i skladových provozech, zastupitelské služby v obchodní 

činnosti, odborné obchodní poradenství, poradenské konzultační a 

zprostředkovací služby při řízení obchodní činnosti, distribuce vzorků 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zboží, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské ve výše uvedených 

oblastech. 

(511) 29, 30, 35 

(210) O-358629 

 
 

(111) 271251 

(220) 24.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) LTC Vysoké Mýto, akciová společnost, Masarykovo náměstí 180, 

Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200 

(510) (29) konzervované, vařené, sušené, popřípadě dále zpracované plody, 

zpracovaná jádra ořechů, mandlí a zpracovaná semena; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, med, rýže, kukuřice, mouka a přípravky z obilovin, 

cukrovinky, zejména čokoláda, želé, marcipán; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické a lesní, zejména obiloviny a luštěniny čerstvé ovoce a 
zelenina. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-358683 

 
 

(111) 271829 

(220) 08.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Obec architektů, Bělohorská 165/10, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6, Praha 7, 
17000 

(510) (16) tiskoviny, výrobky z papíru, časopisy, periodika, knihy, plakáty, 
fotografie, nástěnné kalendáře, obrazové reprodukce, drobné papírové 

výrobky, zejména obtisky, omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály, 

katalogy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, reklama plakátová, venkovní reklama, vylepování 

plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, organizování a 

zajištění výstav a veletrhů ke komerčním a obchodním účelům, 
reprografické práce, odborné obchodní poradenství, obchodní vedení 

umělecké agentury; (37) provozování výstavních ploch; (41) pořádání 

kulturních a společenských akcí, zejména výstavy, semináře, sympozia, 
přednášky, poradenské služby spojené s uměleckými předměty a 

architektonickými díly, agenturní činnost  v oblasti kultury, 

zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, soutěží, přednášek, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a veletrhů; (42) 

znalecké posudky, správa autorských práv, designerská a umělecká 

výtvarná činnost, průmyslový design, obalový design, ověřování pravosti 

uměleckých děl. 

(511) 16, 35, 37, 41, 42 

(210) O-356032 

 
 

(111) 271830 

(220) 09.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Nicolle 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava Jasanská, 
advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu; (38) šíření 

elektronických časopisů, provozování internetových informačních portálů; 
(41) nakladatelská a vydavatelská činnost, organizování a provozování 

společenských, kulturních a sportovních pořadů a akcí, společenských her, 

veřejných soutěží a anket, vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, 
organizování a pořádání loterií a spotřebitelských soutěží. 

(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-356065 

 
 

(111) 271868 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, Zlín, 76190, CZ 
(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace, obchodní 
informace, inzerce reklamní, organizování a pořádání výstav na pomoc 

obchodu a reklamních výstav, zprostředkování v oblasti obchodu, reklama, 

promotion akce, distribuce a vydavatelství reklamních materiálů, 
zprostředkování obchodu prostřednictvím prodejních stánků (provozování 

tržiště), prezentace služeb a výrobků partnerů projektu; (41) činnosti 
výchovného, společenského a kulturního charakteru, realizace hudebních 

vystoupení, příprava a realizace výstav k vzdělávacím a výchovným 

účelům a příprava vernisáží, doprovodné kulturní programy, realizace 
divadelních představení, realizace soutěží a dětských představení, 

provozování dětského koutku včetně výstav živého zvířectva, realizace 

reprodukovaných hudebních a divadelních produkcí, realizace lidových 
zábav a vystoupení, různé jiné druhy kulturních představení, realizace 

uměleckého přednesu, realizace tomboly, realizace uměleckých dílen, 

uspořádání ohňostrojů včetně drobných pyrotechnických představení, 
realizace kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí, přednášky a 

panelové diskuse, realizace tiskových konferencí, školení, zábava, 

realizace sportovních akcí; (43) restaurační a stravovací služby a 
ubytovací činnost, catering a zajištění obsluhy, příprava pokrmů včetně 

zabíjačky, zajištění ubytovacích kapacit. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-356313 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271869 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, Zlín, 76190, CZ 
(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace, obchodní 
informace, inzerce reklamní, organizování a pořádání výstav na pomoc 

obchodu a reklamních výstav, zprostředkování v oblasti obchodu, reklama, 
promotion akce, distribuce a vydavatelství reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodu prostřednictvím prodejních stánků (provozování 

tržiště), prezentace služeb a výrobků partnerů projektu; (41) činnosti 
výchovného, společenského a kulturního charakteru, realizace hudebních 

vystoupení, příprava a realizace výstav k vzdělávacím a výchovným 

účelům a příprava vernisáží, doprovodné kulturní programy, realizace 
divadelních představení, realizace soutěží a dětských představení, 

provozování dětského koutku včetně výstav živého zvířectva, realizace 

reprodukovaných hudebních a divadelních produkcí, realizace lidových 
zábav a vystoupení, různé jiné druhy kulturních představení, realizace 

uměleckého přednesu, realizace tomboly, realizace uměleckých dílen, 

uspořádání ohňostrojů včetně drobných pyrotechnických představení, 
realizace kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí, přednášky a 

panelové diskuse, realizace tiskových konferencí, školení, zábava, 

realizace sportovních akcí; (43) restaurační a stravovací služby a 
ubytovací činnost, catering a zajištění obsluhy, příprava pokrmů včetně 

zabíjačky, zajištění ubytovacích kapacit. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-356314 

 
 

(111) 271871 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, Zlín, 76190, CZ 
(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace, obchodní 
informace, inzerce reklamní, organizování a pořádání výstav na pomoc 

obchodu a reklamních výstav, zprostředkování v oblasti obchodu, reklama, 

promotion akce, distribuce a vydavatelství reklamních materiálů, 
zprostředkování obchodu prostřednictvím prodejních stánků (provozování 

tržiště), prezentace služeb a výrobků partnerů projektu; (41) činnosti 

výchovného, společenského a kulturního charakteru, realizace hudebních 
vystoupení, příprava a realizace výstav k vzdělávacím a výchovným 

účelům a příprava vernisáží, doprovodné kulturní programy, realizace 

divadelních představení, realizace soutěží a dětských představení, 
provozování dětského koutku včetně výstav živého zvířectva, realizace 

reprodukovaných hudebních a divadelních produkcí, realizace lidových 

zábav a vystoupení, různé jiné druhy kulturních představení, realizace 
uměleckého přednesu, realizace tomboly, realizace uměleckých dílen, 

uspořádání ohňostrojů včetně drobných pyrotechnických představení, 

realizace kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí, přednášky a 
panelové diskuse, realizace tiskových konferencí, školení, zábava, 

realizace sportovních akcí; (43) restaurační a stravovací služby a 

ubytovací činnost, catering a zajištění obsluhy, příprava pokrmů včetně 
zabíjačky, zajištění ubytovacích kapacit. 

(511) 35, 41, 43 

(210) O-356316 

 
 

(111) 271874 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OTTOGI CORPORATION, 160, Pyongchon-Dong, Dongan-Gu, 
Anyang City, Kyonggi-Do, KR 

(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) fazole, burské oříšky, hrášek, červené fazole, brambory, povijnice 
jedlá, paprika, mrkev, česnek, ředkvička, zelí, cibule, okurek, rajče, 

pažitka, dýně, hrozinky, kimchi (korejské zeleninové jídlo), kompot, 

zeleninový salát, zeleninová polévka, džem, konzervované ovoce, 
konzervovaná zelenina, protlaky, brusinková omáčka, tofu, kaštan, hruška, 

jablko, borové ořechy, ananas, hroznové víno, bramborové lupínky, 

bažantí maso, kuřecí maso, vepřové, hovězí, kachní maso, vepřová kotleta, 
slanina, salámy, konzervované maso, šunka, masa na hamburger, zakysané 

mléko, jogurt, mléko, sýr, smetana, máslo, máslový krém, perilový olej, 

kukuřičný olej, olivové oleje, sezamový olej, l sojový olej, olej z 
palmových jader, slunečnicový olej, pokrmový tuk, margaríny, makrela, 

ústřice, sajra, malá chobotnice, ančovičky, garnát, losos, škeble, tuňák, 
marlin (ryba), tangle (jedlá chaluha), hnědé chaluhy, chlorella (jedlá řasa), 

rybí sulc, konzervované mořské produkty, zavařené mořské produkty, 

hamburský řízek, masové kuličky, grilované kuře, sladké a kyselé vepřové 
s masovými kuličkami, hovězí polévka, krémová polévka, čirá polévka na 

nudle, mražená a sušená polévka, hovězí polévka z kravských kostí, 

polévka z nakrájeného hovězího s různými přísadami, konzervovaná žlutá 
broskev; (30) rýže, škrob z brambor, škrob z povijnice jedlé, pšeničná 

mouka, rýžová mouka, mouka z neloupané rýže, tapioková mouka, fry 

flour (jíška), obilninová polévka, nudle, studené nudle, škrobové vlasové 
nudle, vařená rýže v obědové nádobě, ramen (japonské jídlo z nudlí ve 

vývaru), ravioli, makaróny, vlasové nudle, obložený chlebíček, špagety, 

ovesné vločky, kukuřičné lupínky, tacos, těstoviny, pizza, párek v rohlíku, 
prášek do pečiva, sušené droždí, kvasnice, koblih, čajové pečivo, 

žvýkačka ne pro lékařské účely, bonbóny, zmrzlina, čokoláda, dorty, 

sušenky, koláče, lívance, puding, hat cake (kloboukový koláč), čínský 
rohlík, strouhánka, sendvičový chleba, piškotová buchta, chléb pro 

hamburger, med, jáhlové želé, cukr, rýžové dorty, sojová omáčka, 

papriková kaše, omáčka z kaše z černých fazolí, chemická kořenící směs, 
chemické koření, majonéza, salátový dresink, omáčky, ocet, kečup, 

hořčicový prášek, pick purse powder, česnekový prášek, vanilka, 

zázvorový prášek, koření do polévky, mleté kari, kari kaše, mletý pepř, 
okořeněná sůl, sůl pro konzervaci potravin, sůl na vaření, zelený čaj, čaj z 

ječmene, čaj Ginseng, černý čaj, čokoládové nápoje, nápoje na bázi kávy, 

šťávy, směsi pro smažené jídlo, směsi pro horké dorty, směsi pro 
čokoládové horké dorty, směsi pro koblihy, fazolová mouka, hořčicová 

omáčka, tatarská omáčka, pomazánka, omáčka na vepřovou kotletu, 

omáčka na steak, worčestrová omáčka, rajská omáčka, omáčka smíchaná s 
česnekem a cibulí, omáčka smíchaná s cayenským pepřem a cibulí, 

masová omáčka, omáčka smíchaná s tuňákem a smetanou, kurkuma, 

hřebíček na vaření, bobkový list na vaření, bazalka, tymián, oregáno, 
ovesná kaše, ovesná kaše v prášku, omáčka z černých fazolí v prášku, 

polévka v prášku. 

(511) 29, 30 
(210) O-356319 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271875 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OTTOGI CORPORATION, 160 Pyongchon-Dong,Dongan-Gu, Anyang 

City, Kyonggi-Do, KR 
(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) fazole, burské oříšky, hrášek, červené fazole, brambory, povijnice 

jedlá, paprika, mrkev, česnek, ředkvička, zelí, cibule, okurek, rajče, 
pažitka, dýně, hrozinky, kimchi (korejské zeleninové jídlo), kompot, 

zeleninový salát, zeleninová polévka, džem, konzervované ovoce, 

konzervovaná zelenina, protlaky, brusinková omáčka, tofu, kaštan, hruška, 
jablko, borové ořechy, ananas, hroznové víno, bramborové lupínky, 

bažantí maso, kuřecí maso, vepřové, hovězí, kachní maso, vepřová kotleta, 

slanina, salámy, konzervované maso, šunka, masa na hamburger, zakysané 
mléko, jogurt, mléko, sýr, smetana, máslo, máslový krém, perilový olej, 

kukuřičný olej, olivové oleje, sezamový olej, l sojový olej, olej z 

palmových jader, slunečnicový olej, pokrmový tuk, margaríny, makrela, 
ústřice, sajra, malá chobotnice, ančovičky, garnát, losos, škeble, tuňák, 

marlin (ryba), tangle (jedlá chaluha), hnědé chaluhy, chlorella (jedlá řasa), 

rybí sulc, konzervované mořské produkty, zavařené mořské produkty, 
hamburský řízek, masové kuličky, grilované kuře, sladké a kyselé vepřové 

s masovými kuličkami, hovězí polévka, krémová polévka, čirá polévka na 
nudle, mražená a sušená polévka, hovězí polévka z kravských kostí, 

polévka z nakrájeného hovězího s různými přísadami, konzervovaná žlutá 

broskev; (30) rýže, škrob z brambor, škrob z povijnice jedlé, pšeničná 
mouka, rýžová mouka, mouka z neloupané rýže, tapioková mouka, fry 

flour (jíška), obilninová polévka, nudle, studené nudle, škrobové vlasové 

nudle, vařená rýže v obědové nádobě, ramen (japonské jídlo z nudlí ve 
vývaru), ravioli, makaróny, vlasové nudle, obložený chlebíček, špagety, 

ovesné vločky, kukuřičné lupínky, tacos, těstoviny, pizza, párek v rohlíku, 

prášek do pečiva, sušené droždí, kvasnice, koblih, čajové pečivo, 
žvýkačka ne pro lékařské účely, bonbóny, zmrzlina, čokoláda, dorty, 

sušenky, koláče, lívance, puding, hat cake (kloboukový koláč), čínský 

rohlík, strouhánka, sendvičový chleba, piškotová buchta, chléb pro 
hamburger, med, jáhlové želé, cukr, rýžové dorty, sojová omáčka, 

papriková kaše, omáčka z kaše z černých fazolí, chemická kořenící směs, 

chemické koření, majonéza, salátový dresink, omáčky, ocet, kečup, 
hořčicový prášek, pick purse powder, česnekový prášek, vanilka, 

zázvorový prášek, koření do polévky, mleté kari, kari kaše, mletý pepř, 

okořeněná sůl, sůl pro konzervaci potravin, sůl na vaření, zelený čaj, čaj z 
ječmene, čaj Ginseng, černý čaj, čokoládové nápoje, nápoje na bázi kávy, 

šťávy, směsi pro smažené jídlo, směsi pro horké dorty, směsi pro 

čokoládové horké dorty, směsi pro koblihy, fazolová mouka, hořčicová 
omáčka, tatarská omáčka, pomazánka, omáčka na vepřovou kotletu, 

omáčka na steak, worčestrová omáčka, rajská omáčka, omáčka smíchaná s 

česnekem a cibulí, omáčka smíchaná s cayenským pepřem a cibulí, 
masová omáčka, omáčka smíchaná s tuňákem a smetanou, kurkuma, 

hřebíček na vaření, bobkový list na vaření, bazalka, tymián, oregáno, 

ovesná kaše, ovesná kaše v prášku, omáčka z černých fazolí v prášku, 
polévka v prášku. 

(511) 29, 30 

(210) O-356320 

 
 

(111) 271951 

(220) 06.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) AntiCRAMP 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 
formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, 

obilní klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 

extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 
káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 

výživě, mušli, čaje, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s 

léčebnými účinky v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 

pro neléčebné účely spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a 

cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) 
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých a energetických, sirupy, směsi, prášky a jiné přípravky a 

koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů dietetických, ovocné 
šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-356911 

 
 

(111) 271952 

(220) 06.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 

formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, 
obilní klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 
olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 

extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 

káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 
výživě, mušli, čaje, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s 

léčebnými účinky v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 
pro neléčebné účely spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a 

cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých a energetických, sirupy, směsi, prášky a jiné přípravky a 

koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů dietetických, ovocné 

šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-356912 

 
 

(111) 271979 

(220) 09.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) MADETA a. s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 

(210) O-358109 

 
 

(111) 271980 

(220) 09.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-358110 

 
 

(111) 272065 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) HRAŠKA 

(730) CERIA, s. r. o., Heinrichova 49/229, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) bílkovinné koncentráty rostlinného původu, potravinářské výrobky z 

obilovin, luštěnin a olejnatých semen, rostlinné oleje; (30) koření a chutící 
směsi, droždí a potravinářské výrobky z droždí, potravinářské výrobky z 

obilovin, luštěnin, olejnatých semen, ovoce a zeleniny, příchutě do 

potravin vyrobené na rostlinné bázi; (31) byliny čerstvé jako koření, 
potrava pro zvířata vyrobená na rostlinné bázi, obiloviny, luštěniny, 

olejnatá semena, ovoce a zelenina. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-358688 

 
 

(111) 272067 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) CERIA 

(730) CERIA, s. r. o., Heinrichova 49/229, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) bílkovinné koncentráty rostlinného původu, potravinářské výrobky z 

obilovin, luštěnin a olejnatých semen, rostlinné oleje, potravinářské 
výrobky z ovoce a zeleniny; (30) koření a chutící směsi, droždí a 

potravinářské výrobky z droždí, potravinářské výrobky z obilovin, 

luštěnin, olejnatých semen, ovoce a zeleniny, příchutě do potravin 
vyrobené na rostlinné bázi; (31) byliny čerstvé jako koření, potrava pro 

zvířata vyrobená na rostlinné bázi, obiloviny, luštěniny, olejnatá semena, 

ovoce a zelenina; (32) nápoje z obilovin, luštěnin, olejnatých semen, 
ovoce a zeleniny. 

(511) 29, 30, 31, 32 

(210) O-358690 

 
 

(111) 272070 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, zámečnické a klempířské výrobky; (17) 
materiály k těsnění a izolaci s výjimkou izolačních materiálů pro systémy 

a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) nekovové stavební 

materiály, stavební sklo, stavební dřevo. 
(511) 6, 17, 19 

(210) O-358706 

 
 

(111) 272071 

(220) 24.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla pro průmysl; (17) těsnicí 
hmoty pro stavební účely, tepelné izolační prvky, prvky pro vyplňování 

spár, hrázdění a dutin nikoliv z kovu; všechny výše uvedené  výrobky v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

této třídě s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro 

vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) hotová malta vyrobená s 

použitím vápna a/nebo sádry a/nebo cementu a/nebo písku a/nebo 

organických pojiv s nebo bez barevných pigmentů, stavební vápno, 
mazanina, základní nátěrové prostředky pro stavební účely (nikoliv 

barvy), vnitřní a vnější omítky, štěrkové hmoty, stavební prvky pro stěny a 

mezistěny. 
(511) 1, 17, 19 

(210) O-358708 

 
 

(111) 272072 

(220) 24.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla pro průmysl; (17) těsnicí 
hmoty pro stavební účely, tepelné izolační prvky, prvky pro vyplňování 

spár, hrázdění a dutin nikoliv z kovu; všechny výše uvedené výrobky v 

této třídě s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro 
vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) hotová malta vyrobená s 

použitím vápna a/nebo sádry a/nebo cementu a/nebo písku a/nebo 
organických pojiv s nebo bez barevných pigmentů, stavební vápno, 

mazanina, základní nátěrové prostředky pro stavební účely (nikoliv 

barvy), vnitřní a vnější omítky, štěrkové hmoty, stavební prvky pro stěny a 
mezistěny. 

(511) 1, 17, 19 

(210) O-358709 

 
 

(111) 272074 

(220) 24.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) DEKTRADE a. s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém 
stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné přípravky; (17) těsnicí hmoty pro stavební účely, 

tepelné izolační prvky, prvky pro vyplňování spár, hrázdění a dutin nikoliv 
z kovu; všechny výše uvedené výrobky v této třídě s výjimkou izolačních 

materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; 

(19) hotová malta vyrobená s použitím vápna a/nebo sádry a/nebo 
cementu a/nebo písku a/nebo organických pojiv s nebo bez barevných 

pigmentů, stavební vápno, mazanina, základní nátěrové prostředky pro 

stavební účely (nikoliv barvy), vnitřní a vnější omítky, štěrkové hmoty, 

stavební prvky pro stěny a mezistěny. 

(511) 1, 2, 17, 19 

(210) O-358712 

 
 

(111) 272075 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (6) výrobky z kovu, zejména profilované plechy, stavební materiály 
kovové zejména střešní krytiny kovové, obklady stěn kovové, fasádní 

kazety, fasádní lamely, ostatní doplňky pro střešní krytiny kovové, 

perforované plechy; (37) stavební dozor, poradenská činnost ve 
stavebnictví; (40) tváření plechů, včetně profilování plechů, lisování 

plechů, ohýbání plechů, dělení plechů, barvení plechů a zprostředkování 

těchto služeb; (41) vzdělávací činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská 
činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve stavebnictví. 

(511) 6, 37, 40, 41, 42 

(210) O-358713 

 
 

(111) 272076 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) DEKTRADE a. s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém 
stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné přípravky; (17) těsnicí hmoty pro stavební účely, 
tepelné izolační prvky, prvky pro vyplňování spár, hrázdění a dutin nikoliv 

z kovu; všechny výše uvedené výrobky v této třídě s výjimkou izolačních 

materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění a úpravu vzduchu; (19) 
hotová malta vyrobená s použitím vápna a/nebo sádry a/nebo cementu 

a/nebo písku a/nebo organických pojiv s nebo bez barevných pigmentů, 

stavební vápno, mazanina, základní nátěrové prostředky pro stavební 
účely (nikoliv barvy), vnitřní a vnější omítky, štěrkové hmoty, stavební 

prvky pro stěny a mezistěny. 

(511) 1, 2, 17, 19 
(210) O-358715 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272094 

(220) 26.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Dobeš Ivan, Litvínovice 247, České Budějovice, 37001, CZ 

 Diviš Pavel, Třebín 39, Dubné, 37384, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, 
nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění vše 

pro účely izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, 

protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti 
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 

materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 

materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 
chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid, apod. zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé 

hmoty, kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy 
a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice 

azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny střešní, tašky střešní, 
břidlice a břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele, krokve střešní, 

lemování střech nekovové, komíny nekovové, poklopy na komíny 

nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné cementové 
ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce nekovové, 

lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na okna, 

omítky, plst pro stavební účely, potrubí nekovová pro ventilační a 
klimatizační zařízení, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, překlady 

nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné 

rošty, dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo 
polozpracované například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

stavební dřevo, dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie 

a markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, 
předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, 

cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, 

malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, 
sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z 

asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro 

stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, 
ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství, izolatérství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví. 

(511) 17, 19, 37 
(210) O-358780 

 
 

(111) 272095 

(220) 26.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Dobeš Ivan, Litvínovice 247, České Budějovice, 37001, CZ 

 Diviš Pavel, Třebín 39, Dubné, 37384, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, 
nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění vše 

pro účely izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, 

protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti 
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 

materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 

materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 
chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid, apod. zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé 

hmoty, kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy 
a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice 

azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny střešní, tašky střešní, 
břidlice a břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele, krokve střešní, 

lemování střech nekovové, komíny nekovové, poklopy na komíny 

nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné cementové 
ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce nekovové, 

lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na okna, 

omítky, plst pro stavební účely, potrubí nekovová pro ventilační a 
klimatizační zařízení, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, překlady 

nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné 

rošty, dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo 
polozpracované například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

stavební dřevo, dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie 

a markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, 
předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, 

cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, 

malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, 
sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z 

asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro 

stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, 
ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství, izolatérství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví. 

(511) 17, 19, 37 
(210) O-358781 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272096 

(220) 26.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Dobeš Ivan, Litvínovice 247, České Budějovice, 37001, CZ 

 Diviš Pavel, Třebín 39, Dubné, 37384, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, 
nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění vše 

pro účely izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, 

protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti 
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 

materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 

materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 
chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid, apod. zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé 

hmoty, kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy 
a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice 

azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny střešní, tašky střešní, 
břidlice a břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele, krokve střešní, 

lemování střech nekovové, komíny nekovové, poklopy na komíny 

nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné cementové 
ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce nekovové, 

lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na okna, 

omítky, plst pro stavební účely, potrubí nekovová pro ventilační a 
klimatizační zařízení, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, překlady 

nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné 

rošty, dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo 
polozpracované například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

stavební dřevo, dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie 

a markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, 
předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, 

cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, 

malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, 
sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z 

asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro 

stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, 
ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství, izolatérství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví. 

(511) 17, 19, 37 
(210) O-358782 

 
 

(111) 272167 

(220) 10.09.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 

25217, CZ 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, zařízení pro vytváření 

bezdrátových sítí LAN, MAN a WAN, zařízení pro mikrovlnné digitální 

spoje pro přenos dat a hlasu, počítačové programy a software, datové 
koncentrátory, retranslátory mikrovlnných spojů, komunikační kanály a 

digitální trakty pro mikrovlnné spoje, veškeré příslušenství a části pro výše 

uvedené zboží ve třídě 9; (37) montáž v oblasti mikrovlnné techniky a 
výpočetní techniky, dodávka, instalace a opravy elektrických přístrojů a 

zařízení včetně provádění servisu; (42) vývoj,konzultační a poradenské 

služby v oblasti bezdrátových sítí, mikrovlnných spojů, výpočetní 
techniky, služby spojené s instalací a udržováním softwaru, tvorba 

softwaru. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-359160 

 
 

(111) 272638 

(220) 15.07.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) NetPro systems, spol. s r.o., Nerudova 749, Třemošná, 33011, CZ 
(740) JUDr. Václav Krondl, Moskevská 20, Karlovy Vary, 36001 

(510) (9) počítačové databáze, poplašné systémy proti vloupání, počítačové 

vybavení, počítačové systémy, software nahraný, počítačový hardware, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži elektronická, počítače, počítačové 

programy; (35) překlad informací do počítačových databází; (38) 
počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

posílání zpráv; (42) projektování, navrhování, počítačové programování,  

poradenství v oblasti počítačového hardware, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, tvorba a správa webových stránek, 

pronájem počítačového software, údržba počítačových programů; (45) 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení. 
(511) 35, 37, 38, 42, 45 

(210) O-356227 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272715 

(220) 24.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) IZODEK 

(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (17) stavební izolační materiály s výjimkou izolačních materiálů pro 
systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) vyztužené 

asfaltové pásy s izolačními vlastnostmi; (37) zprostředkování ve výstavbě, 

poradenská činnost ve stavebnictví. 
(511) 17, 19, 37 

(210) O-358707 

 
 

(111) 272740 

(220) 10.09.2004 
(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 

25217, CZ 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, zařízení pro vytváření 
bezdrátových sítí LAN, MAN a WAN, zařízení pro mikrovlnné digitální 

spoje pro přenos dat a hlasu, počítačové programy a software, datové 

koncentrátory, retranslátory mikrovlnných spojů, komunikační kanály a 
digitální trakty pro mikrovlnné spoje, veškeré příslušenství a části pro výše 

uvedené zboží ve třídě 9; (37) montáž v oblasti mikrovlnné techniky a 

výpočetní techniky, dodávka, instalace a opravy elektrických přístrojů a 

zařízení včetně provádění servisu; (42) vývoj,konzultační a poradenské 

služby v oblasti bezdrátových sítí, mikrovlnných spojů, výpočetní 

techniky, služby spojené s instalací a udržováním softwaru, tvorba 
softwaru. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-359159 

 
 

(111) 272759 

(220) 21.09.2004 

(151) 25.05.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Astellas Pharma Inc., 3-11, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku, 

Tokyo, JP 
(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (1) chemické výrobky, lepidla (ne pro papírenství a domácnost), přípravky 
na regulaci růstu rostlin, umělá hnojiva, keramické glazury, vyšší mastné 

kyseliny, neželezné kovy, nekovové minerály, chemické přípravky pro 

použití ve fotografii, chemické indikátorové papírky, umělá sladidla, 

mouka a škrob pro průmyslové účely, nezpracované plasty (plasty v 

základní formě), celulóza; (5) farmaceutické výrobky, veterinářské a 

hygienické přípravky, papír napuštěný olejem pro léčebné účely, lékařské 
roušky, farmaceutické membrány, gáza na obvazování, prázdné kapsle na 

léčiva, pásky na oko, bandáže na uši, menstruační vložky, menstruační 

tampóny, hygienické vložky, menstruační kalhotky, absorpční vata, 
náplasti, obvazy na obvazování, kolodium, absorpční vložky do 

podprsenek pro kojící ženy, dentální materiály, náramky pro lékařské 

účely, inkontinenční pleny, mucholapky, papír proti molům, laktóza 
(mléčný cukr), sušené mléko pro kojence, spermie na umělé oplodnění; 

(10) dudlíky pro děti, polštáře plněné sáčky s ledem (pro léčebné účely), 

trojúhelníkové bandáže, podpůrné bandáže, chirurgické nitě, hrnky na 
krmení (pro léčebné účely), kapací pipety (pro léčebné účely), dudlíky na 

dětské lahve, lékařské sáčky s ledem, držáky na lékařské sáčky s ledem, 
dětské lahve, termosky na kojení, lékařské bavlněné tampóny, chrániče 

prstů (pro lékařské účely), antikoncepční prostředky, umělé bubínkové 

membrány, protetické nebo výplňové materiály (ne pro stomatologické 
užití), estetické masážní přístroje pro průmyslové účely, lékařské přístroje 

a nástroje, elektrické masážní přístroje pro domácí použití, rukavice pro 

lékařské účely, nádoby na moč (pro lékařské účely), hygienické misky, 
ušní kyrety; (44) salóny krásy, kadeřnické salóny, zařízení poskytující 

koupele, péče o zahradu nebo květinové záhony, vysazování zahradních 

stromů, hnojení, odplevelování, hubení škůdců (v zemědělství, 
zahradnictví nebo lesnictví), masáže a akupresurní terapeutické masáže, 

chiropraxe, moxibustion, léčba vykloubení, akupunktura, lékařské služby, 

poskytování lékařských informací, tělesné vyšetření, zubní lékařství, 
příprava a vydávání léků, poradenství v oblasti diet a výživy, chov zvířat, 

veterinární služby, pronájem rostlin v květináčích, pronájem 

zemědělských nástrojů a zařízení, pronájem lékařských přístrojů a 
nástrojů, pronájem rybářských strojů a nástrojů, pronájem přístrojů a 

nástrojů pro užití v salónech krásy a pánských kadeřnických salónech, 

pronájem sekaček na trávu. 
(511) 1, 5, 10, 44 

(210) O-359540 

 
 

(111) 272919 

(220) 01.12.2004 
(151) 25.05.2005 

(540) Orion - Naše čokoládová hvězda 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., Av. Nestlé 55, 1800 Vevey, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje, fondán, jemné pečivo, 
kakao, kakaové nápoje, karamelky, kávové krémy, keksy, koláče, 

marcipán, oplatky, perníky, příchutě do koláčů a zákusků; (32) nápojové 

směsi a prášky. 
(511) 30, 32 

(210) O-420964 

 
 

(111) 273068 

(220) 19.03.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) EL CHARRO 

(730) COMPANIA TEQUILERA DE ARANDAS, S. A. DE C. V., Rancho 
Palos Colorados, Mpio. Manuel Martínez Valadez C.P. 47180 Arandas, 

Jalisco, MX 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (33) tequila. 

(511) 33 

(210) O-344593 

 
 

(111) 273177 

(220) 24.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) DEKWOOD 

(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 

(510) (19) stavební prvky nekovové, zejména podpěry, přenosné konstrukce 
nekovové, překlady nekovové, dřevo stavební, dřevěné rošty, dřevěné 

obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované např. trámy, 

prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, dřevěné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie a markýzy, nikoliv 

kovové a z textilních materiálů, dřevěné výztuže pro použití ve 

stavebnictví, zejména do dveří a oken, rolety venkovní kromě kovových a 

textilních, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů; 
(37) zprostředkování ve výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví; (42) 

inženýrská činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve stavebnictví. 

(511) 19, 37, 42 
(210) O-358710 

 
 

(111) 273178 

(220) 24.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) DEK 

(730) DEKTRADE a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10, 10828, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (6) kovové stavební materiály, obklady stavební kovové, plechy, držadla 
kovová, kovové podpěry, komíny kovové, kovové stojany a sloupy, 

kovové stavební prefabrikáty, výztuže stavební kovové, kovové 

konstrukce pevné a přenosné, kovové markýzy, římsy kovové, střešní 

okna kovová, žlaby okapní kovové; (17) hydroizolační hmoty a materiály, 

izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, 

plsti, pásky, vata na utěsnění vše pro účely izolace, prostředky a materiály 
pro izolaci tepelnou, protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, 

látky na izolace proti vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, 

minerální vlna jako izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako 
izolační materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze 

skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům, 

polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z 
těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z plastických hmot, 

polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid, apod.) zejména ve tvaru 

fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním 
účelům, polystyren, polystyren pěnový, polystyrénové desky k izolačním 

účelům, pěnové materiály na bází gumy a plastických hmot, materiály k 

těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar, 
všechny výše uvedené výrobky v této třídě s výjimkou izolačních 

materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; 
(19) krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny nekovové, poklopy 

na komíny nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné 

cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce 

nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na 

okna, omítky, plst pro stavební účely, římsy nekovové, žlaby okapní 

nekovové, překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, dřevěné 
rošty, dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo 

polozpracované např. trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

stavební dřevo, dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie 
a markýzy nekovové, portály, stavební sklo, cementové výrobky, desky z 

cementu, panely stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, 

cement, cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební 
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační 

asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty 

pro stavebnictví, ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37) 
zprostředkování ve výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví; (41) 

vzdělávací činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve 

stavebnictví, projektová činnost ve stavebnictví. 
(511) 6, 17, 19, 37, 41, 42 

(210) O-358714 

 
 

(111) 273236 

(220) 21.09.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) Los Vascos 

(730) Viňa los Vascos S. A., Edificio Millenium, Av. Vitacura 2939, OF.1903, 

Las Condes Santiago, CL 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (33) víno. 

(511) 33 
(210) O-359539 

 
 

(111) 274488 

(220) 03.08.2004 

(151) 25.08.2005 

(540) DEN JAK SEN 

(730) MEDEA ADVENTURE, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Erhartová, Vítek, JUDr. Olga Erhartová, Nad 

Petruskou 63/1, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče zvukových a obrazových záznamů; (39) služby cestovních 
kanceláří zabývající se dopravou, zajišťováním místenek apod. spadající 

do této třídy, organizace cest, zasilatelství, dodávka zboží; (41) sportovní a 

kulturní aktivity, vzdělávání, zábava; (43) ubytovací služby, restaurace, 
služby cestovních kanceláří (ubytování, stravování); (44) masáže, salony 

kadeřnické, salony krásy, veřejné lázně. 

(511) 9, 39, 41, 43, 44 
(210) O-356784 

 
 

(111) 274497 

(220) 30.08.2004 

(151) 25.08.2005 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL a.s., Ruská 3077/135, 
Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 

(510) (14) budíky, hodinky, hodinky náramkové, výrobky z imitace zlata, jehlice 

(ozdobné), jehlice (šperky), klíčenky (bižuterie), knoflíky (manžetové), 

jehlice do kravat, spony do kravat, medaile, mince, odznaky z drahých 

kovů, ozdoby (šperky), prsteny, přívěsky, špendlíky (šperky), špendlíky do 

kravat, umělecká díla z drahých kovů, zlatnické zboží (kromě příborů); 
(16) alba, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

časopisy (periodika), dopisní papír, etikety (kromě textilních), formuláře, 

fotografie, grafické reprodukce, papírové karty v rámci třídy 16, knihy, 
nože na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické zboží), obaly na 

spisy, obrazy, obtisky, papír, papír pergamenový, papírenské výrobky, 

papírové obaly, pera (kancelářské potřeby), plakáty, psací podložky, 
podložky na stůl papírové, pohlednice, pořadače (spisové obaly), potřeby 

na psaní, psací soupravy (sada psacích potřeb), razítka, rejstříky 

(seznamy), ročenky, tiskoviny, tištěné publikace, papírové vlajky, zápisky 
(notesy); (18) aktovky (kožená galanterie), batohy, deštníky, imitace kůže, 

klíčenky (kožená galanterie), kufříky diplomatické, kufříky na toaletní 

potřeby, kůže, imitace kůže, nákupní tašky, náprsní tašky, peněženky, 
kromě peněženek z drahých kovů, pouzdra na navštívenky, pouzdra na 

karty v rámci této třídy, průkazy (peněženky), tašky cestovní; (21) baňky, 

lahve (skleněné nádoby), figurky (sošky) z porcelánu, terakoty nebo skla, 
korbele, s výjimkou korbelů z drahých kovů, výrobky z křišťálového skla 

v rámci této třídy,  nádobí na pití, nádoby na použití v domácnosti nebo v 

kuchyni, s výjimkou nádob z drahých kovů, nádoby skleněné, žejdlíky na 

pivo, předměty umělecké z porcelánu, terakoty nebo skla, sklenice na pití; 

(25) bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo 
plyšovou vložkou), čelenky, čepice, čepice se štítkem, kostýmy, obleky, 

košile, kravaty, čepice s kšilty, oblečení, oděvy tělocvičné, pokrývky 

hlavy, saka, sportovní obuv, svetry, bundy sportovní, šály, šály na krk, 
tílka, trička, vše v rámci této třídy; (28) hokejky, brusle lední, puky 

hokejové; (32) pivo; (35) aktualizování reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákupy výrobků a služeb pro jiné 
podniky), hotely (-správa), obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketingové studie, obchodní reklama (pro třetí osoby), obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

překlad informací do počítačových databází, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní agentury, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování-), rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků 

zboží, správa hotelů, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, distribuce 

vzorků zboží, předvádění zboží, vše v rámci této třídy; (41) elektronické 

publikování, fotografování, fotografování na mikrofilm, informace o 
možnostech zábavy, měření času při sportovních disciplinách, obrazové 

zpravodajství, nahrávání videokazet, organizování představení 

(manažerské služby), organizování sportovních soutěží, poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem stadiónů, 

provozování sportovních zařízení, předprodej vstupenek, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, texty 

(zveřejňování) kromě reklamních; (42) duševní vlastnictví (licence-), 

duševní vlastnictví (ochrana-), správa autorských práv, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby). 

(511) 14, 16, 18, 21, 25, 28, 32, 35, 41, 42 

(210) O-358836 

 
 

(111) 276359 

(220) 11.04.2005 
(151) 26.10.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) ADLER International, a.s., Masarykova 1689/57, Ústí nad Labem, 

40001, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky (neuvedené v jiných třídách) pro reklamní 

účely; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží pro reklamní účely; (35) 
propagační a reklamní činnost, zprostředkování obchodu v oblasti obuvi, 

kloboučnických výrobků, oděvů a textilu pro reklamní účely. 

(511) 24, 25, 35 
(210) O-425155 

 
 

(111) 276544 

(220) 16.04.2004 

(151) 28.11.2005 

(540) Domov začíná přede dveřmi 

(730) BEST a.s., Rybnice 148, Kaznějov, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(510) (19) dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic. 

(511) 19 

(210) O-345562 

 
 

(111) 278346 

(220) 07.07.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PK SERVIS technické součásti s.r.o., Nad Sládečkem 600, Tábor, 

Měšice, 39002, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely; (3) čisticí prostředky pro osobní hygienu 
a průmyslové využití, mýdla, brusivo v rámci léto třídy; (4) maziva pro 

ložiska, oleje a plastická maziva; (6) hadice, kroužky, pojistné kroužky, 

spojovací materiály, svařovací materiály, vše kovové; (7) ložiska a 
příslušenství, převodové řemeny a příslušenství s výjimkou pro pozemní 

vozidla, elektrické a pneumatické nářadí, zařízení a součásti pro 

vnitropodnikovou dopravu jako např. pojezdová kola, kladky, filtry na 
čištění ochlazovacího vzduchu pro motory s výjimkou pro pozemní 

vozidla, armatury pro parní kotle, čerpadla, řetězy hnací jiné než pro 

pozemní vozidla; (8) nářadí a nástroje pro práci s ložisky, ruční nářadí a 
nástroje v rámci této třídy, přípravky pro upínání v rámci této třídy; (9) 

měřidla, manometry, těsnicí kroužky silikonové; (11) komponenty pro 

vzduchové rozvody, komponenty pro hydraulické rozvody, regulátory, 
kohouty, těsnění vodovodní v rámci této třídy, filtry zařazené v léto třídě, 

zařízení a součástky pro rozvody plynů a tekutin; (12) pryžové pružiny a 
silenbloky pro vozidla, řetězy hnací pro pozemní vozidla; (17) průmyslové 

těsnicí prvky v rámci této třídy, pryžové pružiny, hadice z umělé hmoty, 

hadice gumové, hadice ohebné nekovové, hadice na zalévání, tlumiče 
nárazu gumové, trubky ohebné nekovové, armatury potrubní nekovové, 

svařovací materiály plastové; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu; (42) diagnostika ložisek a zařízení. 
(511) 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 35, 42 

(210) O-427932 

 
 

(111) 278758 

(220) 28.06.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Dr. Staněk spol. s r.o., Nad Schody 271, Praha 5 - Řeporyje, 15500, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (5) farmaceutické výrobky jako např. farmaceutické potraviny a potraviny 

určené pro zvláštní a zdravotní výživu, funkční potraviny a doplňky 

stravy, bílkovinná potrava a přípravky, přípravky dietetické, výrobky 
léčebně kosmetické, vše k léčebným účelům; (29) proteiny pro lidskou 

potřebu a bílkoviny jako potrava hlavně v sušené, instantní či 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

konzervované formě; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu jako např. 

minerální vody, ovocné šťávy a nápoje, šumivé nápoje, sirupy. 

(511) 5, 29, 32 

(210) O-427728 

 
 

(111) 279319 

(220) 10.06.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Pavienská Jana Mgr., Horní Vesce 4, Horní Vesce, 37324, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (41) překladatelská činnost, tlumočení. 

(511) 41 
(210) O-427226 

 
 

(111) 279336 

(220) 17.06.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ZKUŠEBNICTVÍ, a. s., Podnikatelská 547, Praha 9 - Běchovice, 19011, 
CZ 

(510) (9) software; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) 

zkoušení silnoproudých elektronických zařízení, strojů a přístrojů, výzkum 
a  vývoj pro elektrotechnický průmysl a energetiku, odborná měření a 

zkoušky v oblasti radiového rušení, energetického rušení a odolnost proti 

průmyslovému rušení, výzkum a vývoj nových zkušebních metod, 
projektování, vývoj a příprava funkčnosti odrušovacích a filtračních 

kompenzačních prostředků, poskytování technických služeb - služba 
odborníků při provádění vyhodnocení výzkumu a vývoje v oblasti 

silnoproudé elektroniky, poradenské a konzultační služby pro 

elektrotechnický průmysl a energetiku, poradenská činnost v oblasti 
zkušebnictví v silnoproudé elektrotechnice, vývoj, modifikace a údržba 

software. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-427427 

 
 

(111) 279426 

(220) 13.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 

25217, CZ 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, zařízení pro vytváření 

bezdrátových sítí LAN, MAN a WAN, zařízení pro mikrovlnné digitální 

spoje pro přenos dat a hlasu, počítačové programy a software, datové 
koncentrátory, retranslátory mikrovlnných spojů, komunikační kanály a 

digitální trakty pro mikrovlnné spoje, veškeré příslušenství a části pro výše 

uvedené zboží ve třídě 9; (37) montáž v oblasti mikrovlnné techniky a 
výpočetní techniky, dodávka, instalace a opravy elektrických přístrojů a 

zařízení včetně provádění servisu; (42) konzultační a poradenské služby v 

oblasti bezdrátových sítí, mikrovlnných spojů, výpočetní techniky, služby 
spojené s instalací a udržováním softwaru, tvorba softwaru. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-428035 

 
 

(111) 280070 

(220) 22.06.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ADLER International, a.s., Masarykova 1689/57, Ústí nad Labem, 

40001, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (35) propagační činnost, reklama, s výjimkou on-line reklamy a on-line 

inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti textilu a textilních 
výrobků. 

(511) 35 
(210) O-427541 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 283015 

(220) 28.06.2005 

(151) 24.08.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MART - servis s.r.o., Pod Krejcárkem 975, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (35) činnost personálních, ekonomických a organizačních poradců, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 
dražební činnost; (36) činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti koupě a prodeje nemovitostí, správa nemovitostí; (39) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pronájmu parkovacích ploch. 
(511) 35, 36, 39 

(210) O-427729 

 
 

(111) 291889 

(220) 16.07.2004 
(151) 09.08.2007 

(540) CELADRIN 

(730) Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha 3, 13000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha - 

Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, obuv, trepky, plavky, spodní prádlo. 

(511) 25 

(210) O-356293 

 
 

(111) 293488 

(220) 26.07.2004 

(151) 24.10.2007 

(540) XPRESS 

(730) Société des Produits Nestlé S. A., Vevey, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (29) mléko, smetana, máslo, sýr a další přípravky mající základ v mléku, 

náhražky mléka, mléčné nápoje, mléčné a smetanové dezerty, jogurty, 

sójové mléko (náhražka mléka), přípravky na základě sójy, proteinové 

přípravky pro lidskou spotřebu, nemléčné smetany; (30) kafe, kávové 

výtažky, kávové přípravky a nápoje, ledová káva, kávové náhražky, 

výtažky kávových náhražek, přípravky a nápoje na základě kávových 
náhražek, cikorka, čaj, čajové náhražky, čajové přípravky a nápoje, ledový 

čaj, přípravky na základě sladu,  přírodní sladidla; (32) limonády, sodovky 

a jiné nealkoholické nápoje, výtažky, esence a jiné přípravky pro výrobu 
nealkoholických nápojů (kromě éterických olejů), mléčně kvašené nápoje, 

sójové nápoje, sladové nápoje, isotonické nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-356535 

 
 

(111) 300048 

(220) 25.08.2004 

(151) 27.08.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Ondra & Spol., JUDr. Pavel Ondra, Tylovo 

náměstí 699/1, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř.9, například dat obrazu a 
zvuku, elektronické publikace; (16) nosiče informací všeho druhu v 

rozsahu tř. 16, například tiskoviny a polygrafické výrobky, informační 
letáky a brožury, katalogy, vstupenky, fotografie, plakáty; (35) inzertní, 

reklamní a propagační služby, marketing, public relations; (38) šíření 

informací prostřednictvím komunikačních sítí, například Internetem, 
kabelem, bezdrátovými a satelitními sítěmi; (41) výchovná vzdělávací a 

zábavní činnost, pořádání odborných setkání, například školení, kurzů, 

konferencí a sympozií, přednášek, organizování a pořádání soutěží 
(events), nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-358735 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

186671 22.12.2013 

186674 22.12.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

186680 22.12.2013 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 256519 

(540)  

 
 

 
 
 

(210) O-182842 

 s účinností ode dne 08.07.2014/prohlášení majitele/vlastníka o vzdání se 
pat./vz. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

180900A Pivovar Eggenberg, a.s., Latrán 27, Český Krumlov, 38101, CZ Servis Český Krumlov s.r.o., Jiřího z Poděbrad 2593, Pardubice - 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 

15.07.2014 

185196 RNDr.Martin Baránek, Bartošova 9, Přerov, 75000, CZ Účetnictví MZ s.r.o., Bartošova 1729/9, Přerov, 75002, CZ 14.07.2014 

240349 Human Genome Sciences, Inc., 9410 Key West Avenue, Rockville, 

MD, US 

GlaxoSmithKline Intellectual Property Limited, 980 West Road, 

Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

14.07.2014 

273584 INTENCE DEVELOP s.r.o., Ostrožská 243, Veselí nad Moravou, 
69801, CZ 

INTENCE DESIGN s.r.o., Francouzská 55/52, Praha 10 - 
Vinohrady, 10100, CZ 

09.07.2014 

277609 TEXAT s.r.o., Ruzyňská 582/61, Praha 6, 16200, CZ Jachninová Lenka, Ruzyňská 582/61, Praha 6, 16200, CZ 09.07.2014 

279536 ZEDNÍČEK a.s., Kunovice 1482, Kunovice, 68604, CZ Procházka, a.s., Chelčického 627, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 10.07.2014 

280838 JILA WAGEN, a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ CONSULENTE, s.r.o., Týnská 633/12, Praha 1 - Staré Město, 
11000, CZ 

15.07.2014 

281815 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

Aspetta s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800, CZ 14.07.2014 

283957 BELLMAN GROUP, s.r.o., K Moravině 1871/7, Praha 9, 19000, 

CZ 

ComArr, spol. s r.o., Tolarova 291, Pardubice, 53351, CZ 09.07.2014 

289918 SALSTRONA HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou 212, C&I CENTER BUILDING, 2nd floor, 3082 

Limassol, CY 

PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou, 212, Limassol, CY 

15.07.2014 

298467 JILA WAGEN a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ CONSULENTE, s.r.o., Týnská 633/12, Praha 1 - Staré Město, 
11000, CZ 

15.07.2014 

300922 ZEDNÍČEK a.s., Kunovice 1482, Kunovice, 68604, CZ Procházka, a.s., Chelčického 627, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 10.07.2014 

303138 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

Aspetta s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800, CZ 14.07.2014 

304768 SALSTRONA HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 
Polygnostou 212, C&I CENTER BUILDING, 2nd floor, 3082 

Limassol, CY 

PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 
Polygnostou, 212, Limassol, CY 

15.07.2014 

305238 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

MedialNet s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, 11000, CZ 14.07.2014 

310196 CSA Services, s.r.o., Za Teplárnou 1111/3, Praha 6, 16008, CZ Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, 
CZ 

10.07.2014 

311169 CSA Services, s.r.o., Za Teplárnou 1111/3, Praha 6, 16008, CZ Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, 
CZ 

10.07.2014 

311612 Rocco Forte & Family (CR) s.r.o., Letenská 12/33, Praha 1, 11800, 

CZ 

SC-Master s.r.o., Radlická 1/19, Praha, 15000, CZ 15.07.2014 

312241 Rocco Forte & Family (CR) s.r.o., Letenská 12/33, Praha 1, 11800, 

CZ 

SC-Master s.r.o., Radlická 1/19, Praha, 15000, CZ 15.07.2014 

316000 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

MedialNet s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, 11000, CZ 14.07.2014 

316001 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

MedialNet s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, 11000, CZ 14.07.2014 

316840 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

MedialNet s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, 11000, CZ 14.07.2014 

321122 CSA Services, s.r.o., Za Teplárnou 1111/3, Praha 6, 16008, CZ Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, 
CZ 

10.07.2014 

321123 CSA Services, s.r.o., Za Teplárnou 1111/3, Praha 6, 16008, CZ Czech Airlines Handling, a.s., Aviatická 1017/2, Praha 6, 16008, 

CZ 

10.07.2014 

321547 CeWe Color AG & Co. OHG, 30-32, Meerweg, D-26133 

Oldenburg, DE 

CEWE Stiftung & Co. KGaA, Meerweg 30-32, Oldenburg, 26133, 

DE 

09.07.2014 

326354 ZEDNÍČEK a.s., Kunovice 1482, Kunovice, 68604, CZ Procházka, a.s., Chelčického 627, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 10.07.2014 

328626 Market Solution, s.r.o., Klimentská 1215/26, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

Aspetta s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800, CZ 14.07.2014 

331472 A - PRESS, s.r.o., Školní náměstí 34, Rychnov nad Kněžnou, 

51601, CZ 

MATRIX a.s., Třebešov 1, Třebešov, 51601, CZ 14.07.2014 

331473 A - PRESS, s.r.o., Školní náměstí 34, Rychnov nad Kněžnou, 
51601, CZ 

MATRIX a.s., Třebešov 1, Třebešov, 51601, CZ 14.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

333315 SALSTRONA HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou 212, C&I CENTER BUILDING, Limassol, CY 

PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou, 212, Limassol, CY 

15.07.2014 

333316 SALSTRONA HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou 212, C&I CENTER BUILDING, Limassol, CY 

PHARMAX HOLDINGS LIMITED, Agias Fylaxeos & 

Polygnostou, 212, Limassol, CY 

15.07.2014 

334380 Eisová Petra, Luční 459, Příbram 2, 26101, CZ TOYPEX s.r.o., V Půstkách 462, Dolní Břežany, 25241, CZ 09.07.2014 

339063 BAUER TECHNICS s.r.o., Komenského 1864, Tábor, 39002, CZ BAUER TECHNICS a.s., Stádlec 12, Stádlec, 39162, CZ 15.07.2014 

339191 BAUER TECHNICS s.r.o., Komenského 1864, Tábor, 39002, CZ BAUER TECHNICS a.s., Stádlec 12, Stádlec, 39162, CZ 15.07.2014 

339192 BAUER TECHNICS s.r.o., Komenského 1864, Tábor, 39002, CZ BAUER TECHNICS a.s., Stádlec 12, Stádlec, 39162, CZ 15.07.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

115904 KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s., Křižíkova 2989/68a, Brno - Královo Pole, 61200, CS 11.07.2014 

162523 Franklin Electric Co., Inc., 9255 Coverdale Road, Fort Wayne, IN, US 10.07.2014 

162524 Franklin Electric Co., Inc., 9255 Coverdale Road, Fort Wayne, IN, US 10.07.2014 

187999 H. J. Heinz Company, One PPG Place, Suite 3100, Pittsburgh, 15222, PA, US 11.07.2014 

191383 Lorenz Snack-World Holding GmbH, Adelheidstr. 4/5, 30171 Hannover, DE 09.07.2014 

192911 De´Longhi Benelux S.A., 11 Rue Beaumont, Luxembourg, LU 10.07.2014 

192996 PRA REAL, s.r.o., A. Uxy 14, Plzeň, 30100, CZ 10.07.2014 

193076 Fournier Industrie et Santé S.A.S., 42, rue Rouget de Lisle, 92150 Suresnes, FR 09.07.2014 

194154 OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 15.07.2014 

194452 ŠUMAVSKÝ PRAMEN a.s., Novohradská 745/21, České Budějovice 6, 37001, CZ 10.07.2014 

196201 J.W. Spear & Sons Limited, Mattel House, Vanwall Road, Maidenhead, Berkshire L6 7UB, GB 10.07.2014 

198617 ISP ČR, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 10.07.2014 

201036 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

203626 Fournier Industrie et Santé S.A.S., 42, rue Rouget de Lisle, 92150 Suresnes, 21300, FR 09.07.2014 

232888 Fournier Industrie et Santé S.A.S., 42, rue Rouget de Lisle, 92150 Suresnes, FR 09.07.2014 

234415 Zábřežská lesní, a.s., Lukavice č.p. 115, 78901, CZ 09.07.2014 

248251 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

248252 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

248253 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

248254 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

248255 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

248256 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

255778 SČS - Unie nezávislých petrolejářů ČR, z.s., Riedlova 919, Desná, Desná III, 46861, CZ 09.07.2014 

260807 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

267615 Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 14.07.2014 

267616 Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 14.07.2014 

267734 BARCREST GROUP LIMITED, SG HOUSE, 1 DUKES GREEN AVENUE, FELTHAM, MIDDLESEX, TW14 0LR, GB 09.07.2014 

268066 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

269013 Vinařství Valtice s.r.o., Vinařská č. ev. 34, Valtice, 69142, CZ 14.07.2014 

270394 Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, Čejkovice, 69615, CZ 09.07.2014 

270395 Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, Čejkovice, 69615, CZ 09.07.2014 

271251 LTC Vysoké Mýto, akciová společnost, Masarykovo náměstí 180, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 14.07.2014 

271829 Obec architektů, Bělohorská 165/10, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 09.07.2014 

272167 SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 25217, CZ 15.07.2014 

272740 SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 25217, CZ 15.07.2014 

279426 SUMMIT DEVELOPMENT, spol. s r.o., Průmyslová 287, Tachlovice, 25217, CZ 15.07.2014 

280180 Trenkwalder a.s., Heřmanická 1648/5, Ostrava, 71000, CZ 09.07.2014 

281196 Unie železničních zaměstnanců, Hybernská 1014/13, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 11.07.2014 

283957 BELLMAN GROUP, s.r.o., K Moravině 1871/7, Praha 9, 19000, CZ 09.07.2014 

294136 VÍTKOVICE STEEL, a. s., Českobratrská 3321/46, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 14.07.2014 

295076 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

295077 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

295078 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

298607 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

299325 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

301743 Unie železničních zaměstnanců, Hybernská 1014/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 11.07.2014 

301985 IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 14.07.2014 

301987 IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 14.07.2014 

302214 SČS - Unie nezávislých petrolejářů ČR, z.s., Riedlova 919, Desná, Desná III, 46861, CZ 09.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2014 CZ, datum publikace 23.07.2014 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

309202 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

310443 Fournier Industrie et Santé S.A.S., 42, rue Rouget de Lisle, 92150 Suresnes, FR 09.07.2014 

311627 Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 10.07.2014 

316065 Česká strana národně sociální, Kotorská 1572/18, Praha 4, 14000, CZ 14.07.2014 

316819 IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 14.07.2014 

332819 ViaPharma s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 09.07.2014 

336802 IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 14.07.2014 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2014-07-23T00:00:10+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




